
2021060065

SMLOUVA o DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha-Libuš

se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš

zastoupené: Mgr. Jiří Koubek - starosta

IČ: 00231142

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Koubek

- ve věcech technických: lng. Jindřich Sochůrek,_tel:_

Parka mává _ _
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000691349/0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

se sídlem: Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

zastoupená: František Nikl, jednatel společnosti

|č: 45799431

osoby oprávněné jednat: František Nikl

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 303848201/0100

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„OZ") tuto Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva") v následujícím znění:

1.3 Je-li dále ve Smlouvě uvedeno, že jedná objednatel, má se za to, že jedná osoba oprávněná jednat za

objednatele, která má k tomuto zmocnění či jiné oprávnění.

1.4 Při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů, odsouhlasení

faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování soupisu provedených prací, zápisů o předání a

převzetí díla nebo jeho části jsou zmocnění jednat:

za objednatele: Ing. Jindřich Sochůrek,_cz_

šárka Piáhává_e.:+420—

Strana 1 z 21



a to vždy každý z nich samostatně, pokud není stanoveno jinak. Toto zmocnění trvá až do písemného

odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku této Smlouvy, účinné jsou všakjiž od okamžiku, kdy

byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2.

2.1.

2.2.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Základní údaje o díle

Název stavby: „Rekonstrukce sociálních zařízení v objektu ZŠ Meteorologická č.p.181, pavilon A, B, D,

E, Praha 4 - Libuš"

Adresa stavby: ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4 — Libuš.

Předmět plnění

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených vtéto smlouvě, na svou

odpovědnost a vlastním jménem a vníže uvedeném termínu provést stavební práce ve formě

rekonstrukce sociálního zařízení v objektu ZŠ Meteorologická v Praze Libuši. To vše dle projektové

dokumentace pro provedení stavby, kterou zpracoval Bc. Ondřej Parus a v rozsahu stanoveném ve

výkazu výměr a zadávací dokumentaci.

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních

prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení

díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a

konstrukcíjejichž provedeníje pro řádné dokončení díla nezbytné.

Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:

a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla,

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,

c) zabezpečení staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

d) demontáž stávajícího zařízení a staveb,

e) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků např. podle zákona č. 22/1997

Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, “

f) vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby

g) prohlášeníoshodě,

h) zřízení a odstranění zařízení staveniště,

i) zajištění staveništních napojovacích bodů energií, jejich měření a jejich úhrada, vybudování,

provoz, údržba a likvidace staveništních přípojek,

j) zajištění potřebných či úřady stanovených opatření nutných k provedeníveřejné zakázky,

k) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,

vytýčení a ochrana veškerých podzemních sítí,

l) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění

vsouladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších

zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

m) zajištění fotodokumentace o průběhu stavby v tištěné a digitální podobě. Tato

fotodokumentace opatřená stručným popisem svyznačením data pořízení bude objednateli

předána jako příloha protokolu o předání a převzetí dokončené stavby.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, přezkoumal a

prověřil rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady a stavebním místem. Zhotovitel

dále potvrzuje, že prověřil zakázku co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a rozsahu, a tímto

výslovně prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že dílo lze podle jeho

uvážení a podle projektové dokumentace provést v plném rozsahu tak, aby sloužilo svému účelu a

splňovalo všechny požadavky na něj kladené.

Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné

k realizaci díla, včetně možných rizik s realizací díla spojených.

Strana 2 z 21



3.6.

3.7.

3.8.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.2.

5.3.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě podle platných předpisů a technických

norem.

Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo a uhradit za provedení díla cenu tak, jak je uvedeno

v čl. 6 této Smlouvy.

Dílo je považováno za ukončené po provedení všech prací a dodávek uvedených v čl. 3 této Smlouvy

prosté vad a nedodělků a zhotovitel předal objednateli veškeré doklady uvedené v odst. 10.2 této

smlouvy.

Sjednaná doba pro provedem’ dila

Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

4.1.1. Zhotovitel zahájí práce na předmětu díla v souladu svlastním dodaným harmonogramem

prací v odevzdané nabídce po protokolárním předání staveniště - Předpoklad předání

staveniště je červen 2021.

4.1.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo do 20.8.2021 od protokolárního předání

staveniště.

Plnění předmětu Smlouvy je zahájeno protokolárním předáním staveniště zhotoviteli a ukončeno

bude v souladu s čl. 10 této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla

nejpozději v den zahájení stavebních prací.

Jestliže zhotovitel provede dílo bez vad a nedodělků před sjednaným termínem dokončení, zavazuje

se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.

Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení

objednatele dohodnutém vtéto Smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku, pokud písemně upozornil objednatele

na nutnost poskytnutí spolupůsobení v přiměřené době. Pokud je objednatel v prodlení s plněním

tohoto svého závazku, je zhotovitel do doby sjednání dohody nebo dalšího postupu oprávněn přerušit

práce na stavbě a požadovat změnu Smlouvy v příslušných částech, zejména v termínu dokončení.

Lhůty plnění předmětu Smlouvy se řídí harmonogramem postupu prací předloženým v nabídce

zhotovitele, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. V tomto harmonogramu

musí být uvedeny základní druhy prací 5 týdenní podrobností členění.

Harmonogram může být aktualizován podle skutečného termínu zahájení stavby v souladu

spodmínkami této Smlouvy. Případná aktualizace bude provedena zhotovitelem a odsouhlasena

s objednatelem, a to nejpozději do termínu zahájení prací. V případě špatných klimatických podmínek

kprovádění díla bude termín dokončení zohledněn podle počtu dní, ve kterých nebylo možné

provádět stavební práce.

Věci určené k provedení díla

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli nejpozději při předání staveniště doklad prokazující

povolení stavby, veškeré potřebné doklady podle podmínek souhlasu sprovedením ohlášeného

stavebního záměru a projektové dokumentace o předepsaných zkouškách podmiňujících převzetí díla.

Objednatel po uzavření této Smlouvy předá zhotoviteli bez zbytečného odkladu doklady potřebné

k zahájení stavby.

Objednatel má ke zhotovované věci vlastnické právo, přičemž zhotovitel nese nebezpečí škod až do

okamžiku předání díla.

Cena za dílo

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy ceny činí:

Cena bez DPH 5 646 429,58 Kč,

Výše DPH (21%) 1 185 750,21 Kč,

Cena včetně DPH 6 832 179,79 Kč.

Strana 3 z 21



6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Dohodnutá cena bez DPH je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze zadávacího řízení a

zadávacích podmínek objednatele. Nabídkový položkový rozpočet stavby (ocenění výkazu výměr) ze

zadávacího řízení (dále jen "nabídkový rozpočet stavby") tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a je její

nedílnou součástí.

Dohodnutá cena bez DPH je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň

zpřidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"zákon o DPH").

Vdohodnuté ceně bez DPH jsou obsaženy také náklady na vybudování, provoz, údržbu a likvidaci

zařízení staveniště a náklady prací a požadavků uvedených v odst. 3.2. a 3.3. této Smlouvy.

Dohodnutá cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze v případech a za

podmínek uvedených v této Smlouvě, zejména pak v případě:

a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla,

b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,

c) pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných

služeb, které v původních zadávacích podmínkách nebo v době sjednání Smlouvy nebyly známy a

nebyly v předmětu Smlouvy zahrnuty vůbec nebo v menším kvantitativním rozsahu, jejich potřeba

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, tyto dodatečné stavební práce nebo

dodatečné služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací nebo pro poskytnutí

původních služeb, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, i s vynaložením veškeré odborné péče

a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla, oznámí zhotovitel jejich potřebu písemně

objednateli. Smluvní strany začnou bez zbytečného odkladu jednat o způsobu, jakým bude vzniklá

potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných služeb realizována. Výše uvedené však

neplatí v případě, kdy požadované stavební práce byly obsaženy v zadávací dokumentaci, uchazeč si

neověřil soulad výkazu výměr, a přestože s ohledem na své odbornosti a znalostí mohl tyto práce

předvídat, tyto nezahrnul do své nabídky. Povětrnostní vlivy nejsou důvodem k navýšení ceny.

Má—li z důvodů uvedených v odst. 6.5. dojít ke změně dohodnuté ceny díla, musí být postupováno

následovně: Pro ocenění prací nebo dodávek nebo služeb bude nejprve použita jednotková cena

uvedená v nabídkovém rozpočtu stavby. Pokud jednotková cena v nabídkovém rozpočtu stavby

uvedena není, bude k jejímu stanovení použita jednotková cena podle systému cenové soustavy

OTSKP—SPK, aktualizace 2018 - TŘÍDNÍK, a to na úrovni 90% v té době platných směrných

jednotkových cen. Realizaci prací nebo dodávek nebo služeb je možno provést pouze v rozsahu

písemně odsouhlaseném oběma smluvními stranami, který je uveden ve stavebním deníku s výkazem

výměr nebo na změnovém listě. Jestliže zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného

souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu; veškeré náklady spojené s

těmito změnami a doplňky nese zhotovitel.

Pokud dojde krealizaci případů uvedených vodst. 6.6. této Smlouvy, musí být dohoda ohledně

rozsahu prací a jejich ceně uzavřena písemně, a to samostatným vzestupně číslovaným dodatkem ke

Smlouvě, v němž bude určen zejména předmět a rozsah prací, čas plnění, předpokládaný dopad na

termín celé stavby a cena těchto prací.

Zhotovitel může fakturovat dle soupisu skutečně provedených prací, a to až do výše 90% z ceny díla

bez DPH. Zbylých 10% z ceny díla bude sloužit jako zádržné za řádné dokončení díla a bude uhrazena

po řádném předání celého předmětu díla bez vad a nedodělků

Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat měsíční platby, a to na základě zhotovitelem

předložených faktur potvrzených stavebním nebo technickým dozorem. Objednatel požaduje

vystavení 3 vyhotovení faktur, každé splatností originálu. Nedílnou přílohou faktury bude

objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Zhotovitel se zavazuje, že předloží objednateli

vždy nejpozději 5 (pět) dní před vystavením faktury soupis provedených prací včetně jejich ocenění v

počtu 3 (tří) originálů, který bude obsahovat zejména:

Strana 4 z 21



7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

označení Soupis provedených prací v období od - do,

název, sídlo a IČ zhotovitele,

údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky,

název, sídlo a IČ objednatele,

datum vystavení,

předmět a název díla, číslo Smlouvy,

soupis provedených prací s uvedením jednotlivých položek a jednotkové ceny dle nabídkového

rozpočtu stavby,

0 cenu včetně DPH části díla odpovídající soupisu provedených prací,

. razítko a podpis oprávněné osoby.

Po odsouhlasení soupisu provedených prací a jeho potvrzení technickým dozorem objednatele vystaví

zhotovitel fakturu — daňový doklad, jehož nedílnou součástí musí být tento soupis provedených prací.

Faktura — daňový doklad, u které nebude přiložen objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis

provedených prací, bude objednatelem vrácena.

Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo

k rozporu. Pokud bude faktura — daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly

objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury — daňového

dokladu, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury — daňového dokladu nemůže zhotovitel

uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

Podkladem pro poskytnutí jakýchkoliv plateb podle této Smlouvy je faktura, kterou vyhotoví

zhotovitel a nechá odsouhlasit technickým dozorem objednatele. Faktura musí obsahovat zejména:

. označení Faktura,

. číslo dokladu,

. název, sídlo a IČ zhotovitele,

údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky,

název, sídlo a IČ objednatele,

datum vystavení, datum odeslání a datum splatnosti,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

předmět a název díla, číslo Smlouvy,

soupis provedených prací s náležitostmi dle odst. 7.1. této Smlouvy odsouhlasený technickým

dozorem objednatele,

cenu bez a včetně DPH části díla odpovídající soupisu provedených prací a dodávek,

náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH,

soupis dosud poskytnutých plateb, které se vztahují k dílu,

částku k úhradě,

. razítko a podpis oprávněné osoby.

Vyhotovená faktura musí obsahovat označení projektu: „Přístavba garáží pro hasičskou techniku SDH

Libuš"

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, které byly vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami, bude

vystavena samostatná faktura s tím, že tato faktura musí kromě všech náležitostí uvedených v odst.

7.1 této Smlouvy obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

Pokud zhotovitel, který je plátcem DPH, provádí stavební nebo montážní práce vymezené v Klasifikaci

produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým úřadem (dále jen "Klasifikace produkce CZ-

CPA") na majetku, který je byť jen částečně objednatelem používán k ekonomické činnosti, je nutné

aplikovat režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu

s náležitostmi dle § 923 zákona o DPH včetně uvedení kódu plnění podle Klasifikace produkce CZ—CPA.

Současně zhotovitel uvede na každém daňovém dokladu - faktuře text:

"Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené

daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit. Sazba DPH je 21 %.

Strana 5 z 21



7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

7.14.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Skutečnost, zda objekt, na kterém jsou zhotovitelem prováděny stavební nebo montážní práce, je

objednatelem používán k ekonomické činnosti, je povinen objednatel oznámit zhotoviteli písemně

před zahájením stavebních prací.

Pokud objednatel neoznámí skutečnost uvedenou v odst. 7.7 této Smlouvy, pak platí, že objekt, na

kterém jsou prováděny stavebni a montážní práce, není objednatelem používán k ekonomické

činnosti a pro tuto dodávku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona

o DPH.

Zhotovitel předá fakturu k odsouhlasení technickému dozoru nejpozději 10. kalendářní den po

ukončení měsíce, za který bude fakturováno.

Odsouhlasená faktura bude doručena oprávněné osobě za zadavatele nejpozději do 15. kalendářního

dne po ukončení měsíce, za který bude fakturováno.

Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 30 dnů od doručení faktury.

Objednatel může platbu odmítnout v případě, kdy platebni doklad:

0 obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,

0 obsahuje chybné cenové údaje.

Objednatel musí platební doklad vrátit bez zbytečného prodlení, nejpozději do data jeho splatnosti,

jinakje v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U opraveného dokladu běží

nová lhůta splatnosti.

Objednatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných termínech

poukáže platby na účet zhotovitele. V případě prodlení s úhradou je zhotovitel do doby skutečného

zaplacení plateb oprávněn přerušit práce na stavbě a požadovat změnu Smlouvy v příslušných

částech, zejména v čase plnění. V případě přerušení práce je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

veškeré náklady a škody, které mu v této souvislosti vznikly.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Způsob provádění díla

Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2589 a nás|. OZ, pokud není dohodnuto jinak. Zhotovitel

bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou znalostí a péči ve smyslu ust. § 5 OZ.

Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy.

Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednavatele, zápisy a dohodami oprávněných

pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník. Podrobná

úprava ohledně stavebního deníku je uvedena v čl. 9 VOP, pokud dále není uvedenojinak.

Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy do stavebního deníku pracovník vykonávající

autorský dozor, orgány státní kontroly popř. jiné státní orgány a jiní ktomu zmocnění zástupci

objednatele a zhotovitele.

Technický dozor stavebníka vykonává osoba pověřená zadavatelem. V jeho průběhu sleduje zejména,

zda práce jsou prováděny v souladu se Smlouvou, projektovou dokumentací a zadávacími

podmínkami, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních

předpisů tak, aby jakost díla odpovídala požadovanému standardu. Na nedostatky zjištěné v průběhu

prací objednatel neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je v takovém případě

povinen postupovat podle odst. 8.2 této Smlouvy. Vpřipadě zjištění vad díla tyto neprodleně

odstranit či dohodnout způsob a termín odstranění.

Technický dozor stavebníka není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát

pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není

dosažitelný a je-Ii ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, které budou

vdalším průběhu prací zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 (tři) dny před

prováděním těchto prací. Druh prací bude rovněž předem dohodnut ve stavebním deníku. Nevyzve-Ii

Strana 6 z 21



8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

8.14.

8.15.

8.16.

zhotovitel Technický dozor stavebníka ke kontrole takových prací, bude povinen na žádost

Technického dozoru stavebníka zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel nedostaví

k prověření prací, o kterých byl prokazatelně informován, zhotovitel je oprávněn předmětné práce

zakrýt. Bude-lí v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen

toto odkrytí a zakrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně

provedeny, nese veškeré náklady s tímto úkonem spojené zhotovitel. Provedení technické kontroly

provádění díla objednatelem nezprošťuje zhotovitele zodpovědnosti za řádně a kvalitní provedení

díla.

Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či

jiný průvodní doklad prokazující kvalitu. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději před

zahájením montážních prací, objednateli nebo Technickému dozoru stavebníka certifikát či jiný

průvodní doklad prokazující kvalitu zabudovávaného výrobku, konstrukce či materiálu. Zhotovitel

souhlasí, že v případě nejasností o kvalitě výrobku, konstrukce či materiálu má objednatel před jejich

zabudováním právo vyžadovat předložení příslušných vzorků s průvodními doklady prokazujícími např.

výrobce, parametry, kvalitu atd. Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě použití výrobku,

konstrukce či materiálu, které nejsou specifikovány v projektové dokumentaci, vyzve před jejich

objednáním objednatel a vyžádá si jeho souhlas.

Objednatel má právo prohlédnout (zkontrolovat), případně vyzkoušet materiál (dílo či jeho část), aby

se ujistil, že vyhovuje podmínkám uvedeným ve smlouvě. Tyto prohlídky (kontroly) a zkoušky budou

prováděny u zhotovitele nebo jeho poddodavatelů v místě dodání, popř. v místě konečného plnění

díla. Provádí-Ii se u zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, pak se musí zhotovitel osobám pověřeným

objednatelem zajistit pro tyto účely všechny potřebné technické prostředky a součinnost, a to

zdarma. Zhotovitel je povinen zdarma dodat vzorky materiálů vždy, když jsou objednatelem

požadovány pro kontrolní měření. Pokud by jakékoliv prohlížené (kontrolované) nebo zkoušené práce

či materiály nevyhovovaly specifikacím požadované kvality, smíje objednatel odmítnout s prokázáním

nevyhovujících vlastností a zhotovitel musí bud' odmítnuté zboží nahradit nebo provést všechny

úpravy (změny) nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, a to na vlastní náklady.

Sjednané termíny se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku, který potvrdí objednatel.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů

bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za pořádek na pracovišti. Odpovídá za provádění díla ve

vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek a

norem o požární ochraně.

Kdodržení ustanovení této Smlouvy se zhotovitel zavazuje k provádění prací pouze odborně

způsobilými a proškolenými pracovníky.

Zhotovitel je povinen veškeré poddodavatele podílející se na realizaci stavby seznámit se všemi

podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této Smlouvy. Zhotovitel nese

veškerou zodpovědnost za činnost, dodávky a práce svých poddodavatelů. Přenesení jakýchkoli

závazků plynoucích z této Smlouvy na poddodavatele je nepřípustné a je vůči objednateli právně

neúčinné.

V případě, že v průběhu prací dojde ke zjištění případně možných archeologických nálezů, je

zhotovitel povinen přerušit práce a informovat o těchto skutečnostech objednatele a oprávněné

orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese zhotovitel veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel

je povinen rozhodnout o dalším postupu.

Přerušení prací zhotovitelem v případě nálezu popsaného v odst. 8.14. je bráno jako působení vyšší

moci a bude postupováno dle odst. 14.2.

Zadavatel z hlediska dodržení zásad sociálně odpovědného zadávání ve smyslu ust. § 6 odst. 4 ZZVZ

tak, že požaduje od dodavatele při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání,

férové praCovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na

plnění veřejné zakázky podílejí. Dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u

svých poddodavatelů.

Strana 7 z 21



9.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

10.

10.1.

10.2.

Staveniště

Staveniště je prostor, určený k provedení díla a k zařízení staveniště. Objednatel se zavazuje předat

zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob v termínu uvedeném v bodě 4.1.1 této Smlouvy.

0 předání staveniště bude sepsán zápis, který potvrdí zástupci smluvních stran. V zápise se uvedou

vzájemné vztahy pro plnění předmětu veřejné zakázky bez překážek jak na straně zhotovitele tak

objednatele.

Zařízení staveniště si celé zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování, úpravy stávajících zařízení

pro účely zařízení staveniště a likvidaci zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny. Zhotovitel na

své náklady zajistí staveništní napojovací body energií, jejich měření a jejich úhradu, vybudování,

provoz, údržbu a likvidaci staveništních přípojek. Zhotovitel umožní objednateli umístit v místě

staveniště na viditelném místě velkoplošný informační panel s informací o spolufinancování projektu.

Zhotovitel nesmí s tímto informačním panelem manipulovat.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. Odstraní na vlastní náklady

odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

Zhotovitel na své náklady během stavby zajistí číštění, kropeni a údržbu komunikací a veřejných ploch

používaných při stavbě ve stavu odpovídajícím příslušným předpisům.

Zhotovitel zlikviduje vlastní zařízení staveniště a předá vyklizené staveniště objednateli do 3 (tří) dnů

po předání díla. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na staveništi jen zařízení a materiál

potřebný k odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení. Po jejich

odstranění je povinen neprodleně staveniště protokolárně předat objednateli ve stavu prostém

jakýchkoliv překážek.

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen "BOZP") vlastních pracovníků.

Zhotovitel zajistí na své náklady po celou dobu výstavby přístup pro pěší do všech nemovitostí a zajistí

příjezd pro všechny složky Integrovaného záchranného systému.

Zhotovitel si na své náklady zajistí plochy na deponie a mezideponie skládek.

Předání a převzetí díla

K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel písemně zápisem ve stavebním deníku objednatele 5 (pět)

dnů před termínem zahájení přejímacího řízení. K termínu zahájení přejímky předloží zhotovitel

písemné doklady dle odst. 10.2 této Smlouvy. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání a

převzetí předmětu díla zápis, který musí obsahovat alespoň:

o popis předávaného díla,

zhodnocení kvality předávaného díla,

soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,

způsob odstranění případných vad a nedodělků,

lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,

výsledek přejímacího řízení,

. podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat zápis o předání a převzetí předmětu díla i v případě

dřívějšího dokončení díla.

Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli nezbytné doklady, zejména:

. doklady dle podmínek souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru a projektové

dokumentace o předepsaných zkouškách podmiňující převzetí, díla

o tři tištěná vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením

veškerých změn podle skutečného stavu provedených prací a jednu digitální verzi na

dohodnutém datovém nosiči,

. geodetické zaměření díla,

. písemná stanoviska správců a provozovatelů sítí dotčených stavbou včetně jejich vyjádření před

Strana 8 z 21



10.3.

10.4.

10.5.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

12.

12.1.

12.2.

zakrytim sítí,

fotodokumentaci o průběhu stavebních prací na elektronickém nosiči,

provozní předpisy k obsluze jednotlivých částí díla,

atesty, prohlášení o shodě,

dokladyjakostí na materiály, používané v průběhu stavby a zabudované do stavby,

doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve

znění pozdějších předpisů,

. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a kvalitě použitých materiálů, konstrukcí zakrytých

v průběhu stavby,

0 stavební deník,

o soubor zápisů o dílčích přejímkách, pokud byly uskutečněny.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených projektovou

dokumentaci, technickými normami a obvyklými zvyklostmi ve stavebnictví.

Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci. Za drobné vady se ve

smyslu ust. 2628 02 pro účely této smlouvy nepovažují jakékoli vady díla, které by mohly ovlivnit

samostatně, či ve vzájemném působení řádné a bezpečné užívání díla.

Objednatel je povinen i po převzetí stavby umožnit zhotoviteli přístup na stavbu z důvodů odstranění

případných vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápise o předání a převzetí předmětu díla.

Záruční doba a zodpovědnost za vady

Odpovědnost za vady díla se řídítouto Smlouvou a příslušnými ustanoveními OZ.

Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení předmětu díla podle této Smlouvy, platných právních

předpisů, ČSN, dalších norem, TP, TKP a požadovaných standardů.

Na zhotovené dílo zhotovitel poskytuje záruku na jakost v délce 60 měsíců. Tato záruční doba se

nevztahuje na výrobky a zařízení se záruční lhůtou, uvedenou jejich výrobcem. Záruční doba počíná

běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Zhotovitel nenese záruky za vady materiálů a zařízení dodaných objednatelem a neodpovídá za vady

vzniklé objednateli nedodržením pokynů v předaných návodech pro provoz a údržbu zařízení.

Zhotovitel je povinen během záruční lhůty, na svou odpovědnost a náklady, další zjištěné vady

neprodleně a bezplatně odstranit v dohodnuté době, a to na základě oznámení vad provedeného

objednatelem písemnou formou nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen se

kreklamaci vyjádřit do 5 (pěti) dnů po jejím obdržení a do 5 (pěti) pracovních dnů (při příznivých

klimatických podmínkách) tuto odstranit. Záruční doba pro reklamovanou část se prodlužuje o dobu

od oznámeni reklamace objednatelem zhotoviteli do podepsání zápisu o předání a převzetí

reklamované části po odstranění vad.

Odstranění vad v záruční době potvrdí v zápise objednatel zhotoviteli, popř. uvede důvody, proč tento

zápis odmítá podepsat. K předání a převzetí reklamované části je povinen se objednatel dostavit,

pokud k tomu byl zhotovitelem písemně vyzván nejméně 3 (tři) dny předem.

Jestliže se ukáže, že vada materiálu zabudovaného do předmětu díla je neodstranitelná, zavazuje se

zhotovitel dodat do 30 (třiceti) dní od zjištění této skutečnosti náhradní předmět plnění. Za vadu

neodstranitelnou se považuje i taková, která se vyskytla znovu po opravě.

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejím

zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce podle čl. 1 této Smlouvy.

Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení § 2615 02. Veškeré činnosti související s projednáním

reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele uvedení v čl. 1

této Smlouvy.

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže

uvedených závazků z této Smlouvy, tyto smluvní pokuty:

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu předání a převzetí staveniště

Strana 9 z 21



12.3.

13.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

14.

14.1.

dle čl. 4.1.1 této smlouvy ve výši 5.000,- Kč (pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení

až do data podepsání protokolu o předání a převzetí staveniště.

12.2.1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků ve výši 1.000,- Kč

(tisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti lhůtě pro její odstranění

uvedené v protokolu o předání a převzetí díla až do dne, kdy vady a nedodélky budou

odstraněny.

12.2.2. Smluvm’ pokuta za prodlem’ zhotovitele s odstraněním vad zjištěných a uplatněných v rámci

záruky ve výši 1.000,- Kč (tisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti

dohodnuté lhůtě k odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až do dne, kdy vady a

nedodělky budou odstraněny.

12.2.3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad, které brání řádnému užívání díla,

případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) zjištěných a uplatněných v rámci

záruky ve výši 10.000,- Kč (desettísíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení

oproti dohodnuté lhůtě k odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až do dne, kdy vady

budou odstraněny.

12.2.4. Smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s nedodržení termínu vyklizení staveniště dle čl. 9.9

této Smlouvy ve výši 0,05 % (pět setin procenta) za každý i započatý den prodlení.

12.2.5. V případě porušení čl. 14.10 smlouvy zhotovitelem, tedy že změna poddodavatele nebude

předem odsouhlasena objednatelem a zhotovitel bude provádět stavbu pomocí

poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, případně poddodavatelem bez uděleného

písemného souhlasu objednatele, bude objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení

smluvní pokuty ve výši 10 % z ceny za dílo.

Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsobené porušením povinnosti ze závazku, na

níž je dohodnuta smluvní pokuta, není dotčen nárok na zaplacení způsobené škody.

Odstoupení od Smlouvy

Jestliže zhotovitel nebude provádět práci v souladu se Smlouvou nebo bude zanedbávat plnění svých

závazků tak závažným způsobem, že to ovlivní provádění prací, může objednatel prostřednictvím

oznámení požadovat na zhotoviteli odstranění takového neplnění nebo zanedbání.

Jestliže zhotovitel nebude plnit v přiměřené době od oznámení objednatele, může objednatel po 20

(dvaceti) dnech od zaslání oznámení od této Smlouvy ódštoupit. Po takovémto ukončení musí

objednatel spolu se zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu provedených prací a všech

dlužných částek k termínu odstoupení a tento dlužný závazek si vzájemně potvrdit.

Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě, že

. objednatel opomene vykonat svou povinnost, a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést

smluvený výkon. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když zhotovitel písemně navrhl

objednateli přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,

. objednatel splatnou platbu neprovede nebo se jinak dostane do prodlení s úhradou oproti

dohodnutým platebním podmínkám. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel

neuhradil potvrzené faktury ani po uplynutí lhůty 1 (jednoho) měsíce od splatnosti sjednané

platby, pokud nebude dohodnuto jinak.

Vpřípadě, že Objednatel nevyzve písemně Zhotovitele k předání staveniště ve lhůtě 12 měsíců od

podepsání Smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od

Smlouvy vtakovém případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky ani závazky vůči

druhé straně.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle od Smlouvy odstoupit druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání

na poslední známou adresu.

Jiná ujednání

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 OZ pokládají porušení smluvních

Strana 10 z 21



povinností uvedených v následujících částech Smlouvy za porušení podstatné:

. prodlení objednatele 14 (čtrnáct) kalendářních dní s povinností dle odst. 4.3 a odst. 5.1 této

Smlouvy,

. prodlení zhotovitele 14 (čtrnáct) kalendářních dní s povinností dle odst. 4.1.1 této Smlouvy.

14.2. Každá ze smluvních stran ovlivněná vyšší mocí musí bez zpoždění a ne později než 5 (pět) dnů od

výskytu vyšší moci oznámit druhé straně působení a charakteristiku vyšší moci. Jestliže z důvodu vyšší

moci bude zhotovitel zpožděn v plnění svých závazků dle této Smlouvy, bude mít právo na takové

prodloužení termínu, které by mělo být za všech okolností čestné a přiměřené. Pokud by působení

vyšší moci trvalo ne více než 30 dnů, nebudou zhotoviteli ani objednateli hrazeny žádné dodatečné

náklady. V opačném případě budou tyto vlivy promítnuty dodatkem do smluvních ujednání.

14.3. Jestliže bude zhotoviteli v důsledku vyšší moci definitivně zabráněno plnit tuto Smlouvu nebo její část,

budou objednatel a zhotovitel oprávněni na základě vzájemné písemné dohody ukončit Smlouvu

nebo tu její část, vjejíž realizaci je zhotoviteli s konečnou platností zabráněno. V případě ukončení

výše uvedeným způsobem musí objednatel zaplatit zhotoviteli poměrnou část odměny za provedené

práce a za položky vyrobené před datem ukončení.

14.4. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní a technické související s prováděním díla podle této Smlouvy

jsou předmětem obchodního tajemství a jsou chráněny podle ust. § 2985 02, pokud nem’ v této

Smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech uvedeno jinak. Smluvní strany jsou povinny

zachovávat mlčenlivost o všech těchto skutečnostech, o nichž se v souvislosti s prováděním díla podle

této Smlouvy dozvěděly, a to i poté, kdy provádění díla bylo skončeno, pokud se nedohodnou jinak.

Smluvní strany jsou rovněž povinny dbát o nepoškození dobrého obchodního jména druhé strany.

Porušení těchto povinností zakládá i závazek k náhradě škody. Ostatní ustanovení 02 o nekalé soutěži

tímto ujednáním nejsou dotčena.

14.5. Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými právními předpisy. Hradí se škoda skutečná i ušlý

zisk, a to uvedením v předešlý stav nebo v penězích, přičemž právo volby má strana poškozená.

14.6. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na

zhotovovaném díle v rozsahu zadaných prací po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla

objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí

osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů,

objektů, prostranství, inženýrských síti) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

14.7. Zhotovitel (vč. případných poddodavatelů) musí dodržovat plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

na staveništi a řídit se pokyny BOZP.

14.8. Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s plněním

Smlouvy zhotovitelem a jeho poddodavateli.

14.9. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je

možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat

kvalifikaci minimálně v rozsahu, vjakém byla prokázána v zadávacím řízení.

14.10.2hotovitel se zavazuje, že plnění dílčích části veřejné zakázky případnými poddodavateli veřejné

zakázky bude v souladu s jím předloženými informacemi o poddodavatelích v jeho nabídce. V případě

změny poddodavatele, je dodavatel povinen oznámit zadavateli tuto skutečnost před zahájením

plnění veřejné zakázky novým poddodavatelem, přičemž pro zahájení plnění části veřejné zakázky

novým poddodavatelem musí být veřejným zadavatelem zhotoviteli udělen písemný souhlas.

14.11.2hotovitel se zavazuje nejpozději v den podpisu této Smlouvy předložit objednateli originál, nebo

úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy s minimálním limitem plnění z případné škodní události

v plné výši nabídkové ceny zakázky.

15. Závěrečná ustanovení

15.1. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato Smlouva i vztahy podle ní vzniklé 02. V případě vzniku sporu

se smluvní strany zavazují je řešit dohodou v rámci zásady „dobré vůle“. Nedohodnou-li se smluvní

Strana 11 z 21



15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

15.9.

strany na smirném vyřešení sporu, rozhodne na návrh jedné z nich soud k rozhodování věcně a

místně příslušný dle ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že smlouvu uzavřely na základě své

svobodné a vážně vůle a že nebyla učiněna v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na základě

této skutečnosti připojují své podpisy.

Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb. Zákona o registru smluv v platném znění.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na profilu zadavatele v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb. Zákona o registru smluv v platném znění.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním v souladu se zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky ke

Smlouvě po řádném potvrzení a podepsání zástupců obou smluvních stran.

Smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři

podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.

Nedílnou součástí této Smlouvyjsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — VOP (Všeobecné obchodní podmínky).

Příloha č. 2 — Nabídkový položkový rozpočet stavby (viz odst. 6.2.).

Příloha č. 3 — Harmonogram stavby (viz odst. 4.6.).

V Praze—Libuši dne ...................... V dne ......................

Objednatel: Zhotovitel:

  

František Nikl

jednatel společnosti

Strana 12 z 21



Příloha č. 1

všEosecmž OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Povinnosti zhotovitele

1.1. Oprávnění k podnikání

1.1.1. Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli doklady opravňující

jej k podnikání podle zvláštních právních předpisů pro celý rozsah díla.

1.2. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost

1.2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

2. Povinnosti objednatele

2.1. Povinnost zaplatit

2.1.1. Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou

cenu

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmět díla

3.1.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby. Zhotovením

stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních

prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro

řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních

prací a konstrukcí jejichž provedeníje pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení

staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé

stavby.

3.1.2. Předmět díla je vymezen projektovou dokumentaci předanou Objednatelem Zhotoviteli.

3.1.3. Součástí díla jsou vedle činností uvedených ve smlouvě o dilo vždy i následující práce a

činností:

3.1.3.1.

3.1.3.2.

3.1.3.3.

3.1.3.4.

3.1.3.5.

3.1.3.6.

zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště. Zhotovitel

je povinen zajistit, aby nebyly od převzetí Staveniště do předání díla porušeny,

a rovněž zajistit zpětné protokolární předání inženýrských sítí jejich správcům,

Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou porušením této

povinnosti.

zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a

dokončení díla,

zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně

technologického charakteru k řádnému provedení díla,

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu

lidí a majetku (zejména chodců a vozidel) v místech dotčených stavbou,

zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci

(i dle zákona č. 22/1997 Sb. — prohlášení o shodě) a revizí veškerých

elektrických zařízení spřípadným odstraněním uvedených závad, zajištění

všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a právních nebo

Strana 13 z 21



technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických

parametrů díla,

3.1.3.7. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

3.1.3.8. zabezpečení řádné likvidace odpadů vzniklých na stavbě (zejména vykopaná

zemina, vybourané hmoty a stavební suť) dle zákona č. 185/2001 Sb., o

odpadech v platném znění.

3.1.3.9. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),

3.1.3.10. zabezpečení dodržení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,

3.1.3.11. zajištění a splnění podmínek vyplývajících zúzemního rozhodnutí a ze

stavebního povolení nebo jiných dokladů,

4. Termíny plnění

4.1. Termín zahájení

4.1.1 Zhotovitel zahájí práce do 5 (pěti) pracovních dnů od doručení písemné výzvy

objednatele k zahájení prací.

4.1.2 Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy měl

práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4.2. Termín dokončení

4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu dokončení díla sjednaném ve

smlouvě.

4.2.2. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celé stavby a podepsání posledního zápisu

o předání a převzetí stavby.

4.3. Podmínky pro změnu sjednaných termínů

4.3.1. Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny

díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu,

pokud se strany nedohodnou jinak.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Obsah ceny

5.1.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stranami dohodnuta bez

dané z přidané hodnoty (DPH).

5.1.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli.

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané

Projektové dokumentace.

5.1.3. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu

výstavby.

5.2. Doklady určující cenu

5.2.1. Je-Ii cena díla doložena Položkovými rozpočty, odpovídá Zhotovitel za to, že tyto

Položkové rozpočty jsou vúplném souladu sVýkazem výměr, předloženým

Objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování finančního objemu provedených

prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací

Strana 14 z 21



5.3.

5.4.

5.5.

5.2.2.

nebo méněprací.

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo

nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo

neúplného ocenění Výkazu výměr.

Podmínky pro změnu ceny

5.3.1.

5.3.2.

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže

uvedených podmínek.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH

nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedeníjiných prací nebo dodávek, než těch,

které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud Objednatel vyloučí

některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;

c) pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která

byla určena Projektovou dokumentací;

Způsob sjednání změny ceny

5.4.1.

5.4.2.

5.4.3.

5.4.4.

Nastane-Ii některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli

k odsouhlasení.

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude

odsouhlasena Objednatelem.

Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude

odsouhlasena Zhotovitelem.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu

poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však

nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné

pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami.

Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

5.5.1.

5.5.2.

5.5.3.

Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel povinen

provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli

kodsouhlasení. Dále zhotovitel je povinen před samotným provedením víceprací mít

tuto činnost odsouhlasenou objednatelem.

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 ti dnů ode dne

předložení návrhu Zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke

smlouvě.

6. Platební podmínky

6.1.

6.2.

Zálohy

6.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

Postup plateb

6.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur")

Strana 15 z 21



vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně.

6.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději 5 dní před vystavením faktury soupis

provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel

je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit. Po odsouhlasení objednatelem vystaví

zhotovitel fakturu. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez

tohoto soupisu je faktura neplatná.

6.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u

kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které

nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část

faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat

žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.

6.3. Platby za vícepráce

6.3.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí

být jejich cena fakturována samostatně.

6.3.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i

odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6.4. Termín splnění platební povinnosti Objednatele

6.4.1. Dnem zaplaceníje den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

7. Majetkové sankce

7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

7.1.1. Pokud bude Zhotovitel vprodlení proti termínu dokončení díla sjednanému podle

Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % (dvě desetiny

procenta) za každý den prodlení. Ve smlouvě může být dohodnuta smluvní pokuta vyšší.

7.1.2. Prodlení zhotovitele proti termínu dokončení díla sjednaného dle Smlouvy delší jak 20

dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

7.2. Prodlení s úhradou ceny

7.2.1. Pro případ pozdní úhrady faktur ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat

po Objednateli zaplacení úroku z prodlem’ dle platných právních předpisů.

7.3. Způsob vyúčtování sankcí

7.3.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné

písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které

k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

7.3.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne jeho

obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě

rozumí písemné stanovisko strany povinné.

7.3.3. Nesouhlasí-Ii strana povinná svyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané

lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

7.3.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do 3 měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové

sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se

vztahuje i na úrok z prodlení).

Strana 16 z 21



8. Staveniště

8.1. Předání a převzetí Staveniště

8.1.1.

8.1.2.

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté

práv třetí osoby nejpozději do 12 měsíců po uzavření smlouvy o dílo pokud se strany

nedohodnou jinak. Termín zhotovitele pro předání díla se prodlouží o dobu prodlení

objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

O předání a převzetí Staveniště Zhotoviteli vyhotoví Objednatel písemný protokol, který

obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde

k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

8.2. Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí

8.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit vytýčení stávajících inženýrských sítí na staveništi a

přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem přeložit

nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo kjejich poškození.

8.2.2. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese

veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

8.2.3. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytyčeny, nese

veškeré náklady na uvedení síti do původního stavu Zhotovitel včetně případných škod,

pokut apod.

8.2.4. Dojde-Ii kpoškození stávajících inženýrských sítí, je Zhotovitel povinen bezodkladně

uvést poškozené sítě do původního stavu a nese veškeré náklady na uvedení sítí do

původního stavu včetně případných škod, pokut apod.

8.3. Zabezpečení a vyklizení staveniště

8.3.1. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště a zařízení staveniště zejména s ohledem

na bezpečnost práce, okolní provoz a životní prostředí.

8.3.2. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 10—ti dnů od

9. Stavební d

předání a převzetí díla.

eník

9.1. Povinnost vést stavební deník

9.1.1.

9.1.2.

9.1.3.

9.1.4.

9.1.5.

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník o

pracích, které provádí, a to minimálně v rozsahu zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným

osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím

řízeni stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle § 157 odst. 3 zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů.

První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou

kopii obdrží Zhotovitel.

Povinnost vést stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí.

V případě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí

končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.

Strana 17 z 21



9.2.

9.3.

9.4.

Obsah stavebního deníku

9.2.1.

9.2.2.

9.2.3.

9.2.4.

Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění

díla.

Zejména je povinen zapisovat údaje o:

a) stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních

prostředků,

b) časovém postupu prací,

c) kontrole jakosti provedených prací,

d) opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví,

e) opatřeních učiněných vsouladu spředpisy požární ochrany a ochrany životního

prostředí,

f) událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla,

g) konkrétním vyhodnocení práce a jejím objemu (množství).

Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.

Ve stavebním deniku nesmí být vynechána volná místa.

V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další

postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí

stavebního deníku.

Osoby oprávněné k zápisům ve stavebním deníku

9.3.1.

9.3.2.

Do stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy:

a) oprávnění zástupci Objednatele,

b) oprávnění zástupci Zhotovitele,

c) osoba pověřená výkonem Technického dozoru,

cl) osoba pověřená výkonem Autorského dozoru,

e) zástupci orgánů státního stavebního dohledu,

f) zástupci orgánů státní památkové péče.

Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány

osobou, která příslušný zápis učinila

Kontrolní dny

9.4.1.

9.4.2.

9.4.3.

9.4.4.

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny

vtermínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně,

nebude-li s pohledem na průběh stavby dohodnutojinak.

Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob

vykonávajících funkci Technického dozoru a Autorského dozoru a zástupci Zhotovitele.

Obsahem Kontrolního dne je zejména podání zprávy zhotovitele Objednateli o postupu

prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, projednání připomínek a

podnětů osob vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru a stanovení

případných nápravných opatření a úkolů.

Objednatel pořizuje zKontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem

zúčastněným.

Strana 18 z 21



9.4.5. Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

10. Prováděnídíla a bezpečnost práce

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Použité materiály a výrobky

10.1.1. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém

je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na

písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené

nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály,

které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných

předpisů.

10.1.2. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v Terminu předání a převzetí

díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací

10.2.1. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky

vyplývající z územního rozhodnutí a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto

podmínek vznikne Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto

povinnost nemá, prokáže-Ii, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré

možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

Kontrola provádění prací

10.3.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-Ii Objednatel, že Zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se

toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným

způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a

postup Zhotovitele by vedl nepochybné k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel

oprávněn odstoupit od smlouvy.

10.3.2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším

postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním

deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem,

v němž budou předmětné práce zakryty.

10.3.3. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel

oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně

požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady

Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré

náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytim

Zhotovitel.

Kvalifikace pracovníků zhotovitele

10.4.1. Veškeré odborné práce musi vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho

poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel

na požádání Objednatele povinen Objednateli doložit.

Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

10.5.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám

z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona,

technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen

bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel .

10.5.2. Zhotovitel odpovídá iza škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Strana 19 z 21



10.5.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

11. Poddodavatelé

11.1.

11.2.

Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu

11.1.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele).

Vtomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo

prováděl sám.

11.1.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

Doklady nezbytné k předání a převzetí díla

11.2.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto

doklady:

a) Tři vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla v listinné

podobě a 1 vyhotovení na USB nosiči,

b) Zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,

c) Zápisy a výsledky předepsaných měření,

d) Zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a

provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové

nádoby, komíny apod.),

e) Zápisy a výsledky 0 prověření prací a konstrukcí za krytých v průběhu prací

f) Seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy,

návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,

g) Stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací.

12. Záruka za jakost díla

12.1.

12.2.

12.3.

Odpovědnost za vady díla

12.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady

díla zjištěné V zá ruční době.

12.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla po jeho předání Objednateli, jestliže tyto vady byly

způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

Délka záruční doby

12.2.1. Požadovaná minimální doba záruky je stanovena v délce min. 60 měsíců od

protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

12.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro

vady díla, za které zhotovitel od povídá.

12.2.3. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem

opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační

opravy.

Způsob uplatnění reklamace

12.3.1. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Strana 20 z 21



13. Změna smlouvy

13.1.

13.2.

Forma změny smlouvy

13.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi

zmocněnými.

13.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle

pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

13.1.3. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou případně

sloužit jako podklad pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

13.1.4. Předloží—li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke

smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti

dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

Převod práv a povinností ze smlouvy

13.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na

jinou osobu pouze s písemným souhlasem Objednatele.

13.2.2. Tyto VOP tvoří nedílnou přílohu smlouvy o dílo a pouze upravují náležitosti ve smlouvě

o dílo nespecifikované. Pokud se vyskytne rozpor mezi těmito ujednáními, za přednostní

se považuje vždy smlouva o dílo.

Strana 21 z 21





 

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
S
T
A
V
E
B
N
Í
C
H
P
R
A
C
Í
 

l
l

|
l

I
 

P
r
o
j
e
k
t
:

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
o
c
i
á
l
n
í
c
h
z
a
ř
í
z
e
n
í
v
o
b
j
e
k
t
u
Z
Š
M
e
t
e
o
r
o
l
o
g
i
c
k
á
č
.
p
.
1
8
1
,
p
a
v
i
l
o
n
A
,
B
,
D
,

E
,
P
r
a
h
a
4
—
L
i
b
u
š
 

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

M
ě
s
t
s
k
á
č
á
s
t
P
r
a
h
a

L
i
b
u
š

I
f
;

2
3
1
1
4
2
 

L
i
b
u
š
s
k
á
3
5
/
2
0
0
,
1
4
2
0
0
P
r
a
h
a
  

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

K
o
n
s
t
r
u
k
t
i
s
P
r
a
h
a
s
p
o
l
.
s

r
.
o
.
,

I
Č
:

4
5
7
9
9
4
3
1

P
e
t
r
a
R
e
z
k
a

1
7
2
3
/
1
a
,

  

1
4
0
0
0
P
r
a
h
a
4
 

 
 

 
 

D
í
l
č
í
r
o
z
p
o
č
e
t

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H
2
1
%

C
e
n
a

s
D
P
H
 

1
—
W

d
r
u
ž
i
n
a
P
a
v
i
l
o
n
B

4
1
5
4
4
0
,
1
6
K
č

8
7
2
4
2
,
4
3
K
č

5
0
2
6
8
2
,
5
9
K
č
 

2
—
W

1
.
P
P
p
a
v
i
l
o
n
E

1
1
7
0
4
1
4
,
4
0
K
č

2
4
5
7
8
7
,
0
2
K
č

1
4
1
6
2
0
1
,
4
2
K
č
 

3
—
W

j
í
d
e
l
n
a
p
a
v
i
l
o
n
A

4
1
3
5
3
1
,
8
0
K
č

8
6
8
4
1
,
6
8
K
č

5
0
0
3
7
3
,
4
8
K
č
 

4
—
V
V

ř
e
d
i
t
e
l
n
a
p
a
v
i
l
o
n
D

5
8
8
5
7
0
,
0
7
K
č

1
2
3
5
9
9
,
7
1
K
č

7
1
2
1
6
9
,
7
8
K
č
 

5
—
W

s
p
o
j
.
c
h
o
d
b
a
p
a
v
i
l
o
n
D

8
0
1
8
7
6
,
0
9
K
č

1
6
8
3
9
3
,
9
8
K
č

9
7
0
2
7
0
,
0
7
K
č
 

6
-
V
V
t
ě
l
o
c
v
i
č
n
y
p
a
v
i
l
o
n
D

2
2
5
6
5
9
7
,
0
6
K
č

4
7
3
8
8
5
,
3
8
K
č

2
7
3
0
4
8
2
,
4
4
K
č
 

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

 
 

5
6
4
6
4
2
9
,
5
8
K
č

1
1
8
5
7
5
0
,
2
1
K
č

 
6
8
3
2
1
7
9
,
7
9
K
č
  

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:
 

 

  Datum,razít
k
o
a
p
o
d
p
i
s

 Dat
u
m
,

r
a
z
í
t
k
o
a
p
o
d
p
i
s

1
.
5
.
2
0
2
1
 

 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

Kód: 0720

Stavba: Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181. Praha 4 - Libuš, Pavilon B

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 3. 2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ CAST PRAHA - LIBUŠ, Úřad městské části Praha - Libuš, Libušská 38, 142 00 Praha 4 - LibL IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Flezka 1723/1 a. 140 00 Praha 4 IČ.: 45799431

DIČ: CZ 45799431

Projektant: Ondřej Parus, tel.:_— IC:

DIČ:

Zpracovatel: Ondřei Parus, tel.:__ IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 415 440,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21.00% 415 440,16 87 242,43

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 502 682,59

Prolektant Zpracovatelý 7

Datum a Qodgis: * Razítko Datum a podpis: _ i i _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel 7 7 7 7

Datum a ppdpis: Razítko Datum a podpis: ngitko

4 ...-.|.„_.„'.„..:. Amy-.. „...n-.. n 50



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 0720

Stavba: Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon B

Místo: Datum: 22. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 415 440,16 502 682,59

415 440,16 502 682,5905 1.NP- B

4 ...'.|.._ ..:....x.. .1...x:__. --.,—,I-.. n



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4

Objekt:

05 - 1.NP - B

KSO:

Místo:

- Libuš, Pavilon B

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ, Úřad městské části Praha - Libuš, Libušská lo

38, 142 00 Praha 4 - Libuš

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/13, 140 00 Praha 4

Projektant: Ondřej Parus. tel.:-_

Zpracovatel: Ondřej Parus, tel.:__

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 415 440,16

snížená 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objecínavatel

Datum a podpis: Razítko

1 - VÝkFI? výměr družina navllnn R

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21 ,OOO/o

1 5,00%:

V CZK

Žpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

22. 3. 2020

45799431

CZ 45799431

415 440,16

Výše daně

87 242,43

0,00

502 682,59

Razítko

Razítko

52



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon B

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - 1.NP - B

Místo: Datum: 22. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 5 440,16

HSV — Práce a dodávky HSV 145 024,37

1 - Zemní práce 12ý994,04

2 - Zakládání * 833,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce 51,60

4 - Vodorovné konstrukce 1 421,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní * i i i 81 302,18

9 - &tatní konstrukce a práce, bouráníř * i i i i i 23 995,15

997 ÍPřřýesun sutě * * ff * if i ifii i 13 771,81

998 - lŠřesun hmot * * * * * * * 4 521,30

PSV - Práce a dodávky PSV 270 415,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 656,56

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 091,82

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod íB16,49

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty * i i 56 275,92

734 - Ústřední vytápění - armatury * 1 040,96

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa * i i i 5 180,16

741 - Elektroinstalace - silnoproud * i i i i i i 14 055,00

751 - Vzduchotechnika * * * * * * * * * * * 77777 26 100,00

766 - Konstrukce truhlářské * * * 777777 i * * * * * 27118,86

771 - Podlahy z dlaždic 19 499,73

776 - Podlaíy povlakové * i i i i i i i i i i * ff * 2 574,66

7781- Dokončovací práce - obklady * 60 723,47

783 - Dokončovací práce - nášry 446,00

7E1 - Iíokončovací práce - malby a tapety 4 836,16

1 - v1’rka7 výměr družina navilnn R 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon B

Objekt:

05 - 1.NP - B

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Datum:

Projektant:

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

_,22 1

1 K 139751101

2 K 139911121

3 K 162211311

4 K 162211319

 

5 K 162751117

6 K 171201231

7 K 174111101

_0 2

8 K 271532212

D 3

9 K 317944321

10 K 340271025

_horninv třídy téžitelnosti |_ skupiny 1 až3

„se 100tnčnímgyšllčf

Zakládání

Práce a dodávky HSV

Zam práce _ .
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy

.léžítelnostil skupiny1 až 3 ručně

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdlvaz

„betonu prostého ručně

Vodorovně přemístění výkopku z horniny lrldy

těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10

třídy téžitelnosti |, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem

.ZKD1

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z

Poplatek za uložení zeminy a kamení naskládce

Eskládko__vné_) kó_d_ _o_d_p__adu_ 1__'/'_(15_04

ásyp jam, šachet rýh nebo kóíěm objektů sypaninou

Podsyp pod zákÉověkonstrukce se zhutněním z

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

_Svisjé a kompletní konstrukce

valcované nosníky do č. 12 dodatečně osazovane do

pňpravenvch otvorů 

Zazdivka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 4

m2 tvarnicemi obrobetonovými 11 100, mm, 

11 K 342272245

12 K 342291131

13 K 346244381

 

_DA

14 K 451572111

 

D 6

157K 611131121

M16 » K 611325422

117' K 612131121

181 K 612142001

19' K 612311131

20' K „612321141

21 I K 612325422

23; K :619000001

22 K 619995001

24' K 619996145

25. K 631311115

26‘ K 631311125

27- K 631319011

23- K 631319173

_ tenkovrstvoumaltut_l _1__50_mm

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými

„kotvami

Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných

nosníků cihlami

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného A

léženého

_Úpravypovrchů, podlahy & osazování výplní

Penetrační disperzní nátěrvnitřních stropů nanášený

_ručné

Oprava vnitřní vapenocementové štukové omítky

„stropů v rozsahu plochy do 30%

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

_ručně

Potažení vnitřních stěn sklovláknitýrn pletivem

__vtlačeným do tenkovrstváhmoty .

Potaz'eni vnitřních stěn vapennym štukem tloušťky do 3

‘géfienofiem’entoxfa” omítka 'štukovaídvouvrstvá vnitřních '

__stěn nanášená ručně___.T___.,_ý,_

Oprava vnitřní vápenocementove štukové omítky stěn v'

rozsahu plochy do 30%

Stavební přípomoce pro ZTI, VZT, El

'Začis'tění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo

„obkladů

Ochrana podlah na chodbách

'Mazanina tl do 80 mm 2 betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

Příplatek k mazanlně tl do 80 mm za přehlazení

povrchu

Příplatek k mazanlně tl do 120 mm za stržení povrchu

_spodní vrstvy před vložením výztuže

1 - výka7 výměr družina navilnn Fl

MJ

m3

m3

m3

'Blřiplatek k vodorovnému přemístění výko—pkuýz'th'ý

m3

m3

 

t

m3

m3

:hod:

m2‘

m3

m3

m3

m3

Množství

 

4,701

0.250

1,175

1,175

1.175

 

2,115

3,525

0,587

 

 

14,8777

714,877‘

112,051 *

35,269

42,019.

52,524-

59,527

45,000

35,016

100.000:

0,313

0,470

0,313

0,470

J.cena [CZK]

2 060,00

6 000,00

84,00

91,00

 

256,00

 

253,00

218,00

1 420,00

42 500,00

589,00

 

755,00

124,00

674,00

1 210,00

, ím

243,00.

50,001

180,00

134,00.

230,00

202,00?

$0.00:

173,00

56,00:

3 820,00

3 520,00-

979,00-

149,00-

22. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

415 440,16

145 024,37

12 994,04

9 684,06

1 500,00

98,70

106,93

300,80

535,1 0

768,45

833.54

833,54

6 184,60

2 635,00

 

1 178,00

 

1 570,40

 

404,40

1 421,75

1 421.75

81 302,18

1 115,78

3 615,11

6 723,06

6 343,42

5 630,55

12 030,52

12 024,45

13 500.00

6 057,77

5 600,00

1 195,66

1 654,40

306,43

70,03

396,80

54



 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

1 - vt'rka7 výměr družina navilnn P.

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari ' t 0,036 40 000,00: 1 440,00

307 K 7642944121 „Osazováníocelovýchrzairubnídodatečné pI do 2,5 m2 _ kus . 2,000 630,00 1 260,00

31 M 55331384 “We" oce'ova pro bázně Zdě'" a pombeto" ’50 kus 2,000 1 340,00 2 680,00
. „leva prava 800 _ _

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _ 23 995,15

33 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 5 m2 14,877 50,00 743,85

, _ , .lešeňovou podlahou v do 9 m zatizeni do 150 kg 012 . . . _

7 34 _ K7 79529017131 (_Éíštční budov omytí konstrukcí nebo prvků _ m2 _ 120,000 20,00. 2 400,00

35 K 953942421 DOD. + MONT.- nerezového pachotěsného poklopu kus 17000 197,00 197,00

__ . .7 DM“ _ _ _ , . .

36 K 962031133 Bourání příček z cihelpálených na MVC tl do 150 mm m2 4,860 117,00 568,62

' ' ' Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin ' ' " '

38 K 965042241 betonových nebo z Iitého asfaltu ti přes 100 mm pl přes m3 0,783 2 330,00 1 824,39

. . . 4 m2 , _ . _ 7 7

_ 379 7 K ~9765046111 Ěrousgmstávajících betonových podlahúběr do 3 mm _ m2 14,877 142,007 2 112,53

40 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání m3 0,783 1 320700 1 033,56

. . __ 7 _ mganinse svařovanou sítí tl Dies 100 mm _ __ 7

41 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových m2 14,877 66,00 981,88

. . _ ggotoěnmolochvořejslazh ld 10 | , _ _ . _ _. _

42 K 965082923 2 $“ "' "asypu po po a am” ° 0 mm F“ pres m3 0,537 539,00 316,39

43 K 968062455 Vybourání ocelových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,000 201,00 1 608,00

" * '7 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MTG '
7 44 K 971033631 ,nebLMM 1579 mq1__ 77 . 7 m2 2,000 140,00 280,00

45 K 976085311 Vybouram kanalizačních rámu včetně poklopu nebo kus 1,000 85,00 85,00

, mrízíp|d006m2 _ _ 7 _ __ _

46 K 978012141 Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo m2 14,877 46,00 684,34

, vápenocementove ornitkv stropů v rozsahu do 30 °’o , _ _

47 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 59,527 26,00 1 547770

vápenocementoveornítky stěn v rpzsahu do 30 % , _ _

43 K 978013191 o,"ucem “mam? V"”.’"' vapenne "em m2 52,524 35,00 4 464,54
_ vapenoce'mentovelomítkv stěn v_rozsahu do 100 % , _

49 K 978059541 Odsekaní a odebraní obkladu sten z vnitrních m2 52,524 98,00 5 147735

__ _ _ 7 7 obkladaček olochv přes 1 m2 7

D 997 7 7 _ Přesun sutě“ 7 _ , 7 7 7 7 13 771,81

50 K 997013214 VnItrostavenIstnI doprava suti a vybouranych hmot pro t 127577 350700 4 401795

' ' €?ch Sol? mtru_cn_9„t 'd ě t‘ * * * *'1p a e vní ros avenIs ní oprav su | a

51 . K .997013219 vvbcuram'rch hmot za zvětšenou dopravu suti Zl_<_D IQ t 25’154, 90’,00 7 7 2 263’86

52 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 12,577 233’00 2 930744

„ _ _ meziskládku do 1 km se složením „ „ _ _ _ _

53 K 997013509 l;;gaštekk;<::o121: r:1utI a vybouraných hmot na skládku t 125770 10,00 1 257770

* ' 7, i * Toplatezzaulozenístavebního odpadu na skládCe ' ' '

54 K 997013869 (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických t 12,577 232,00 2 917,86

_ výrobků kód odpadu 17 01 07

D 7998 _ _Přesun hmot _ 4 521,30

7 5577 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy vdoj 2 m 7 _ 7 _ t 6,4597 350,007 2 260,657

56 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy z ene za t 6,459 350,00 2 260,65

zvětšený přesun ZKD 100 m _ _ _ _ _ _ _ _

D PSV Práce a dodávky PSV 270 415,79

D 711 _lzglĚ proti vodě, vlhkostía plynům 7 _ _ _ 1 656.56

57 K 711111001 ProvedenI7Iz7oiace protI zemní vlhkostí vodorovne za m2 3,918 10,00 39,18

„studena naterem benelračnlm _ _ _ _ _ _ _ _ _ 7 7 . _ .

58 M11163150 lak penetrační asfaltový ! 0,015 48 300,00 724,50

' ' “Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy pňtavením ' ' ' '
759 . K 7711141559 vodorovnéNAIP m2 3,918 102,001 399,64

pas asfaltový naiaviie/ný oxidovaný !! 4, Umm typu V60

60 M 62832134 840 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným m2 4,506 100,00 450,60

. . . .gíjnerálrňím Ltntvsvoem i t d lhk 1' . , _

resun mo onazní pro ízo ace pro I vo e, v os | a
61 K 998711102 olvnům v obíektech vvškv do 12 m 1 0,041 1 040,00- 42,64

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 091,82

67 _ K 359901212 (Monitoring kanalizace - stávající a nové _ m _ 50,000 100,00 5 000,00

_ 77 . K 721000001 _Stavební přípomoce - prostupy, drážky soubor 1,000 1 500,00! 1 500,00

. 78. K 721000002 _Kotvícíaspojovací materiál soubor 1,000. 500,00 500,00

7 63 . K 721173402 Potrubí kanalizační : PVC SN 4 svodné DN 125 _ m 6,000 421,00 2 526,00

64 . K _721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 3,000 526,00 1 578,007

\ 66 _ K 721174025 _Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 12,000 580,00 6 960,00

7 68 _ K 721174042 .Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 rn 4,000 250,00 1 000,00

69 K 721174043 „Potrubí kanalizační 2 PP připojovací DN 50 m 5,000 250,00 1 250,00

55



 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 - vúka7 výměr družina navilnn R

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 7 K 721174045 7Potrubi kanalizační 2 PP připojovací DN 110 _ m 7 2,0007 300,007 600,007

72 K 721194104 _Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 40 . kus 7 4.0007 75,00 300,00

„ 73 . K 721194105 _Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 _ kus 7 2,000 83,007 166,007

7 75 7 K 721194109 _vigenígípevnení odpadních Výpustek DN 1007 kus 2,000 124,00 7 72748.00

76 K 721211402.HLE Vpusť podlahova HL 300 s vodorovnym odtokem DN kus 17000 1 328700 1 328,00

, _ _ 40/505automatickýmvzltakovým uzávěrem _ „ __ _

79 K 998721102 Přdecsurěmhmot tonazní pro vnitřní kanalizace v objektech t 07115 678,00 77797

80 K 998721181 Příplatekk přesunu hmot tonažni721 prováděný bez t 07115 503700 57,85

, použití mechanizace _ _ _ _ _ _ _ _ _, _ _

D 722 Zdravotechrlika - vnitřní vodovod _ __ _ 7 _ 27 816,49

94 7 K EZ‘EOEH Stavebnípřípomoce - prostupy, drážky soubor7 1,000 1 500,007 _ 1 500,00

. 95 7 K 722000002 Kotvícíaspojoigmýriál soubor! 1,000. 500,00 500,00

81 K 722174022 Sgt;u§117y7c7>71717ovodni plastove PPR s7var polyfuzeP7N 20 D m 327000 200700 6 400700

82 K 722174023 'thíufízvodovodní plastove PP7R7svar polyfuze PN 20 D m 157000 250700 3 750700

83 K 722174024 5‘2";ng 231mm p'asmvePPR svar po'yfuze PN 20 D m 8,000 320,00 2 560,00

7 77 7 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 7 77 7 '

84 K 722181241 termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 m 47,000 83.00 3 901,00

“831mm vodovodního políbí prílepenymí

85 K 722181242 termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 m 8,000 99,00 792,00

„ . . mm. _ .

7 86 K 722182013 _ Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 8,0007 61 ,00 7 488,00

87 7 K 722223152 Nástěnlg z_ávitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 __kÉ?_ 4,000 128,00 512%)

É 577722220161 7Nésténny komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 soubor 4,000 _ 471 ,007 1 884,00

89 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR 270 7 kus 7 2,0007 229,007 458,00

90 _ K 722240123 _Kohout kulový plastovy7PPR 25 kus 2,000 7 284,007 568,00

91 k 722240124 Kohout kulový plastový ega 62 7 7 7 7 77 7 kus _ 2,000 378,00 756,00

92 K 722290226 Šlggška těsnosti vodovodního potrubí zav1toveho do m 557000 48.00 2 640,00

7 93 7 K 7722290234 _Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 55,000 18,00 990,00

96 K 998722102 Zřeíětrrtnhmottonazní pro vnítřní vodovod v objektech v t 07107 608,00 65,06

97 K 998722181 Přípíatek k přesunu hmot tonáz' ni722 prováděny bez t 07107 490700 52743

, „_ použiti mechanizace , _ _

7D 7275 7Zdravotechnika — zařizovací předměty _ _ _ 56 275,972

71047 K 725000001 Elektrický osoušeč rukou antivandal 7 7 kus 7 2,0007 5 500,007 11 000,00

99 k 725112171 Egdrgfgmzet S "'"mkym Sp'acmvan'm Odpad soubor 2,000 4 000,00 3 000,00

100 K 725121529.AZP P'SOá'OVÝ Zácmek AZP G°'e"‘ AUP 5z" soubor 2,000 8 000,00 16 000,00
„ . , aulomatickismloloímmašem—_ _ , „ „

101 K 725211601 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm, zápachová soubor 47000 1 500700 6 000,00

. . BzáííŠŘka Dlřasloví _l h d 7 t ,

op y za ízení oupe en a zác o u p as ové

102, K 725291511 dávkovač tekutého mýdla na 350 ml _ _sgbg 4'000, 789'00. 3 156’00,

103 k 725291521 D°pmky zar'zen' “"pe'e" a “Cho“ p'asmVě soubor 2,000 1 010,00 2 020,00
_ _, zásobník toaletních papírů , _ _ , . . . _ ,

106 k 725813111 ngfé'k'ydgmbez pfip°l°va°' ""b'čky nebo flex' soubor 12,000 224,00 2 688,00

1097 K 7725822611 Baterie umyvacgová stojánková páková bez výpusti soubor. 4,000 1 810,007 7 240,00

111 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předmětyýv t 07140 709700 99,26

„ . . obieklech v 00 12m . . ,

„2 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonažni 725 prováděný bez t 07140 519700 72,66

. použití mechanizace _ ,

D 734 Ústřední vytápění - armatury__ 7 7 _ 1 040,96

11 3 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 170 do 110°C kus 2,000 191700 382,00

, „ otopnvch těles VK 7G _ . . .

114 K 734222812 Ventil závitový termostatickýpřímý 1/2 PN16 do kus 27000 329700 658,00

_ „ 110°C 3 ruční hlavou chromovaný . . _ ,

115 K 998734102 rF:.lřesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 t 07001 956,00 0,96

o 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 180,16

116 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového kus 2,000 35,00 70,00

' ' 'Olopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné ' ' '
118 K 735151375 přestupní plochy ,vvškadélka 600/800 mm Výkon 782 kus 2,0007 2 530,007 5 060,00

119 K 998735102 defgršhmot tonazní pro otopná tělesa v objektech v 07044 1 140700 50,16

_D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 055,00

136_ K 741000001 Stavební přípomoce soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

56



PČ Typ

120- K

121: M

122 K

'123: M

124 K

125' K

126' K

Z127: M

.ÉJW

129 K

130 K

__13_1_M

132 K

133 K

_134' K

135 K

72

186 K

'137K

138 K

140' K

141 K

143 K

,79

155 K

.1561 K

I148I K

.149. K

 

150 M

 

152 K

153' K

154 K

159 K

1671/1

161 K

D

163_ K

164 K

16‘er

166 K

4167 K

168 K

D

Kód

741122015

34111030

741 122024

34111076

741213841

741 21 3843

741310104

'3457151_1

64535512

741313883

74132151 1

65822404

741 372052

741 374841

741810151

741 850933

751

751 122293

751322012

751510042

 

_75151 1805

751572102

_751691111

766

766000001

 

I 766000002

1766441 821

766660001

i 61 162074

766660729

176666281 1

766691914

7666941 12

:61 140080

998766102

_771

771151012

771574112

_LSS.TR335061

771591112

998771102

998771181

776

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

430g): _ _

169 K 776201811

170 K 776221111

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku "

, plný kulatý 3x15 mm2 (CYKY) '“ 80'000, 33'00,

kabel silový 5 Cujádrem 1kV 3x1,5mm2 m 96,000 12,00

'Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku ' '

plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY) '“ 10909 40'00,

kabel silový 5 Cujádrem 1kV 4x10mm2 m 12,000 95,00

'Demontáž kabellísiTověho z rozvodnice průřězmí žil do ' '
4D mm2tse %“?liá'jím 1ĚJHKČHOSKÍd „ kus 10,000 _ 32,00

emon az a e u s1 ove o z rozvo nice průřezu ŽI o

“Il/|O rn,rn2, Le_,zachovzilním funkénLgstIiLL kus 10,000 83'00_

agcgížpggígač (po o)zapustěný ezšroubové pripojeni kus 4000 65,00

_krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmL30mm kus _QOQ 10,0_0_

spínač jednopó/ový 10A bílý kus 4,000 180,00

'Děmontáž spínačů zapuštěňýcmrmálnich přes 10 A ' ' '

.bežšroubových se 260110160101 funkčnosti do zsvorek £3 „ 5’000, 60’00.

Montáž napájecího zdroje pro automatické pisoáry kus _ _ ÉQ 11%)0

napájec:'zdroj pro pisoár kus 1,000 1 000, 00

'Montaž svrtidlo LED bytové pnsazené stropní ' ' * * *

.írjetlektotroyé 3501“er éh t d d t kus 5,009 316,00“emonazsvn a ov osesan ar ní palci

přisazenéwhodo 009 m2 se zachovánímLipflkénogii kus . 15’000_ 53'03,

Revizní zpráva kus 1,000 1 500,00

Žjištění závad na silnoproudé'ílstalaci ve školách s 7 ' ' '

více než 5 místnostmi L L kus , 1’000 268’00

Vzduchotechnika _ _ _ , , _ _ _

D + M - potrubní ventilator 800/200, včetně

programovatelného spínače, 2 x tlumič hluku, venkovní kus 1,000 14 000,00

minešmyážaluzie 7 . 7

D + M - plastový talířový ventil odvodní 160 kus 5,000

"Vzduchotechnické potrutaííozink kruhové spiráiné '

,yDInutéLD do 280 mm h kéh _ _ "' „ 7509 420'00

ošgfšntžžtvlz uchotec nic a potrubí včetne soubor 1,000 2 300OO

'Uchycení potrubí kruhového porrÉíÉtjímky kotvenou ' 7 500' " 400 60

„go belolnupdo 200 mm d h t hi k'h „ 17 ’ _ L7 ’

aregu ovani systému vz uc o ec nic e o zařízení -

_koncgvý (distribučníjpueký L kus 5mg, L 300’00

Konstrukce t_ruhlářské_ _ _ __ _

DOD. + MONT. - sanitární kabiny označení dle

Í'BCŠŠ Viz-“Agwlrka truhltárskylghbvyrobku č dIé WTLsoubor 1,000 9 200,00

+ - sam arm a Iny ozna ení

.BODÍS vitz_tabulkatr h'hrfikjcfl ěýmgku h b soubor 1,000 9 200,00

emon až parape HIC ese rev nyc ne 0

„gastoyýghéiLMILIgzg„„ŠQIC'Pdélkv gřežtfl"(1l h d kus _ 4'000. 50'00

on az vernlc I e o víravýc je no rI ovýc s o
_%,Qm_qLcÍřLQáI/á zángné __ IL I _ kus 2,000 707,00

822,513151;1 (30I:vo tinové povrc aminatavý p né kus 2000 2 40000

'DOD. + MONT.- dveřního ínteriéřoveho kování- štítku * A i * *

_,skljkou a zámku 7 kus , 2’000, 7 z 161'00.

Demontáž dveřních prahů u dveří jednolřídlových _ kus 5,000~ 41fl

xyzvěsenl nebo zavesenl drevenych krldel dveřl pl do 2 kus 5,000 28,00

'Montaž parapetních desek dřevěných nebo plastových * 7 ' '

81010030 cm délkv do 1.6 m _ kus , 4'000 195’00.

parapet plastový vnitřní— š 300mm, barva bílá m 3,600 227,00

Přesun hmot tonážníprp konstrukce truhlářské v ' '

objektech v do 12 m t 0’038 1 070’00,

Podlahy z dlaždic _ _ _

Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 14,877 243,00

Montáž podlah keramických hladký/Út lepených ' ' A

.flgxibilnim lepidlem do 12 ks/ m2 . m2 , . 14’877. 460'00

_dlaždice slinutá, 298 fr 298 x 9 mm _ _ _ m2 16,365 _ 230, 00 .

_I/zrgllagžhpod dlazbu natěrem nebo sterkou ve dvou m2 14,877 316,00

51:05:12 I:nmottonazn1 pro podlahy z dlaždic v objektech t 0543 587,00

'Přlplatek k přesunu hmot tonážnl 771 prováděný bez '( 0 543' 474 00.

použití mechanizace ' ' .

Podlahy p_ovlakové I

Žirgntaž Íepených povlakových pod ah bez podložky m2 4_000 56,00

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 4,000 146,00

1 - V\'Ik27 výměr družina navilnn R

Cena celkem [CZK]

2 640,00

1 152,00

400,00

1 140,00

320,00

830,00

260,00

40,00 '

720,00

300,00

110,00

1 000, 00

1680,00

795,00

1 500,00

2%

mp1)

14 000,00

2 HOB

3 150,00

2 300,00
 

3 000,00

1 500,00

_ 27 118,86

9 200,00

200,00

1 414,00

4 800,00

322,00

205,00

140,00

780,00

817,20

40,66

19 499,73

3 615,11

6 843,42

3 763,95-

4 701,13

318,74

257,38

2 574,66

224,00

584,00

9 200,00

57



 

 

  

185 K 784211101 otěruvzd_orných v místnostech výšky do 380 m

1 - v1'lka7 výměr družina navilnn R

 

PČ Typ Kód Popis MJ

' ' "PVC heterogenn/ zátěžova antibakteriální tl 2,25mm,

171 M 28411000 nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do m2

' ' 'grŠŠTÉŠŠPíoĚĚĚTĚŽŠB/Ě'h | kepo a y pova ve v

172- K “998776102 Qbielgech mg 12 m t

D 781 _chončovací práce - obklady

'173_ K 781 121011 Nátěr penetrační na stěnu , m2

174 K 781474112 Montaz obkladu vnItmIch keramIckych hiadkych do 12 m2

_ _ _ ks/m2 lepenych flexibilním lepidlem

175 M LSS. WAAMB201 obkládačka bílá, 198x248 IE

176 M LgSWAAG6007 obkládačka barevné, 198x248 m2

.177 K 781423011 DOD. +MONT. - revizních plastových dvířek 30x30 cm k ,.

170 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem _ m

„179 K _781t35115ý (Spárování vnitřních obkladů Silikonem _ý m

180 K 998781 102 Přesun hmot tonázm pro obklady keramlcke v 1

. . . obimechydomm „ ,

181 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez '(

„p,omlgwamzage

D 783 Dokončovací práce- nátěry

Rrycr jednonasobný synteticky samozákladujícínáter

182 K 783317105 zámečnických konstrukcí- nátěr zárubní - barva dle kus

. . . _ „výběru , ; , _, _ „ i

183 K 783627601 gry? jednonasobny akrylátovy nátěr potrubí DN do 50

D 7811 Dokončovací prace- malby a tapety ",7

184 K 784181121 Hloubkova jednonásobna' penetrace podkladu v m2

. . . wúškvdo 380 m *

Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokra výborně m2

12,000

Množství

4,400

0,014

70,032-

70,032

' 38,510

38,518:

4,000!

35,016.

geooo

1,444
 

1,444

 

2,000

56,896

 

56,896

 

J.cena [CZK]

400,00

476,00

50,03,

480,00

130,00

200,00

190,00:

161,00

40,00.

587,00

474,00

115,00

18,00

65,00

20,00

Cena celkem [CZK]

1 760,00

6,66

60 723,47

, 3 501.60

33 615.36

6733,24

7 703,60

img

5 637,58

1 040,00

847,63

684,46

446,00

230,00

216,00

4 836$

1 137,92

3 698,24

58



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

0221

Oprava sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra FIezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

  

Írojíktant

Datum a podpis:

Čbiednavatel

Datum a podpis:

 

Sazba daně Základ daně

21 ,00% 1 170 414,40

15,00% 0,00

v CZK

Razítko

Razítko

n ..I.1.-_...'....:. 4 nn ”mu". I-

Zpracovalel *

Datum a pořdpisý:

Uchazeč

Datum a podpis:

23. 2. 2021

45799431

CZ 45799431

1 170 414,40

Výše daně

245 787,02

0,00

1 416 201,42

 

Razítko

Razítko

59



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 0221

Stavba: Oprava soclálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 FZpracovateI:

Kód Poms

Náklady z rozpočtů

01 Oprava sociálního zařízení v ZŠ Meteorologlcká

181 - pavilon E - GAPE - 1.PP

n ,.'.1.-_...'._x. 4 nn ..-.,n-.. r

23. 2. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 170 414,40 1 416 201,42

1 170 414,40 1 416 201,42

60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš

Objekt:

01 - Oprava sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - pavilon E -

GAPE - 1.PP

KSO:

Misto:

Zadavatel :

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 1 170 414,40

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant * * ' Zpracovater

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

? - vúka7 výměr 1 PP navilnn F

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ: 45799431

DIČ: CZ 45799431

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1 170 414,40

Sazba daně Výše daně

21 ,00% 245 787,02

15,00% 0,00

1 416 201,42

Razítko

Razítko

61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš

Objekt:

01 - Oprava sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - pavilon E -

GAPE - 1.PP

Místo: Datum:

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní prag _

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

 

4 - Vodorovné konstrukce

6 - fipraTypovrchů, podlahy a osazování výplní

Š-ÉSMJnstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

 

713 - Izolace tepelné

721 - Zdraíotechnika - vnitřní kanalizace

722 — Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
 

735 l Ústřední vytápění - otopná tělesa
 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

%17- Vzduchotechnika * i

761 - Konstrukce prosíětlovací

763 - Křonstýrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

763 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 - \n'lka7 výměr 1 PP navilnn F

23. 2. 2021

Cena celkem [CZK]

1 170 414,40

380 780,39

61 183,50

1 783,52

20 813,60

2 420,00

146 553,15

92 247,96

42 452,06

13 326,60

789 634,01

i 4 794,29

34 705,64

€) 531,55

66 430,01

153 155,07

18 661,25

4 166,79

12 594,37

21 194,90

35 423,30

24 000,00

66 094,71

92 524,85

8 111,75

38ř752,44

1979332

105 581,59

1 564,00

12 393,48

 

 

 

 

62



SOUPIS PRACI7

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš

Objekt:

01 - Oprava sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - pavilon E -

GAPE - 1.PP

Místo: Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 170 414,40

D HSV Práce a dodávky HSV 380 780,39

D _1 Zemmní price _ _ __ 61 183,50

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy m3 18,300 2 060,00 37 698,00

_ _ _ _Ié2itelnos71iI skupiny 1 až 3 rucne _ _ 7 7 _

2 K 139911121 Bouráníkcív hloubenych vykopávkách ze zdiva 2 m3 1,000 6 000,00 6 000,00

' 7 * 7 7 _betolnušrostélěo wé'iréé k h ' t"d t“ "t I t'l 7 7 ' 7 '3 K 161111502 Svrse pemist nI vy op u z ommy „ y e21 enOSI , m3 4500 567,00 251,50

_ _ _ sku iny 1 až 3 hl výkopu Eras 3 do 6 m nošením _ 7 _ _ , .
V70 orovné přemístěni výopkú z hdrniny7tridy

4 K 162211311 těžítelnosti |, Skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 4,500 84,00 378,00

'B’Iqoiatek k vodorovnému přemistění výkopku z hWírÝy ' 7

5 K 162211319 třídy těžitelností 1, skupiny 1 až 3 stavebnim kolečkem m3 4,500 91,00 409,50

, . . 7 ,.ZKD10m,~ ,-, _ .77 7. . „

6 K 162751117 Vodorovne premisteni do 10000 In vykopku/sypanmy 2 m3 4500 256,00 1 152,00

_ _.ý |t=1_>o_rn|ir1tyiířídv třžijelnosti L'siéupi?yk117(ajlz‘73 ) _ 7 , . _ ,.

op a e za u ozem na s a co s ovné zeminy a

_7 , K 4171201221 .kamení kódodpaduu 9534 _ _ t . 8,100. 657,00’ _ 5321,70.

8 K 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se m3 13,800 556,00 7 672,80

„ZhuInLMm ručně 7 , _ 7 _ 7 _ 7 _

_ D 2 Zakládání * _ _ 7 _ 1 783,52

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

9 K 271532212 hrubého kameniva f_rakge 16 až 32 mm m3 _ 1:25: 1 420,007 1 783,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce , . _ 20 813,60

10 K 317142410 Preklad nenosny porobetonovy s 75 mm v do 250 mm kus 2000 310,00 620,00

„ _ _ _ _ n73t7enko7vrslvqunailu§il do 1000 mm _ . .

11 K 317142420 Překlad nenosný porobetonovys 100 mm v do 250 mm kus 1,000 340100 340,00

,na,i7€3,pkovrstvog maltu dl do 1000 mm; h _ h _ 7 _ _ _

12 K 340271045 Zazdivka otvoru v prrčkach nebo sténac ploc y do 4 m2 3,750 794,00 2 977,50

__ _ _ m2 tvarnIcemI porobezonovymI II _1_5_0_mm _ _ _ 7 _

13 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na m2 13,600 484,00 6 582,40

7 _ l_enkovrstvou _maltu tl 757mm _ _ _

14 K 342272225 Fříčka z p6robetonovy70hhladkych tvárnic n73 m2 7,000 556,00 3 892,00

' ' [$173713gggxifiggglngfiQ$£Rych tvárnic na 7 7 7
15 . K 342272245 .I7erm0vrslivqy7‘m It _Ll QQ mm , , . m2 . 1,500 * 755,00. 1 132,50

16 K 342291121 3:102:31 pricek k crhelnym konstrukmm plochyml m 23,800 109,00 2 594120

17 _ K 349231811 Pfizdivka ostění s ozubem z cihel tldýo150 mm m2 _ 2,500 1 03x00 * 2 675,00

o _ 74 Vodorovné konstrukce _ 2 4Q,OQ

18 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3 2,000 1 210,00 2 420,00

_ __ , těžené-ho _

7D ,6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _ __ 146 553,15

19 K 612131121 Zileetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášeny m2 71,580 60,00 4 294,80

246 K 612135001 Vy'ovnání “Odklad" V""řn'Ch Sté" mano“ m2 124,600 230,00 28 658,00
. . _ čápcinoielinentovgu ii 007 10__rÍr11rnt It _ _

247 K 612135091 ”9 ate vyrovnani V""m'C s ě" ma 0“ m2 124,600 64,00 7974,40
„ , . .vápeyocementngLza každých dalších 5_mm tl _ _ _

20 K 612142001 Potazenl vnltrnlch sten sklovlaknrtym pletlvem m2 51,700 180,00 9 306,00

_ _ _ vtlačeným do tenkovrstvá hmoty k _ . . .

21 K 612311131 ;Ěažení vnitřních stěn vápennym stukem tloušť y do 3 m2 19,880 134,00 2 663,92

248 K 612321141 Vápenocementova omítka štuková dvouvrstva vnitřních m2 88,466 230,00 20 347,18

. _ . stěn nanášená ručně k b _ , .

25 K 612325302 Xžgšrnaožfememova' ŠtUkOVá om" “Sté“ "e ° m2 15,323 743,00 11 388,70

25 K 619995001 Šgžližgěůní omítek kolem oken, dveří, podlah nebo m 101,000 173,00 17 473100

27 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 2025 m3 1’220 3 820’00_ 4 660'40

? - V\'Ika7 výměr 1 PP navilnn F



   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' ' ' 'Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez '
28 _ K 631311125 „Švýšlených nárokůpatřrgstředí lř. C ZOE/I22 , m3 1,830. 3 590,00 6 569,70

29 K 631319011 925:?" k mmm“ ° 8° ""“ za p 9 'aze'“ m3 1,220 979,00 1 194,38

30 K 631319173 Příplatek k mazanině tI do 120 mm za strzení povrchu m3 1,830 149,00 272,67

. . , „spodní vrstvy ořed vložením vyztuže , __ _ _ ,_

371 K 6313620271 _Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari _ t . 0,105' 40 000,00 4 200,00

, 32 K 619000001 _Stavební přípomoce pro ZTl, VZT, E1 IsouborI 1,000 10 000,00 10 000,00

_ 33 . K 619996145 _O_chran_a podlah na ctíodbágí _ __ 7 _ . _ m2 _ 120,000. 56,00 6 720,00

34 K 642942111 3:81:32?hicčubní nebo ramu dvernIch kovovych do kus 3,000 290,00 870,00

. 35 K 642944121 Osazování ocelovýchzárubnídodatečné pl7do 2,5 m2 . kus . 4,000~ 630,00 2 5203)

36 M 55331350 ,ZŽV'ZŽÍZŽÉŽŠÉ pro běž“ Zdé'" & pmbe'o" 100 kus 3,000 1 080,00 3 240,00

37 M 55331346 zárubeň ocelová pro běžné zdení a pórobeton 100 kus 4,000 1 050,00 4 200,00

, ,!evápfaVá,600 _, _ _ „ , _

_D _9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _ _ 7 92 247,96

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

, 38 . K 919191111 Ješeaovouooglahouv ,do_1 ,9,„m_zatížení do 150 k0m2 m2 _ 39'020_ 50'00. ÉLDO

_ 379 . K _952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 250,000 20,00 5 000,00

_ 40 . K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tLdo_1 570 mm _ Ě 7 24,140 7 117,007 2 824,387

41 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tI do 150 mm m2 3,750 196,00 735,00

__ ' Bouram podkladu pod dlazby nebo mazanin ' ' *

42 K 965042231 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m3 4,575 2 960,00 13 542,00

. _ m2 , , . . . . * _ - -
44 K 965049112 Pnplatek k bouram betonovych mazanln za bouram m3 4,575 1 320,00 6 039,00

7 151:1:ngpsc>€líl$állřřzošliarzcáljcskleruareiřížkyjcclionggo xylolítových ' ' '
Ž 3 965081213 %$“710 ěmmgleam D—Ží („ 2h Id 100 I ř . m2 39,020 66,007 2 575,32-

46 K 965082923 2 $“" "' "ásypu po po 3 am" ° mm p p es m3 0,987 539,00 531,99

47 . K 968072455 \ngimnikolOWch dveřních zárubní pI do 2 m2 m2 11,200 _ 307,00 3 438,40

48 K 977151128 Jádrové vrty diamantovýmikorunkami do D 300 mm do m 1200 7 510,00 9 012,00

* _ _ stavebních mIIatngiIaiL'I . h I T If . . . .

49 K 977311113 ÉGŠŽTSÉŽ'Š'C'C be'°"°"y° "mam" "evyzwzenym m 70,000 258,00 18 060,00

' 7 7 7 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo ' *
E K 978011161 Voátfengcíme'ťgvš omtílky stropu )! rozšahu do 50 „ m2 39,020 55,00. 2 146,170

ucenl OSB anl Vl'll ml vapenne ne 0

. 51 . K .978013161 vábenocementcwé omítky stěn v rozsahu do 50 °/ m2 88'466, 42"” _ 3 713“57,

52 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 0 m2 124,600 84,00 710 46640

- ~ - I5399,?'2332132311133"51323131211°° „ < _
53 . K 79780759541 .obkládaček plochy přes 1 m2 7 _ _ m2 124,600 7 _ 98,00 7 _ 12 210,80

D 997 _Přesun sutě _ __ _ _ _ 7 42 452,06

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
. 54 K 997013211 gIIdIDIIYKEQ th IIIénéIšt d ět. 7 t 33769 350,00 13 569,15

íp a e vm ros avem ní oprav su I a
. 55 K 9970132197 gggwanřdl„EQ zamřigmgťdopéfyé'ki"%KD 10 t 77.538. 90,007 6 978,42

vozsuIavy ouranyc mo nas a une o
. 56 K 997013501 mez1skladku do 1 km se složením __hh t 38,769 233,00 9 033,18.

57 K 997013509 gggítikmkšgofišm' awbouranýc m°' ”a Sk'édk“ t 387,690 10,00 3876,90

' 7 ‘7 ' 7 Póplatek za uloženístavebního odpadu na recyklační ' ' '

58 K 997013869 skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a t 38,769 232,00 8 994,41

keramických výrobků kódodoádu 17,01 07

_D 79987 Přesun hmot _ 13 326,60

_ 59 . K 7998018001 __Přesun hmot r_ucní pro budovy v do 6 m . 1 19,038 350,00 6 663,30

60 K 998018011 Příplatek k_rucn1mu přesunu hmot pro budovy zdene za t 19,038 350,00 6 663,30

, ,zvětsenv presun ZKD 100 m ,

D PSV Práce a dodávky PSV 789 634,01

_D _711 lgcĚceprgtív_ode, vlhkcětiaplynům 4 794,29

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za
61 . K 711111001 studena, nátěrem penetračním m2 15,250 10,00 152,50

62 M 11163150 Iak penetrační asfaltový t 0, 025 48 300,00 1 207,50

P Poznámka k položce: 7

Špotřeba0 3-0..4kIg m2 lhk

63 K 711141559 0535232213139 proti zemní v 080 pásy prítavenlm m2 15,250 102,00 1 555,50

' . pas 55737109,; natavíteíný oxidovany tí 4, 0mm typu V60 ' '
64_ M 62832134 .340S.VII$,z'kou ze,sklenéné ríohože d „ m2 17,538 100,007 1753,80

řesun mot tonážní pro izo ace proti vo ě, v 090 a

65 . K 998711101 plynům v obíektech výšky 006 m t 0,126 992,00 124,99

D 713 Izolace tepelné 34 705,84

9 - vvkm výměr 1 PP navilnn F

 

 

 

  

 

 

64



 

  

 

  

  

 

   

 

  

 

   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

KK m

KK az KKKKK
68 M 63143082 pouzdroizrolačuní potrubníz minerální vlny 3 Al fólií m 102,480 83,00 8505,84

. _ „max, 600/100 C _ _

D 721 _ Zdravotghnika - vnitřní kalLaĚtce _ _ _ _ 69 591,55

69 K 721170975 Potrubí 2 PVC krácení trub DN 110 kus 6,000 13,40 80,40

770 K 721171915 Potrubí z PP propojen1 potrubí DN 110 ' kus ' 6,000 347,00 2 082,00

71 ' K 7721171918 Potrubíz PP proíqení potrubí DN 200 ' kus 7 1,000 939,00 939,00

' 72 * K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 ' m ' 7,650 333,00 2 547,45

* 73 ' K 721173402 7Hrug kanaEIém z Pvč SN 4 SI7/odné DN 125 rn 15,8Ě' 4271,00 6 651,80

* 74 * K 721173403 'Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 13,850 526,00 7 285,10

'75 Í< .721173404 7 Potrubí kanaližaění z PVC SN 4 svodné DN 200 m 4,650 77877.00 3 659,55

' 76_ K7721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 35,600 300,00 10 680,00

' 77 K 7721174042 Potrubí kanalizační 2 PP připojovacíDN 40 m 8,500 7 2570,00 2125,00

' 78 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 15,200 250,00 3 800,00

7? ' K 7211741E4 Potrubí kanalizační z PP pňpojovací DN 75 m 4,000 270,00 1 080,00

80 ' K 721174045 Dcítruš kmílizítní z PP pfipojovacrfi 1T07 7 7T 9,9Ě' íoií 7 2 970,00

01 K 721194104 'Vyvedeniaupevnění odpadních Výpustek DN 40 ' kus ' 14,000 7 7 75,40 _ 7 7 1055,60

' 82 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50 kus 5,000 83,50 417,50

' 83 K 721194107 AVyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 70 ' kus ' 1,000 101,00 101,00

'8Í_Í 721194109 _Vyvedenía upevnění odpadních Výpustek DN 100 _ kus _ 10,000 124,00 7 7 1 240,00

85 _ K 77212117102 7:33:mam:3123333221233?“m DN 40/50 5 kus 1,000 1 200,00 1 200,00

86 K 721212121 ggžgggoigrštggšígudelky 700_0míkryvclmroštem kus _1,000_ _ 79 260,00 9 260,00

87 K 721274121_HLE7 _ngšgušgovací ventil HI. 903 vnitřní odpadních potrubí kus 1,000 735,76 735,76

878 K 721110802 07611170111272 stávající kanalizace 7 soubor 1,000 101,00 101,00

89 ' K 721290112 'Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 ' m 115,150 30,90 3 558,14

90 K 721300922 Pročištění svodů Iežatých do DN 300 ' m 15,000 195,00 7 2 925,00

91 ' K 721000001 ‘Monitoring kanalizace - stávající a nové 'soubor' 1,000 2 000,00 2 000,00

792 K 721000002 Stavební přípomoce - prostupýa drážky 'soubor_ 1,000 2 000,007 2 000,00

93 K 721000003 _Kotvící a spojovací materiál :soubor7 1,000 500,00 500,00

94 K 998721101 Srdešténritmot tonaznl pro vnltrnl kanalizace v objektech t 0,518 650,00 336,70

95 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonažní 721 prováděný bez 1 0,518 503,00 260,55

_ _ , __Douzm mechangace* _ _ _ _ _ i _ _ _ i , _ _

_D _722 _ Zdravotechnika — vnitřní vodovod * i _ i _ ii _ _ _ i_ 66 430,01

_ 96 . K 7722171913 _Napojení na stávající rozvody D do 25 mm _ kus _ 4,000 7,99 31,96

97 K _722171É Napojení na stávající rozvody do 7D do 32 mm gis _ 2,7000 8,83_ 17,66

98 K 722174022 :3t;u:14všiovodnl plastové PPR svar polyfuze PN 20D m 33500 200_00 6 700_00

_ 99 _ K 722174023 _;sotxrufízvrztšovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m 66,500 250_00_ 16 625,00

100 K 722174024 1:31;:levodovodni plastové PPP! svar polyfuze PN 20 D 111 12,000 320_00 3 840,00

' ' ' 'Ochranamvodovodního potrubí přilepenymí ' '

101 K 722181241 termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 22 m 100,000 83,30 8 330,00

831mm vodovodního potrubí přilepenýml

102 K 722181242 termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 m 12,000 99,40 1 192,80

1037 K 7722182012 ggpůrný žlab pro potrubí D 25 m 24,000 37,30 895,20

1047 K _722182013 _Podpůrný žlab pro potrubí D 32 _ m _ 12,000 61 ,90 742,80

105 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 , kus 39,000. 204,007 7 956,00

100 K 7722220152 _Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus _ 33,000 128,00 4 224,00

107_ K 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 12 soubor_ 3,000 471,00 1 413,00

108 K 722220231 _ÍŠÍÉĚŽŽŠŠÉPPR FN 20 D 20 X G 1 2 s k°V°Vym _ kus _ 6,000 87,30 523,80

_109_ K 722220232 C_ÉĚĚŽŽSÉÉPPR PN 20 D 25 X G 3’4 5 k°V°VVym _ kus 6,000 110,00 660,00

110 K 722220233 _CŠÉÉSŽŽĚÉPPR PN 20 D 32 X G 1 s k°V°Wm _ kus _ 4,000 166,00 664,00

111 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 _ kus _ 6,000 229,00 1 374,00

_112 K 722240123 _Kohout kulový plastový PPR DN 25 _ kus _ 2,000 284,00 568,00

1 13 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí zaVltového do 112_000 48,00 5 376,00

 

 

DN 50

? - vt'lka7 výměr 1 PP navilnn F

  

 

65



 

 

   

 

  

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

114 K 722290234 _Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 . m . 112.000 18,00 2 016.00

115 K 722000001 Demontáž stávajícího vodovodu soubor. 1,000 1 500,00 1 500,00

116~ K 722000002 .Stavební přípomoce - prostupy a drážky “soubon 1,000 1 000,00 1 000,00

117 K 722000003 _Kotvící a spojovací materiál souborv 1,000 500,00. 500,00

118 K 998722101 22:51:: hmot tonazní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,261 582,00 151.90

119 K 998722181 Přípiatek k přesunu hmot tonazm 722 provaděny bez t 0,261 490,00 127,89

. .oouzrtí mechanizace _ ,

D 725 Zdravotechnika- zařizovací předměty 153 155,07

120 K 725111132 SP'ŠŠhŠVŠŠ "áerkŠVý p'ŠŠÍŠVý "'Zkopo'ožený "ŠŠŠ soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
, _vysokopoložený . , _ . ,

1121 K 725112171 5532:5212“ Š “'"bokým Šp'ŠŠhŠVŠn'm Odpad soubor 9,000 4 000,00 36 000,00

122: K 725121529 Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem .soubor, 4,000 8 000,001 32 000,00

123 K 725211601 umWŠŠ'Š keram'ŠkŠ“émyŠŠŠ mm bez W" na soubor 9,000 1 500,00 13 500,00
. .Ěifáan %řioevnéné na„stinu srgibv _ k' _ , . . . .

124 K 725231203 ' Št ŠZ “mamma °"y° e’am'c y ZŠVŠŠny ŠŠ soubor 1,000 3500,00 3 500,00
, zápachovouuzáyéykou , . . ,

125 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové soubor 9,000 789,00 7 101.00

_ dávkovačtekutého mýdla na 350 ml . . . .

126 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové soubor 9,000 1 010,00 9 090,00

i i. _ * zasobniktoaletních papírů „_ _ , .

127 K 725291531 DŠp'ňky zař'ze'“ kŠUPŠ'Š" a ZŠŠhŠdŠ p'aŠtŠVŠ soubor 6,000 1 060,00 6 360,00
odpadkovv koš _ _

128 K 725000001 IElektricky osoušeč rukou antivandal _ kus . 2,000. 5 500,00 11 000,00

129 K 725331111 VV'ŠVKŠ bez Wt°k°VV°h a'matu' ke'am'cka ŠŠ soubor 1,000 4 000,00 4 000,00
. sklopnou plaslovou mřížkou 500 n1m . . . .

130 K 725331211 3’2""?bez ”YMMV?“ ”mat” p “ma pňpevněná soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

131 K 725813111 :gl‘gk'yc’g‘1’3’2b62 př'PŠJŠVŠŠ' ""Š'Šky "ŠŠŠ "ex' soubor 30,000 224,00 6 720,00

132 K 725821312 ',ŠŠ'Šr'Š dřř'zova "aŠ.tŠma páka“ Š ŠtŠŠ'Vym ku'aty'“ soubor 2,000 1 500,00 3 000,00
usum a delkou rammka 210 mm

133 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti _soubor 9,000 1 300,00. 11 700,00

134 K 725823111 Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpuslí _ _soýubg 1,000 1 300,00 _ 1 300,00

_135 K 725829141 Podomítková bidetmÉ sprška _ kus _ 1,000 250,00 250,00

136 K 725%1312 ‘Balerie sprchová nástěnná páková _soubor. 1,000 1 300,00 1 300,00

137 K 725862103 Zápachováuzávěrka pro dřezy DN 40/5L kus 1,000 __ _ 325,00 _ _ 325,00

138; K 725863311 _Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40 kus . 1,000. 401,00 401,00

139 K 998725101 Presun hmot tonazní pro zarrzovacr predmety v t 0,508 678,00 344,42

. . . objektechv,do6 m _ ,

140 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonažní 725 prováděný bez t 0,508 519,00 263,65

, _ „ _ _Qoužltmcmarizace _ _ _ _ _ _ _. _

D 733 Ústřední vglpéni - rozvodné potrLQi _ , 18 661,25

15, K 47331108É _ Demontáž potrubí oglgéhizávitového do DN 32 _ "l 5,000 26:10 M

142 K 733191914 ŠŠŠ/2332 3111101181 ocelového závitového zavařenim a kus 6,000 135,00 810,00

143 K 733191915 Zaslepem' potrubí ocelového závitove'ho zavařením 3 kus 2,000 164,00 328,00

_ , _Skováním DN 25 ,

144_ K 733191923 Navaření odboolgelpqrubíocelové závitoygpig5 _ kus 3990 245,00 735,00

145 K 733222102 301211111 měděné polotvrdé spojované měkkým pajenim rn 26,000 338,00 8 788,00

146 K 733222103 Ěotrgiítší měděnépolotvrdé spojované měkkýmpájením m 141000 384,00 5 376,00

147 K 733224222 Příplatek'k potrubí méděnemu za zhotovenl přípojky z kus 6,000 170,00 1 020,00

, _ . trubek medenvch D 15x1 , .

148. K 733291101 ;kouška těsnostirpotrubí měděné do D 35x1,5 . m 40,000 20,40 816,00

149 K 998733101 (F;gessurn hmot tonazní pro rozvody potrubí v objektech v t 0,025 1 310,00 3275

150 K 998733181 Připiatek k přesunu hmot tonazní 733 provadény bez t 0,025 652,00 16,30

DOUZIU mechanízace

D 734 Ústřední vytápění- armatury G _ 4 166,79

Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační 1/2
151' K 734221552 „PN 16 do 119011 bez hlkavice Wlědgaí OC kus 3,000 411,00 1 233,00

152 K 734221682 ermostatíc a lavice apalínová 10 do 110 kus 3000 191,00 573,00

_ _ (štopných těles VK C _ _

153 K 734261412 yggťggáfgu'ačn' 'Šd'Š'ŠrŠVŠ 'ŠhŠVŠ “ 1 2 bez kus 3,000 257,00 771,00

154 K 734291123 Égafgýp'mc' Š VVPŠUŠtŠŠ' G “2 PN 10 d° 90°C kus 2,000 220,00 440,00

155 K 734494213 INévarek s trubkovým závitem G 1/2 kus . 4,000 190,00 760,00

1561 K 1734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus . 2,000 193,00 386,00

157: K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,004_ 947,00 3,79

2 - výkaz vvměr 1 PP navilnn F

  

  

   

 

 

  

 

66



PČ

156'

159

160

161

162

163

Typ Kód

D 735

K 735111810

K 735151571

K 735151580

K 735151693

K 998735101

K 998735181

_0 741

164

:165:

166

K 741122015

M 34111030

K 741122024

167 .

168

169

170

_171_

_É

173

K 741213841

K 1741213943

K 741310104

117 “94571511

M 945735512

K 741313883

 

.174 K 151320111

175 7111 35622404

176 K 741372052

177

179

K 741374841

 

K 741850933

180 £ ~141000001

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

249

191

192:

193

194

195

196

197

9 - výkaz výměr 1 PP navilnn F

051

K 751111131

K 751322012

 

K 751398041

K 751510042

 

K 751510043

K 751572102

K „751572103

K 751691111

K 998751101

K 998751181

D 761

K 761111112

D 763

763131451

763131721

763164521

763164541

763164641

998763301

X
X
X
X
X
X
X

998763381

M '34111076

 

 

 

bez použití mechanizace

 

 

 

 

Popis MJ Množství

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Demontáž otopného tělesa litinového článkového kus 5,000

_Čtopíé těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné ' kus ' 1 000‘

.aestupní ,lQthyýŠkafdélka 600/400 mrnyýkon 672 ’ ,

opne te eso panelove dvoudeskove 2 pridavne

přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 kus 1,000

"gmině těleso panelové třidéskové 3 přídavné

přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1997 kus 1,000

.W 2 .

Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v
do 6 m t 0,113

Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez t ' 70 113

neužití mechanizace ' __

Elektroinstalace - silnoproud____ _ .2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku m 210 000

,plný kulatý 3x1 ,5 mm_2 (Gani * _ i ' .

kabel silový s Cujádrem 1kV 3x1,5mm2 rn 252,000

"Montáž kabel CÚ bez ukončení uložený pod omítku ; * 720110

„plný kutálí/MEEZLCXKY) '

_kabe/siloyýs Cujádrem 1kV4X10PÍT'2ý__ 2222 2 m . 24,000,

Demontaz kabelu síloveho zrozvodnlce prurezu zrl d0 kus 10,000

224M262zachovaním lunkcnostn _ _ _ _ _ _ , .

Demontáž kabelu silového z rozvodnice pruřezu Žl| do

, , . kus 10,000

.10 mm; sgzachganím funkcnostl _ _ _ _ 2 . .

Montaz vypínač (polo)zapusteny bezsroubove pnpojenl

, kus 5,000

.2 dvoupóloyy— . . a

Lrabice přístrojová instalační 500V, DW . kus . 5,000

spínač jednopó/ový 10A bílý . k5 5,000

Demontáž spínačů zapušíných normálních přes 10 A kus " 7 000

_bezšroubových se zachováním funkčrmsti do 2 svorek _ _ 2‘7 _ 2

Montáž napájecího zdroje pro automatické pisoáry . řkuýs . 1,000

„napájecí zdroj pro pisoár _ _ * kus 1,000

Montaz svrtidlo_LED bytove pňsazené stropní kus 1 01000

.fefleklorové s_šldlcm 2 _ _ . .

Demontáž svrtidla bytového se standardní paticí kus 10 000

2pfi§aze2ného do 0.09 m2, se zag_ovtá_rt_ím_funkčrt_t3_s_ti . . ' „

Zjištění závad na silnoproude instalaci ve školach s
, - , . kus 1,000

_ Více nez 5 m1stnostm1 2 _ 2.2 , .

Stavební příýpomoce soubor? 1,000

Vzduchotechnika * _ _ _ _ _ __

DOD. + MONT. ventilátoru TD 1000/200 tichý úsporný

. , , . , , . kus 1,000

_ventílator + programovatelny dgbghdvvspmac , 2 . _

__ DOD. + MONT. talířového odvodního ventilu 123 mýkus _ 14,000

DOD. + MOET. žaluziové klapky kus _ 300 2

'Vzduchotechnické potrubi’pozink kruhové splrálně ' B 600

_vinuté D 200 mm__ _ 2 222 2 2 2 ' 2

Vzduchotechnicke potrubí pozink kruhové spirálně

. 7,800

2 _yiguté D 160 mm_ _ _ __ _ _

Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou

. 8,600
220020261000 D2200 mm _ 2 2 2

Uchycení potrubí kruhoveho pomocí objímky kotvenou
7,800

,do betonu,D__1_60 rnrn _ , ; __ _ _

Zaregulovanl systemu vzduchotechnlckeho zař|zen| - 1 kus 14,000

„koncový tdnstnbušnl), prvek 2 . 2

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech

v do 12 m t 0’082

Příplatek k přeSLííuWot tonažní 751 prováděný bez ' A
-. , . 1 0,082

DOUZItI mechamzace ,

Konstrukce prosvglovací _

Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm

, , , m2 6,000

bezbarvvch lesklvch dezén rovnv

Konstrukce suché výstavby _

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá

_spodní kce profil CD+UD ”‘2 . 39'020.

_SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 32,400

SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 15,000~

_SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 rn desky 1xH2 12,5 rn 15,000

SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5 . rn _ 15,000

'Přesun hmot tonážní pro Sádrokartonové konstrukce v
. t 1,048

„objektech v do 6 m _ _ _ , . .

Příplatek k přesunu hmot tonazní 763 SDK prováděny t 1 D48

J.cena [CZK]

34,50:

2 240,00

4 520,00

5 470,00

1 120,00

578,00

32,80

12, 1o

40,70

 

Cena celkem [CZK]

94,40 ' 2

32,20

83,30

65,50

10,00 '

130,06

59,80

110,00

259,70

316,00

 

 

268,00

1 000,00

13 000,00

300,00

1 200,00

420,00

380,00

 

400,00

340,00!

300,00

1 500,00.

400,00.

4 000,00

710,00

214.00:

444,00

595,00

952,00

970,00

549,00

12 594,37

172,50

2 240,00

4 520,00

5 470,00

1 26,56

65,31

21 194,90

6 888,00

_3 049,20“

814,00

221%,60 .

322,00

833,00
 

327,50

55,15

90942.

418,60

110,00
 

259,(y ,

3 160,00

530,00

268.00

1 000,00?

35 423@

13 000,00

4 200,00:

1 200,00

3 612,00

2 964,00

3 440,00

2 652,00

4 200,00

123,00

32,80

24 000,00

24 000,00

66 094,71

27 704,20

6 933,60

6 660,00

8 925,00

14 280,00

1 016,56

575,35

67



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské , _ , 92 524,85

198 K 766000001 DOD + MONT" san'tám' kamny “našem d'e PD “' soubor 1,000 31 500,00 31 500,00
_ _ _ _ptgiDs vizháglňilíka truhltarskyižhbvyrobků č dl PD T2, _ _ _ _ _

199 K 766000002 * sam am' a '“y ozna em 9 soubor 1,000 31 500,00 31 500,00

' ' ' ho'favz'ébi?#Jkfi 1231315111152 Wifb’éfl ki‘ 61 h a ' ' '
200 K 766660001 °" c 9 ° Wc Je ° * “VÝC 6 ° kus 7,000 707,00 4 949,00

' ' _gvóéřrgfánOŠlŽÝJIŽ ýŠrs'LřgirÉ/e povrch laminátový plne“ ' '
201. M '61162074 '3005]9?2Ř33f7m „, , , kus . 3,000 2410,00. 7230,00

202 M 61162073 vereje no I & vos'tinove' povrc aminátovypne' kus 4,000 2 390,00 9560,00

' ' 39306.IS/ůšlílgřomd ř h t h k t tk ' ' '
203 K 766660729 * ve "' ° '" ““5”“? ° “Vám s ' “ kus 7,000 161,00 1 127,00

_ , .s klikou a zámku . . , -

204 K 7%6628! _Demontáž dytflm prahjiii dveříleclnokřídlových kus _ 4,000 41'770. 166,80

205 K 766691914 Vyzvěsení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 kus 5,000 27,90 13950

206 K 766441822 Demontáz parapetmch desek dřevěnych nebo kus 6,000 67,20 403,20

_ . ,oMlasiŽĚým$i_řky p_gsďggcmdšLkvgřesi L0_m_ hřk . _ _ .

207 K 766694122 "“ parapet“ eVěnýc "'3 ° p “mý“ Š' V kus 6,000 902,00 1 612,00
„ . . „přesao cmdélkvool 6 m _ _ ,.

206 M “61144404 parapet plastovývnitřní koniúrkový 400720x1000mrn m 6,075 407,004 2472,53

209 K 766695212 Mgntgžguhlařskych prahu dveři jednokřídlovych Siřky kus 7,000 10200 714,00

210 M 61187156 633/3“ d'eVěW dubovy” 20mm “" 820mm Š kus 7,000 105,00 735,00

211 K 998766102 Přesun hmot tona'z'nI pro konstrukce truhlařske v 1 0,129 1 070,00 138,03

, „ „oblekteghydo 12 m_ , _ __ .

212 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 1 0,129 603,00 77,79

, , ,použití mechanizace „ , _

D 767 Konstrukce zárrLčnicki _ _ _ _ _ m

“213' K 767132812 _Demontáž příček svařovaných do suti . m2 15,050 373,00 5 613,65

214 K 767000001 DOD. + MONT. antivandaloveho krytu otopneho lelesa kus 2,000 1 000,00 2 000,00

7 _„_ _ _ ,v7éetnéMalejuprav
_ _ _

215 K 998767101 Přesun hmot tonažni pro zámečnické konstrukce v 1 0,271 1 260,00 341,46

olgjeklech v do 6m 7 . _ , 7

216 K 998767181 Prlp121ek k presunu hmot tonaznl 767 provadeny bez 1 0271 578,00 156,64

, , pouzm mechanizace 7 7 7 ,

D 771 Podlahy z dlaždic _ 38 752,44

217 K 771151012 _Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm _ m2 39,020 243,00 9 481 ,86'

216 K 771574112 M°'.‘t?z,p°d'ah ke'am'c'qc“ h'adeCh 'epe”y°h m2 39,020 460,00 17 949,20
_ _ _ _flexiorlmm lepidlem do 12 ks/ m2 , . .

219 M LSS. TFl335061 dlaždice slinuté, 298 x 298 x 9 mm m2 42,922 230,00 9 872,06

P Poznámka k položce: 7 i

_ 61v Tunis mamj, reliéfní . _ . _

221 K 998771102 Prdeosurě lrinmot tonazni pro podlahy z dlazdlc v objektech 1 1,366 587,00 801,84

222 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonáz'm 771 prováděný bez 1 1,366 474,00 647,48

, použití mechanizace

1D 776 Podlahy povlakpvé ' _ . 19 893,32

223 K 776201811 BŽ,/TĚ“ “epenyc" pov'akovyc" “d'a“ bez p°dl°2ky m2 21,262 55,90 1 188,55

224 K 7762g111 “l_epení pásů z PVC standardnim lepidlem _ __ r113 _ 21L62< _ _ 146,00 3 104,25»

225 K 776321112 lrlwllqonntaz podlahovm 2 PVC na stupnice srřky přes 300 4,000 135,00 540,00

" ' ' 'PVC heferogennizálěžová antibakžeríální fl 2,25mm, ' '

226 M 28411000 nášlapná vrstva 0, 90mm, třída zátěže 34/43, otlak do m2 27,388 400,00 10 955,20

. _, , 00.3mm 810. [10713170518081 _ 7 ., , „ .

_227_ K _776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 20,000 139,00 2 780,00

223 M 28411009 lišta sok/ová PVC m 20,400 60,901 1 242,36

229 K 998776102 Presun hmot tonaan pro podlahy povlakové v 1 0,093 476,00 44,27

_ _ %bjektech v do 172 m 7 7 7 . .

230 K 998776181 řiplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez t 0,093 416,00 38,69

,. , použití mechanizace , _

_D 781 Dokončovací práce - obklady _ _ 105 581,59

231. K 781121011 .Nétérpenetraéru' nastěnu , , , , _ m2 116,470 48,70 5 672,09

232 K 781474112 MW” ””2“ V“"Í'Í'C'Í ke'arn'°kych h'adKVCh do 12 m2 116,470 480.00 55 905.60
. , „ks/m2 lepenvch fleXIbIInIm lepldlem „ ,

233 M LSS.WAAMB201 obkládačka bílá, 198x248 m2 64,059 180,00 11 530,62

P Poznámka k položce: '

tmavě žlutá hladký lesk/ý

234 M LSS. WAAG6007 obkládačka barevné, 198x248 m2 64,059 200,00 12 811,80

P Poznámka k položce:

světle béžová hladlkýllesklý _ | \ h 1 k ,

235 K 781491012 Montaz zrcade pochy pres 1 m2 epenyc SII onovym m2 3,000 506,00 1 518,00

9 - výkaz výměr 1 PP navilnn F

 

_Imelem na podkladní omítku

68



PČ Typ

236

237:

1233.

.239,

240

241

243

245

? Vítka? výměr 1 PP navilnn F

M

.D .

242 K

K

_D

244K

K

X
X
X
X
X

Kód

63465122

781493611

7814941 1 1

781495115

998781 1 02

998781181

283,

78331 71 05

783827121

784

784181121

78421 1 101

Popis

'zrcadlo namontované čire tl 3mm max rozměr

.32 7 0x2250mm .

DOD. + MONT. - revizních plastových dvířek 30x30 cm

“Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

Spárování vnitřních obkladů Silikonem

“Přesun hmot tona'z'ní pro obklady keramické v

objektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonažní 781 prováděný bez

použití mechanizace

Dokončovací práce - nátěry 

Krycí a základní nátěr zárubní/barva dle výběru

investora

Krycí jednonásobný akrÉtoi/ý nátěr omítek stuWě

členitosti 1 a 2

Dokončovací mace - malby a tapety *

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

 

.stmqstechyjéhy,(10,180 m

Dvojnásobne bílé malby ze směsi za míkš výborně

otěruvzdorných v místnostech výšlg do 3,80 rn

MJ

m2

kus

kus

m2

m2

m2

Množství

3,300

10,000:

40.000_

120,000_

2,421

2,421

7,000

10,000

1 47,366

1 47,366

J.cena [CZK]

716,00

190,00'

1 61 ,oo '

40,60:

587,00

474,00

115,00

75,90

19.90

64,20

Cena celkem [CZK]

2 362,80

1 900,00_

6 440,00

4 872,00:

1 421,13

1 147,55

1 521,00

805.00

759,00

12 393,48

2 932,58

9 460,90

69



REKAPITULACE STAVBY

 

Kód: 0720

Stavba: Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon A

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 3. 2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ, Úřad městské části Praha - Libuš, Libušská 38, 142 00 Praha 4 - LibL IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Flezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4 IČ: 45799431

DIČ: cz 45799431

Projektant: Ondřej Parus, tel.:__ lČ:

DIČ:

Zpracovatel: Ondřej Parus, tel.:__ lČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 413 531,80

Sazba daně Základ daně Výše dané

DPH základní 21 ,00% 413 531,80 86 841,68

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 500 373,48

Projektant * * Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datgmj podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel *

Datum a podpis: Razítko Datum apodpis; * Razítko

n „al...—„.A—x. "44.... _,...:|,._ A



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 0720

Stavba: Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon A

Místo: Datum: 22. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 413 531 ,80 500 373,48

413 531,80 500 373,4804 2.NP - A

n mamma—:.. :(.)-1-.. --.av..- A 71



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4

Objekt:

04 - 2.NP - A

KSO:

Místo:

Zadavatel: MESTSKA CAST PRAHA - LIBUS, Úřad městské části Praha - Libuš, Libušská

38, 142 00 Praha 4 - Libuš

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4

Projektant: Ondřej Parus, tel.:__

Zpracovatel: Ondřej Parus, tel.:__

- Libuš, Pavilon A

CC-CZ:

Datum:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

 

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 413 531,80 21 ,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

írojektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

R - V\'Ik27 výměr iidelna navilnn A

22. 3. 2020

45799431

CZ 45799431

413 531,80

Výše daně

86 841,68

0,00

500 373,48

Razítko

Razítko

72



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon A

Objekt:

04 - 2.NP - A

Místo:

Zadavatel:

Zhot0vitel: Konstruktis Praha spol. s.r.o.,

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchfí, Řím: a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 — Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

 

 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

734 < Ústřední vytápění- armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotecnnika * i

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždií

781 - Dokončovací práce - obklady

 

 

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
 

R - v\'lk:47 výměr iírlnlnn navilnn A

Datum:

Projektant:

Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

22. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

413 531 ,80

1 1 1 887,99

4 213,40

72 749,52

20 074,71

12 733,76

2 112,60

301 643,81

16 473,45

W093

58 164,68

' 521,91

2 589,58

13 934,40

62 735R)

38 721,04

13 002,32

65 190,47

338,00

5 972,03

 

 

 

 

73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon A

Objekt:

04 - 2.NP - A

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Datum:

Projektant:

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Náklady soupísu celkem

D HSV

_ o _3

9 K 317944321

10 K 340271025

13 K 346244381

213—6

 

 

 

15 K 611131121

l16' K “611325422

I17- K 612131121

* 18 K 612142001

19 K 612311131

20 K 612321141

 

 

 

 

 

‘23_ K 619000001

22 K 619995001

:24. 5 _619996145

_30_ K _642944121

31 M 55331384

D 9

33 K 949101111

_34_ K 9%)1131

36 K 962031133

39_ K 965046111

41 K 965081213

43- K .998L524Ě

44 K 971033631

46 K 973012141

47 K 973013141

43 K 973013191

49 K 973059541

D 997

50 K 997013214

51 K 997013219

52 K 997013501

99701350953K

21 K 612325422

 

 

 

 

 

ZKD 1 km přes 1 km

3 - výka7 výměr iídelna navilnn A

Popis MJ Množství

Práce a dodávky HSV

_Svislé a kompletnLkonstrukgWW

valcované nosníky do č. 12 dodatečně osazovaně do t 0 062

,Dfioravenvch otvorů i ' .

Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 4
m2 2,000

m2tvárnicerni pórobeionovými tl 100mm * _

Plentováni jednostranné v do 200 mm valcovaných
m2 0,600

nosníků cihlami „

Upravypovrchů, podlahy a osazování výplní _ _

Zečxětrační disperzní nátěr vnitřních stropu nanášený m2 9320

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky *"
m2 9,920

stmoů v rozsah UJLIQQLLGQJQ’ZO , .

Zígžrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený m2 114_995

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 25,845

glaCenvm do. tenkombaghmoty k I ťk3 , .

molaženi vnitřních stěn vápenným štu em touš y do m2 55,958

V'ápenocementova omítka štuková dvouvrstvá vnitřních m2 53 907

stěn nanášená ručně ’

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
m2 61 091

Lozsahuplpcbv 0030579 . i. ’

Stavebni přípomoce pro ZTI, VZT, El hod 30,000

'Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo ' m ' 35 936'

.obkladů * _ 2, _ . ' .

Ochrana podlah na chodbách _ É _ 1M

_Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 _ kus _ 2,000

zarubeň oce/ava pro bězne zdění a porobeton 150 kus 2000

leva/prava 800 7 _

Ostatní konstrulga aprace bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 9 920

_lggsgňovou podlahou vdo 1.9 m zatížení do 150 kq/m2 , ’ ,

_Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků * m2 120,000~

Ěouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm _ m2 11,273

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm _ m2 9,920

'Boura'ní podlah z dlaždic keramických nebo ŠidlitOÝýCh
m2 9,920

.a do 10 mm plochy přesrl m2 2 i i .

Vybourání ocelových dveřních zárubní pl do 2 m2 _ m2 2,000~

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC

nebo MV tl d9 150 mm m2 290?

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 9 920

_vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % ' _

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 61 091

_vápenocementové omítky stěy nazsahu do 30 % ' _

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 53 907

_vápenocementh omítky sten v rozsahu do 100 % ' ,

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních

obkládaček plochy přes 1 m2 m2 53'907

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro ' t 11 629

budovy v do 15 m ručně '

“l'ílpí'dlť“ R VlllílUbldVUllleli UUpldVť bull Cl .

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 23,258

'de02 suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 11 629-

_mezi'skládku do 1 km se složením _ ' _

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 116 290

J.cena [CZK]

42 500,00

589,00

674,00

74,60

 

1 80,00

1 34,00

230,00

202,00

173,00

1 340,00

 

49,80

20,00

07,00.
142,00

 

66,30

140,00

45,70

26,10

84,90

98,00

350,00

90,00

233,00

10,00

243,00

59,30

%,00'

36.19
330g

201,00

22. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

413 531,80

1 1 1 887,99

4 217,40

2 635,00

1 178,00

 

404,40

72 749,52

740,03

2 410,56

6 819,20

4 652,10
 

7 499,71

 

12 398,61

12 340,38

9 000,00:

6 216,93

2 680,00

20 074,71

494,02

2 400,00
 

1 318,94

1 408,64

657,70

1 608,00

280,00

453,34

1 594,48

4 576,70

5 282,89

12 733,76

4 070,15

2 093,22

2 709,56

1 162,90

6 732,00

1 260,00

74



PČ Typ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód Popis MJ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

54 K 997013869 (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických t

výrob_kůýkód odpadu 17 01 07

„D 998 Přesun hmot

_ 55 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m _ t

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za

56 _ K 998018011 zvětšený přesun ZQ “Mým t

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 721 7 Zdravotechnika -_ vnitřní kflalizace

. 677 K 359901212 _Monýtorinýg kanalizace - stávající a nové m .

_ 77 K 7210000017 _Stavební přípomoce - prostupy, drážky 767w!”

7E K 721330002 IKotvícíaspojovací materiál soubor!

762 . K 721110964 _Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200 _ kus

66 _ K 721174025 Potrubí kanalizačníz PP odpadní DN 1107 * rn

7 EB _ K 721174042 Potybí kanalizačníz PP pňpojovací DN 40 m

69 _ Kl21174043 Potrubí kanalizační zĚ pňpojovací DN 50 7 m

3 K 7721174044 Potrubí kanalizačníz PP připojovací DN 75 m _

71 K 721174045 _Potrubí kanaliwpojovací DN 110 7 m

. 72 7 K 721194104 _Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 40 kus

_ 73 _ K A7211941t£ 'Vyvedení a upMnííh Výpustek DN 507 kus

75 K _721194109 AVyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 100 kus

Vpusť podlahová HL 300 s vodorovným odtokem DN

76 , K _721211ÍOZ'HLE „40/50 s automatickým vztlakovýmuzávěrem 7 7 ý 7 kus

79 K 998721102 513:0; 1r1nmot tonaznl pro vnItrnI kanalizace v objektech I

80 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonaznl 721 prováděný bez t

_ 77 pou7zm mechamzace i 7

7D 722 7 Zdravotechnika - vnitřní vodovod _ý _

94 K 722000001 7 Stavební přípomoce - proýstgay, drážky _soubor

95 . K 722000002 Kotvící a spojovací materiál 77 , 7 soubor.

81 K 722174022 ;gtiughvrolůvodm plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m

82 K 722174023 Potrubí vodovodní plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m

7,2. „2M „ , 7—, _.

83 K 722174024 Pgtilšbá \;:gOVOan plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m

' ' ' ' clírána'vo'dovodního potrubí čříkĚtýmí

84 K 722181241 termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 rn

L, , 2 , 2 ,

gamma vodovodního potrubí pňlepenymí

85 K 722181242 termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 m

. „i , mm, _ i ,

86 , K 7221:2013 _Podpůrný žlab pro potrubí DĚ m

87

88

89 _

90

91

92

93

96

K 722220161

K 722240122

K 722240123

K 722240124

K 722290226

K 7722290234

K 9987221 02

97 K 998722181

D 725

.104 K 725000001

99 K 725112171

100 K 725121529.AZP

101 K 725211601

102 K 725291511

K7 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus A

Nástěnný komplet plastový FÉ PN 20 DN 20 x G 1/2 _soubor_

 

_Kohout kulový Étový PPR 20 . kus .

7fl3hout kulový plastový PPR 25 7 . kus _

Kohout kulový plastový PPR 32 , kus _

\Žkouška těsnosti Vodovodního potrubí závitového do

.DN 50 *

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m

Přesun hmot tonážnípro vnitřní vodčvod v objektech v * t

_do 12 m __, ,

Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděny bez !

.DOUŽÍIÍ mechanizace

Zdravotechnika - zařizovací předměty

_Elektrický osoušeč rukou antivandal . kus .

Kombi klozet s hlubokym splachovamm odpad soubor

_vodorovny .

Pisoárový záchodek AZP Golem AUP 5.Z-|l

. , , . „ soubor

automaticky s teplotním spmacem _ .

Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm, zápachová

„ soubor
_uzáverka plastová _ _

Doplnky zarízení koupelen a zachodu plastové soubor

dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

3 - výkon výměr iídelna navilnn A

Množství

11,629

3,018

3,018

20,000

1,000'

1,000'

1,015

15,000

3,000

4,000

 

5015. *
3,000

8,000

M‘

MI

1.000

0,082

0,082

LOGO.

1,000.

22,000

20,000

4,000

42,000

4,000

4,000

+009.

7,000

1,000

Loco:

1,000

46,000

45,000:

0,083

0,083

2,000

2,000

1,000

7,000

7,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

232,00 2 697,93

2 112,60

350,00 1 056,30

350,00 1 056,30

301 643,81

7if 16 473,45

100,00 2 010,00

1 0mg. 1 000,00

500,00 500,00

2 0807,00 2 030,00

300,00 4 500,00

250,00 750,00 .

250,00! 1 000,00.

270,00 7 1 7350,00

7 30,00 900,00

75,40 603,20

7 83,50 167,00

124,00 7248,00

1 328,40 1 328,40

678,00 55,60

503,00 41,25

_ 23 950,93

800,007 7 800,00

7 $0,007 500,00

200,00 4 400,00

250,00 5 000,00

320,00 1 280,00

83,30 3 498,60

99,40 397,60

61,90: * 247,60

128,00 512,00

471 ,00 3 297,00

229,00 aw

284,00 284,00

7 878,09. 378,00

48,00 2 208,00

1 8,00 _ 828,00

608,00 50,46

490,00 40,67

58 164,68

5 500,00 11 000,00

4 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

1 500,00 10 500,00

789,00 5 523,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75



 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 K 725291521 DPP'ňkY zar'zen',koupe'95' a “Ched“ p'aswve soubor 2,000 1 010,00 2 020,00
. . 1550911111 toaleta-.ch bagru , _ . . . .

106 K 725813111 ngitgkz°g°mbez pfip°’°"a°' ""b'čky "Ebo "e)“ soubor 17,000 224,00 3 808,00

1097 K 725822611 _Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti VsouborV 7,000 1 300,00 9 100,00

111 K 998725102 Přesun hmot tonazn| pro zaflzovac1 předměty v t 0,174 709_00 123_37

_ _ _ b'ektech 11 do 12 m . ,

112 K 998725181 %řpÍaTelŠkpřesunuhmot tonažní 725 prováděný bez t 0,174 519_00 90,31

„ _ „obujtí mechanizace . ,

V VVLVm _Usti‘edn1’ vytékání - armatury 521,91

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C

113 K 734221682 otopných těles VK kus 1,000 _ 191 .00V 191,00

Venlil závitový termostatický přímý (73 1/2PN 16 do

114_ K 734222812 _110“C s ruční hlavou chromovaný . kus 1,000 329,00 323,00

115 K 998734102 :_řesun hmot tonazní pro armatury v objektech v do 12 t 0,002 956,00 1’91

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa V V V V 2 589,58

116 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového kus 1,000 34,50 34,50

77777 7 'UTUpYTh’ TÚTESU paneruve UVUUUE'SKUVE'UE’IIJTIUHVHE 7 ' ' ' '

118 K 735151375 přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 782 kus 1,000 2 530,00 2 530,00

, _ . _ ,toL__ _W__, , _ _ _ _ , _

119 K 998735102 Přesun hmot tonazní pro otopna tělesa v objektech v t 0_022 1 140_00 25,08

AA _ _Qmřm _i ,

_VD _L41 Elektroinstalace ; silnoproud V _ _ V _ _ 13 984.40

136 K 741000001 Stavební přípomoce soubor 1,000 800,00 800,00

' 7 7 7Montaz' kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 7 7 7 7
.120. K 741122015 _plný kulatý 3x15 mm2 (CYKY) . 100,000 32,80 3 280,00

121 M 34111030 kabel sílovýs Cujádrem 1kV3x1,5mm2 m 120,000 12,10 1 452,00

' 7 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 7 7 7 7
_122 K 741122024 0an kulatý 4x10 mm2 (CYKY) V m 15,000 40,70 610,50

_123_ M _34111076 kabel silovýs Cujádrem 1kV4x10mm2 _ m 18,000 _ _ 94,40 _ _ 1 699,20

124 K 741213841 Demontaz kabelu Slloveho z rozvodnice prurezu Zíl do kus 10,000 3220 322_00

_ _ _ Émm2_se zkaghclwánlíom ígnkčnosti d i ld

emon az a 9 U SI ve 0 Z rozvo nice prUfe7zu7z1 O

_125_ K 741213843 1010012 _segachováním lunkšnosli V V __ _ _ kus 10,000 _ 83,30 _ 833,00

126 K 741310104 Montaz vypínač (polo)zapusteny bezsroubove pnpoíení kus 3_000 65,50 196,50

_ __ _ _ _ _ 2 dvoupólovv _ _ __ ,

37, M 31157151 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 3,000 10,00 30,00

128 M 34535512 spínač jednopo'lový 10A bílý kus 3,000 180,00 540,00

' ' Demontáž spínačů zapuštěných normálních přes 10 A 7 7 7

123, K 741319883 _ ,,Qe§Qu,0019§b,sg,gghgijEMng,gi,,®m,rfl . kf 4'900. 59,80 239,20

13) K 741320111 Montáž napájecího zdroje pro automatické pisoáry kus 1,000 110,00 119%

131 M 35822404 napájecí zdroj pro pisaa'r kus 1,000 259,00 259,00

7 ' “Montáž svítidlo LED bytové přisazeríě stropní 777 777 7 7 7 i
132_ K 741372052 %Llektgtroyé stééijiebflw _ h _ d d __ kus 5,000 316,00 1 580,00

emon azsvn a ové o se s an ar ní pa |cí

133. K 741374841 -pňsazeného 09,00,9, ngsgzaghoyarum turtkčmsti kus 5'000. 53'00. 265’00

134 K 741810001 Revizní zpráva kus 1,000 1 500,00 1 500,00

7 7 7Zjiétén1’ závad na silnoproudé instalaci ve školách s ' 7 7 ' 7 "

135 K 741850933 více než 5 místnostmi kus 1900, 268’00, 268’?

_D 751 Vzduchotechnika 62 735,00

187 K 751000001 UDW? Stresn'ho was}? po “Šmontař'řtaval'c'ho soubor 1,000 8 000,00 8 000,00
V V _vent1|atoru a po montaZI noveho ventílatoru _ _ _ _ _ _

D + M - střešní ventilátor průměr 315 včetně
186 K 751122293 programovélte'néfl spínače . kus _ 1,000 45 000,00 45 000,00

137, K 751322012 _D + M - plastový talířový ventil odvodní 160 _ kus _ 3,000 430,00 1 290,00

138 K 751510042 Vzduchotechnícke potrubí pozmk kruhové spíralně m 5,000 420_00 2 100_00

. , , vinuté D do 200 mm _ . _

139 K 751510043 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhove spirálně m 2500 390_00 975_00

_ , _ vinuté D do 180 mm _ _ _ _ . ,

140 K 751511805 353_5223[gilducmtecm'CKého '°°"“b' Včetně soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

7 ' 7 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou 7 7 . 7
_141_ K 751572102 _(L1j0rl‘)e10n,u D (’05ng r_r__1m __ __ k k . m 5,000 400.00. 2 000,00

c ycem potru | ru ove‘ 0 pomocí 0 11m y otvenou
_142_ K 751572103 go beto_nu D_d_o_180 mm d h h k __ _ _ m 2,500 400.00 1 000.00

aregu ovani systému vz uc otec nic e o zařízení-
143_ K 751691111 koncový (distribuční) prvek kus 3,000 290,00 870,00

D 766 lágrěstrukcče truhlářské 38 721,04

+ M NT.-sanitarní kabiny označení dle PD T1,

_155 K 766000001 _po is viz tĚQLílka 'rUhlářSKÝCh výrobků soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

156 K 766000002 D D + M NT san'tam' kab'w označen“ ““9 PD T2 soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

  

 

 

 

 

 

poois viz tabulka truhlářských výrobků

3 - \n’lka7 vvměr iírlelna navilnn A

  

 

76



 

PČ Typ Kód

7157 K 766000003

149' K 766660001

150 M 61162074

152' K 766660729

153 K 766662311

154' K 766691914

‘161‘ K 993766102

,3 .7l _

163 K 771151012

164' K 771574112

165‘ M 1.587113%

1%. K 771591112

í67 K 998771102

168. K 998771181

D 7781

173 K 781121071

174 K 781474112

775W ’Lss. WAAMB201

176 M 'LšsÍWAA66007

177 K 781493611 *

178“ K 781494111

'1ý79'ČK 7814951175 _

180 K 993731102

 

181 K 998781181

VD 783

182 K 783317105

183 K 783627601

D l$l

184 K 784181121

185 K 784211101

použítí mechanizace

 

.obiektech v do tam

Popis

DOD. + MONT. - sanitarní kabiny označení dle PD T3,

.poois viz tabulka truhlářských výrobků

Montáz' dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do '

_0,8 m do ocelové zárubi1e__

dveře jednokřídle' vos'tinové povrch laminátový plné

.800X 1970210071731

DOD. + MONT. idveřního interiérového kování - štítku '

.s klikou 623mg;

Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřícňových

.m2 ,

Přesun hmot tonaz'ní pro konstrukce truhlářské v

obiektech v„do 12m

Podlahyzdlaždic * _

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm _

'Montáž podlah keramických hladkých lepených

__llexíbilním lepidlem do 12 kg;,mL

dlaždice slinuté, 298 x 298 x 9 mm
 

izolace 3R dlažtí nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách

Přesun hmot tonaz'ní pro podlahy z dTaZdic v obiektech '

„100 1,2 m

Příplatek'k přesunu hmot toněžní 771 prováděný bez

Dokončovací práce - obklady

Nátěr penetrační na stěnu
 

Montáž obkladů vnitřních keramických mmm—1171512 '

k_sj_mll£Qgtýgh flexibilním leDidlem

obkládačka bílá, 19:3 x 248

obkládačka barevné, 198 x 248

 

 

DOD. + MONT. - revizních plastových dvířek 30x30 cm

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

Spárování vnitřních obkladů silikonemř

Přesun hmot tonážní pro oWady keramické v

 

 

 

Příplatek k přesunu 'hmot tonážní 781 prováděný bez

použití mechanizace ,

Dokončovatlpráce - nátěry _ „ __ _ _? „

Krycr Jednonasofiny synteticky samozakladuucn natě-r

zámečnických konstrukcí — nátěr zárubní- barva dle

 .výbéru , f , , 7 , , , _

Krycí iednonásobny akrylatovy natěr potrubí DN do 50

mm

Dokončovací práce - may a tapety

Hloubkova jednonásobná penetrace podkladu v

. m 13190313029551.00180 m

Dvojnásobná bílé malby ze směsí za mokra ýýbcrně

otěruvzdorných v místnostech výškv do 3.80 m 

R . vúka7 výměr iídelna navilnn A

MJ

soubor

kus

kus

kus

. kus .

'Vyvěšení nebo zavěšenídřevěných křídel dveří pl do2' * '
kUS

t

m2

m2

'm2

m2

1

t

m2

m2

kus

m2

m2

 

 

 

 

Množství J.cena [CZK]

1.000 10 500,00

2,400 707,00

2,000 * 2 410,00 _

2,000 161,00

5,000 41,70

5,000 Šerý

0,032 1 070,00

9,920 243,00

9,920 460,070

10,912 250,00

ago? 316,00

0,362. 587,00.

0,362 4774,00

74.3747 W

EW 480,00

* 41,131: * 180,00

431 200,00!

3,000 * 190,00

39,03 _ 161,00

36,000 fl

1,545 587,00

1,545 i i 474,00

2,000 115,00

6,000 13,00

71,011? 19,90

64,2071,011

Cena celkem [CZK]

10 500,00

1 696,80

4 820,00

322,00

208,50

139,50

34,24

1m2,32

2 410,56

4 563,20

250976"

3 134,72

212,49

171,59

 

65 190:17

fs 646,36

35 939,52

7 412,58

8 236,20

570,00

6 zĚ'

1 491:9

906,92

 

 

732,33

m

230,00

108,00

5 972,33

1 413,12

4 558,91



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

0321 _

Pavilon D - REDITELNA

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

F'Tojídant

Datum a pgdpis:

anjedňavateí

Datum a podpis:

Sazba daně

21 „00%

15,00%

v CZK

Razítko

Razítko

a mu.-- „J.—x. x..::._|_.. ___.:u-.. n

 

Základ daně

588 570,07

0,00

Zpracovatel

Qaltumpoga

Uchazeč

Datum a podpis:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ: 45799431

DIČ: cz 45799431

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

568 570,07

Výše daně

123 599,71

0,00

712 1 69,78

Razítko

Razítko

78



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 0321

Stavba: Pavilon D - ŘEDITELNA

Místo: Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 FZpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 588 570,07 712 169,78

0321 Pavllon D - ŘEDITELNA 588 570,07 712 169,78

. ”at.-- ..:....z. :-.J:.-|..... ”mu..- n 79



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: _

Pavilon D - REDITELNA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

 

Základ daně

DPH základní 588 570,07

snížená 0,00

 

Cena s Dbl-i

írojektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

4 - \n’Ika7 vvměr ředitelna navilnn D

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21 ,00%

15.00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis:

15. 3. 2021

45799431

CZ 45799431

588 570,07

Výše daně

123 599.71

0,00

712 169,78

Razítko

Razítko

80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ..

Pavilon D - REDITELNA

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2- Žakíádání

3 - SvisTé a kompletní konstrukce

 

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Gál/y povrchů, podlahy a osazování výplní

9 -Mkonstrukce a práce, bourání

ř997 - Přesun sutě

998 - Přesun fiat

PSV - Práce a dodávky PSV

ň1 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

 

 

 

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 — Ústřední vytápění — armatury

735 - Ústřední Íytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

763 — Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské *

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy ; dlaždic

776 - Podlahy povlakdvé

 

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 - vvka7 výměr ředitelna navilnn I')

15. 3. 2021

Cena celkem [CZK]

588 570,07

151 995,79

26 591,15

W 795,20

2253650

lízoo

43 055,88

33 937,00

18 196,85

4 631,20

436 574,28

2 675,99

* 10 823,82

27745336

39 328,50

64 833,14

m

m

7601,64

14 631,20

99 912,00

9 079,39

30 553,15

5 000,00

17 091,91

13 901,38

73 363,73

2 472,50

7 232,60

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: _

Pavilon D - REDITELNA

Místo: Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 588 570,07

0 HSV Práce a dodávky HSV 151 995,79

D 1 Zemní práce 26 591,15

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy m3 6,500 2 060,00 13 390,00

, _ _ tšžrtelncstrI skupiny 1 až 3 ručně , i , _ _ n

2 K 139911121 ouranI kci v hloubených vykopávkách ze zdiva 2 m3 0,650 6 000,00 3 900.00

_ , , _betonu prostého ručně , _,

3 K 161111502 Svisle přemrstěnr vykopku zhorniny třídy těžitelnosti I, m3 3500 567,00 1 984,50

_ _ , skupinv 1 až 3 hl výkopu ořeiíš do 6 m nošením _ i , _

Vodorovne premrstenr vykop u 2 homtny trrdy

4 K 162211311 těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 3,500 84,00 294,00

'Eerpiatek k voďoÉvrTeTnu přerínítěňí vykopku z hornIny i‘

5 K 162211319 třídy těžitelnosti !, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 3,500 91,30 319,55

. . .tZKD . i _ n

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny2 m3 3500 256,00 896,00

_ , _Eornlinty |třídy třžjtelnosti Iklgláupinnkřáa, 3 é) _

op a 9 za u ozem na s ce s ovn zemrny a

351391221 5455551151117050411 _ I 61300, 657-00, 4139-10
8 K 174111102 ésy'ivaaVFW" pmsm'ec sypan'm” se m3 3,000 556,00 1 668,00

zhutnenrm rušné
*

7 77D7 7g _ _ 7 Zakládání 7 7 , 795,20

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnrm z
i K 2715322127 _hrubélrokameninvanakce 16 až 32 mm m3 0,560- 1 420,00 795,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 77 7 23 336,50

10 K 317142420 Překlad nenosny porobetonovy s 100mm v do 250 mm kus 3,000 340,00 1 020,00

7 _na tenkovrstxnau maIIu_Ql „do ,1000m , ,

11 K 340271045 Zazdivka otvorů v příčkách nebo stněnách piochy do 4 m2 2,500 794,00 1 985,00

_ _ * * „gig tvámíoemi pórobetonovýmitl 150mm . .

12 K 342272225 íčka z porobetonovych hladkých tvarnrc na m2 22,500 556,00 12 510,00

, , _ tenkovrstvou maltu II 10,0 mm, _ _ _

13 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na m2 2500 755,00 1 887,50

, _ _ „tenkovrstvou maltuitl 159 mm , | , 7 , n _ . n

14 K 342291121 Ukotavenl příček k crhelnym konstrukcrm p ochymr m 21 000 109,00 2 289,00

15 K 346244354 ggfrflg'Vka " 10° mm 2 P°'°be‘°"°"y°h Přesný“ m2 5,000 729,00 3 645,00

D 4 7Vo7dorovné konstrukce _ 77 _ 7 _ 7 1 452,00

16 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenIva drobného m3 1,200 1 210,00 1 452,00

. těženého _ _ ,

D 6 Úpravy povrchů podlahy a oggáryýplní 7 7 43 055,88

17 K 612131121 rPuečr'tleětrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený m2 25,600 5930 1 518,08

18 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 50,000 180,00 9 000,00

, _ _vttacíenymQ9tenkovrstvehřmqty___ __ _ . . ,

19 K 612311 131 rFfiiazeni vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do3 m2 21,000 134,00 2 814,00

20 K 612325302 xaa'gšrnaožcízementová štukovařomítka ostění nebo m2 3,560 743,00 2 645,08

4 21 _ K 619000001 _Stavební přípomoce pro ZT|, VZT, _El , soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

22 K 619995001 Šíša“ “we" k°'em “ke“ dver" “d'a“ nebo m 65,000 152,00 9 880,00

23 K 619996145 Ochrana podlah na chodbách m2 8,000 56,10 448,80

I ' ' _MazanirĚtŘlořŠO mm z betonu prosteho bez ' '
7 24 _ K (631311115 fln’léenyChflngrokgona proslgfetdi tř. C 21112115 b m3 0,420 3 820,00. 1 604,40

azanina o mm 2 e onu pros e 0 ez

. 25 . K .631311125 zvýšených nárokůna prostředí tř. C 20/25 , m3 0'560, 3 590'00, 2 010'40

25 K 531319011 ZŠ:/ČŠ? “ mazanm " d° 30 mm za přeh'azen' m3 0,420 979,00 411,18

27 K 631319173 Příplatek k mazanině tI do 120 mm za stržení povrchu m3 0,560 149,00 83,44

. _ , spodní vrstvv před vložením výztuže _ _

* 28 . K 631362021 _Výztuž mazanin svařovanýmisítěmi Kari _ 1 0,065 29 700,00. 1 930,50

29 K 642942111 Osazovanl zarubnl nebo ramu dveřních kovovych do kus 3,000 290,00 870,00

_ , „ 2,5 m2 na MC _ , _ ,

30 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 _ kus 3,000 630,00 1 890,00

4 - výkaz výměr ředitelna navilnn D 82



PČ Typ Kód

31 M 55331350

32I M 55331346

_0 9

33 K 949101 1 1 1

341 K 952901131

35 K 962031133

36 K 965042231

38 K 965049112

39 K 965081213

40 K 965082923

141 1 {9&7555

1421 K 1977151126

431 K 977311113

441 K 1978011161

451 K 978013161

46 K 978059541

71: 997

47 K 997013211

48 K 99701 321 9

49 K 997013501

50 K 997013509

51 K 997013869

_0 998ý

_52_ K 998018001

53 K 998018011

1:1 PSV

D 711

54 K 711111001

55_ M 11163150

56 K 711141559

57 M 62832134

58 K 998711101

_D _713

59 K 713410831

60 K 713471111

š61 63143082

0 721

I721000001

I721000002

I721000003

I721110802

I721170975

I721171915

_721171913

62 I

63 I

64 I

85 I

66

37

68 X
X
X
X
X
X
X

Popis MJ

zárubeň ocelová pro běžné zdem a pórobeton 100 kus

levá pravá 700
. .

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 k

us

leva prava 600 ,

Ostatní konstrukce a práce, bourání _

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 3 m2

.Iešeňowumdlahou v do 1 9 m zatížení do 159 k0m2 .

Č_ištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

Bourání pódklaíupod dlažby nebo mazanin '

betonových nebo z Iitého asfaltu tI přes 100 mm pl do 4 m3

.m2 , _ _ , „

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání

mazaninie,svařovanou sílí ll přes 10,0 mm _

Éóurání podlah z dlaždic keramických nebo xyÍoIitových

lLdp„LOmm plochy přes 1 m2 _

Odstranení násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes

„2 m2 _ _ .

Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

'Jádrově vrty diamanteWmi korunkami do D 300 nín dí

_Stavebnich materiálů

Rezání stavajicich betonových mazanin nevyztužených

„0100150 mm , , , , _

Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo

m3

m2

m3

vápenocementoyé omítkystropův rozsahu do 5,0 % m2

Ollučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2

vaoenocemenmvebmilgygtenv rozsahu do 50 % _

Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních m2

,obkládaček QIQchy přes 1 m2

Přesun sutě ,

Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot pro

_b,u„dovv v 006201000; , _

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a

wbouraných hmot za zvětšenoudopravu suti ZKD10_

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km ,se, složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

,ZKD 1 km, přesjkm

Poplatek za uloženi stave nmoodpadu na recyklační

skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a t

keramických výrobků kód odpaduJLOLQZ

 

 

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy vdo 6 m t

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za " 1

 

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

 

 

studena nátetem penetraómm _ _ , m2

Iak penetrační asfaltový t

Poznámka k položce: 7

Spotřeba o 341 4kgm2

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pntavením m2

.L/Qdorovné NAIP _

pás asfaltový natavitelny oxidovaný tl 4, 0mm typu V60 m2

540 s vložkou ze skleněné rohože

Přesun hmot tonazní pro izolace proti vodě, vlhkosti a t

.Dlvnům v obiektech výšky do 6 m

Izolace tepelné , , _

Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi

„s AL fólií stažení/mi drátem tI do 50 mm

Montáž tepelné izolace potrubí pásy s Fe pletivem v

m
plechovém pouzdře s patentními uzávěry

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 3 Al lo'íll rn

ma,—, 600/100°C

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Monitoring kanalizace - stávající a nové _soubor_

_Stavebni přípomoce - prostupy a drážky _soubor

_Kotvící a spojovací materiál _soubor_

_Demontáž stávající kanalizace _soubor

Potrubí 2 PVC krácení trub DN 110 _ kus _

_Potrubíz PP propojení potrubí DN 110 _ kus _

Potrubí z PP propojeni potrubi DN 200 I kus

4 - v11ka7 výměr ředitelna navilnn I')

Množství

5, 000

1,000

13,040

120,000

30,000

 

1,300

1 .300

1 3,040

0,360

10,000

0,800

23,000

13,040

57,000

18,600

1 5,356

46,068

1 5.356

153,560

1 5,356

3,318

3,313

8,500

0314; _ ,

8,500

9,775

0,070

1 4,500

1 4,500

15,225

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

J.cena [CZK]

1 080, 00

1 050,00

49,80

20,00I

117,00

2 960,00

1 320,00

 

66,30

539,00

307,00

7 510,00
 

258,00

55,50

42,50

98,00

350.00

 

233,00

10,001

232,00

350,00

350,00

10,10

48 300,00

1 02,00

100,00

992.00

29,90

629,00

83,40

1 500,00

1 000,00

500,00

101,00

13,40

347,00

939,00

Cena celkem [CZK]

5 400,00

1 050,00

33 937,00

649,39

2 400,00

3 510,00

3 848,00

1 716,00

864,55

194,04

3 070,00

6 708,00

723,72

2 422,50

 

1 822.80

18 196,86

5 374,60

4 146,12

3 577,95

1 535,60

3 562,59

4 631,20

2315,60

2 315,60

436 574,28

2 675,99

85,85

676,20

867.00

977,50

69,44

10 823,82

433,55

9 120,50

1 269,77

27 453,86

1 500,00

1 000,00

500,00

101,00

40,20

1 041,00

1 878,00

6 008,00

83



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 1721 173401 Potrubí kanalizační 2 PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,750 333,00; 1 248,75

70 . K 721173402 Potrubí kagahzační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 6,000 421109. 2526,00

71 K 721173403 Potrubí kanalizační 2 PVC SN 4 svodné DN 160 rn 7,800 526,00 4102,80_

_ 72 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,900 15000 2070,00

, 73 K 721174042 Potrubí kanalizační 7;PP pňpojovací DN 40 m 6.300 250,00 1 575,00

. 74 K 721174043 _Potrubí kanalizační z PP pfipojovaci DN 50 m 8,000 250,00 2 000,00

75 K 721174044 _Potrubí kanalizační zl>P připojovací DN 75 m 4,000 270,00 1 080,00

76 K , 721174045 Potrubí kanalizační 2 PP pfipojovaci DN 110 _ m , 3,200 , 300,00 960,00

77 K 7211311E Vyvedeni a upevnění odpadních Výpustek DN 40 . kus . 2,000 75,40 _ 150,80

3 K 721194105 LVyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50 kus 1,000 83,50 83,50

, 79 . K .721194107 Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 70 . kus . 1,000 101,00 101,00

80 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 100 kus 4,000 124,00 496,00

' ' 'VpusT pídTaHdva s vodorovnýmodtokem DN40/50 s 7 ' ' '
Ž. K 721211402 automatickým vztlalgzvím Evě kus 1 ,000 1 200,00 1 200,00

82 K 721274121.HLE Zggrdlušoňovací ventil HL 903 vnitřníodpa7cinl'ch—potrubí kus 2000 735,76 1 47152

83 * K 77217290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizaci vodou do DN 200 . m 17,5507 730,90 542,30

_84 . K 4721300922 Pročištění svodů Iežatých QQĚŠOQ * _ m - É0 195,00 1 560,00

85 K 998721101 PřeSLénnhmot tonažní pro vnitřní kanalizace v objektech t 0,196 650,00 1 27,40

86 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonaan 721 provadény bez t 0,196 503,00 98,59

___ _ _ _ "mm mechanizace , _ _

o722 VZfdgavotechnika - vnitřní vodovod , _ _ 39 328,50

87 K ~7220000017 VĚmontáž stávajícího vodovodu soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

É K 77722000002 Stavebni přípomoce - prostupy a drážky soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

89 . K 722000003 Kotvící a spojovací materiál soubor. 1,000 _ 500,00 _ 500,00

90 . K “722171913 „Napojení na stávající rozvody D do 25 mm kus 4,000 7,99_ 31 ,96‘

91 K 722171914 _ Napojení na stávající rozvody do D do 32 mm _ _ kus 2,000 8,83 17,66

92 K 722174022 thíušahvrolťvodm plastove PPR svar polyfuze PN 20 D 18,900 200100 3 780,00

93 K 722174023 ggtíušíízvrofiovodni plastove PPR svar polytuze PN 20 D 25,500 250,00 6 375100

94 K 722174024 Pgtnšbí Égovodní plastove PPR svar polytuze PN 270 D m 22,000 320,00 7 040,00

' ' Šk rana vodovodního potruoí prIlepenymI 7 * 7 ' '

95 K 722181241 termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 22 111 44,400 83,30 3 698,52

Behrana vodovodního polřubí pňleTJenýmí 7 * 7

96 K 722181242 termoizolačními trubicemi 2 PE tI do 20 mm DN do 45 m 22,000 99,40 2 186,80

. _ . _ _ —.[11L— „ . _ _ _

. 97 . K 1722182012 Podpůrný žlab pro potrýubíÉ _ _ _ _ _ _* _E __ fl 37,30 951, 15

É 5382013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 22,000 , 61,90 1 381,80

, 99 . K ~722190401 Vyvedeni a upevnění výpustku do DN25 _ kus _ 11,000 204,00. 2 244,00

_100 K 722220152 “Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN720 x G 1/2 kus fl_ _ 1728,00~ 1 024,00

_mtKHÉýqmigggjggýyggggpawNWWPNWDmeG1m_mWw_ Lw0 WLW_ _ÍÉÉQ

102 K 722220231 Přechodka dGK PPR PM 20 D 20 x G 1/2 s kovovým kus 6,000 87,30 523,80

, _ _ yLHmtmavitem . . , _

103 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým kus 6,000 110,00 660,00

_ _ vnitřnímzávitem . .

104 K 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým kus 4,000 166,00 664,00

_ _ _ vnitřním závitem _ , . .

m 1722240122 Kohout kulový plastový PPR DN207 kus 3,000. 229,00 687,00

106 K 722290226 Šíšotšžka těsnosti vodovodního potrubí zav1toveho do 66,400 48,00 3 187,20

107' K _722290234 Proplach a deÉielíce vodovodníhopotrubíÉ DNÍSO _ m 66,400 18,00 1 195,20

108 K 998722101 Zřesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0214 582,00 124,55

109 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděny bez t 0214 490100 104,86

pouzntí mechanizace .

_D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty _ 64 833,14

_110 K 725000001 _Elektrický osoušeč rukou antivandal _ kus , 2,000 5 500,00 11 000,00

111 K 725111132 Sp'acmvac "ad'Zkovy p'aStovy "'ZKOPOIOZW nebo soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
. . . \óvsokopoloženv , . . . .

112 K 725112171 OD + MONT WC ZáVěsné * pedom'tmá nádržka soubor 3,000 6 000,00 18 000,00
_ _ do Iehkvch stěn . . .

113 K 725121529 Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

“ “ Umyvadlo keramické bfié šířky 500 mm bez krytu na ' '
114 K 725211601 $01qupfipevnéné na stěnu šrouby .soubor. 2,000 1 500,00 3 000,00

115 K 725291511 op ňky zařízení koupelen a zachodů plastové 2000 789,00 1 578,00

 

 

 

 

 

dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

4 - \n'lka7 výměr řadítelna navilnn n

 

soubor

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

84



PČ Typ

116

117

:1187

119.

120-

121‘

122:

.123.

124

7125'

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Kód

725291521

725291531

725291621

725331 1 1 1

7258131 11

725821312

72582261 1

725829141

998725101

9987251 81

D 733

126 K733110806

127 K 733191914

128 K 733191915

'É'řk 77373191923
 

130 K 733222102

131 K 7332221 03

 

132 K 733224222

133K 733291101

134 K 998733101

135 K 998733181

7.07

136

137

138

139

1407

1417

142:

K

K

K

K

K

K

K

734

734221 552

734221 682

734291 1 23

473449421 3

73449421 4

998734101

0 735

143 K 735111810

144 K 735151571

145 K 998735101

146 K 998735181

147

148

149:

150

151:

152

153

154

155:

\ 156

157

158

D

K

K

M

M

M

M

K

K

741

741000001

741122015

34111030

741 122024

:34111076

741213841

741213843

741310104

13457151 1

34535512

741313883

7741320111

„použiti mechanizace

Popis

"Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové

_zásobník toaletních papíru

Doplňky zařízení koupelen a záchodu plastové

„odpadkový koš„

Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák štětky

Výlevka bez výtokových armatur keramická se

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

Ventil rohový bez pFp01c71véél trubičky nebo flexi

_hadičkv G 12 __ _

Baterie dřezoVá nástěnná páková s otáčivým kulatým

ústím a délkoulamínka 210 mm

 

 

ýĚaterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti

Podomítková bidetová sprška

“Přesun hm tonážní pró zařizovací předměty v

ob_thech v (10 6m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděnýbez

 

Ústřední vytápění- rozvodné potrubí *

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32

'Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a

_skoyáním DNZQ

Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařeňím a

.skovámmDůLS, * _

Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15

 

 

_D15x1

Potrubí měďěne polotvrdé spojované měkkým pájením '

D 18x1   

Příplatekk potrubí měděňému za zhotovení přípojky z 7

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubív objektech v '

do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez

DOUŽÍÍI mechanizace

_Qstředngytápění- armatury

MJ

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

kus

t

t

m

kus

kus

7 kus A

7 'Potrubí měděné polčtvrďé spčjované měkkým pájenim ' '

Ventil závitový termostatický přímý dvouregulačníG 1/2

PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

Termostatická hlavice kapalinová PN 10HW '

_ „omotá/chtěla VK

734261412
Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez

„vypouštění

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C

ZávitovÝ _

Návarek s trubkovým závitem G 1/2

_Návarek s trubkovým závitem G 3/4

Přesun hmot taážní pro armatury v objektechy do 6 m:

Ústřední yytápění - otopná tělesa

Demontáž otopného tělesa litinového článkového
 

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné

přestupní plochy výškadélka6001400mm výkon 672

Přesun hmot tonáz'ní pro otopná tělesa v objektech v

Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez

Doužití mechanizaceý

Elektroinstalace - silnoproud

Stavební přípomoce

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

plný kulaty 3x1. 5 mm2 (CYKY)

kabel silový 5 Cujádrem 1kV 3x1,5mm2

'Montáz' kabel Ču Bez Řončení uložený pod omítku

plný kulatý 4x1 0, mm2 (CYKY)

kabel silový s Cujádrem 1kV4x10mm2

'Deníantáž kabelu silového z rozvodnice pruřezu žil do

,4 mm2 se zachováním funkčnosti .

Demontáž kabelu srlového z rozvodnice pruřezu ž1l do

„10 mm2 se zachováním funbšnosti

Montáž vypínač (pololzapustěný bezsroubové připojení '

_2 dvoupólový

_krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm

spínač jednopólový 10A bílý

Demontáž spínačů zapuštěných normálních přes 10 A '

bezšroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek _

Montáž napájecího zdroje pro automatické pisoáry

4 - v17ka7 výměr ředitelná navilnn l')

kus

kus

kus

kus

ikus'

kus

kus _

kus

soubor

ITI

m

m

m

kus

kus

kus

: kus

kus

kus

kus 4

 

 

 

 

 

Cena celkem [CZK]Množství J.cena [CZK]

3,000 1 010,00

3,000 1 060,00

3,000 1 000,00

1,000 5 970,00

8,000 224,00

1,000 1 500,00

2,000 1 300,00

2,000 350,00

0,153 678,00

0,1537 519,00

15,000 26,30

6,000 135,00

2,000 164,00

6W 2745,00:

10,000 338,00

8,000. 384,00

4,000 170,00

115W; 7 2040

0,015 1 310,00

0,015 W

2,000 411,00

2,000 191,00

2,000 257,00

1,000 220,00

4,000 190,00

2,000 7 193,00

* 0,003 947,00

2,0700 34,50

2,000 2 240,00

0,031 1 120,00

0,031 578,00

1,000. 1 000,00.

120,000 32,80

144,000 12, 10

15,000 40,70

18,000 94,40

5,000 32,20

5,000 83,30

6,000 65,50

6,000 10,00-

6,000 180,00 .

7,000 59,80

1,000 110,00

3 030,00

3 180,00

3 000,00

5 970,00

1 792,00

1 500,00

2 600,00
 

500,00

103,73

79,41

10 532.63

336,00

810,00

328,00

1 470,00

3 380,00

3 072,00

680,00

* 36320

19,65

9,78

3 086,84

822,00

382,00

 

514,00

 

220,00

760,00

386,00

2,84

4 601,64

69,00

4 480,00

34,72

17,92

14 631,20

1 000,00

3 936,00

1 7472,40

610,50

1 699,20

161,00

416,50

393,00

60,00

1 080,00

418,60

110,00

85



PČ Typ Kód

159' M

160

; 35822404

K 741372052

161 K 741374841

163 K 741850933

0 751

K 751322012

K 751510042

 

164

165

166 K 751510043

167 K 751572102

168 K 751572103

169 K 751691111

170

171 K 998751181

p 763

_174 K 763164521

175 K 763135101

176 K 763135811

177 K 998763301

K 998751 101

 

 

 

178 K 998763381

 

D 769

1791 K 766000001

180‘ K 766660001

181' M 61162074

18.2. M 61162073

1831 K 7666š)729

W766662811

185 K 766691914

186 K 766695212

187' M 61167156

188; K 998766102

1189‘ K 9%6181

_D _767

190 K 767000001

0 771

191 K 771151012

192 K 771574112

193. M 168711335061

P

194 K 771591112

195. K 998771102

1961 K 998771181

D 776

197 K 776201811

.198. K 776221111

  

 

 

 

 

 

 

4 - výka7 výměr ředitelna navilnn D

 

 

Popis MJ Množství

„napájecí zdroj pro pisoár kus ' 1,000-

'Monfaž svítidlo LED bytové pňsazené stropni ' kus ' 7 000'

reflektorové s cldlem _ ’ .

Demontáž svítidla bytového se standardní patici kus 5 000

pňsazeného do 00.9 mg _se zachováním lugkcnostg _ ' _

Zjištění závad na silnoproudé instalaci ve skoláoh s kus 1 000

_více než S místnostmi ' ,

Vzduchotechnika * _ _ __ _ _

DOD. + MONT. talířového odvodního ventilu 125 kus 7,000.

VzÉlÉňtechnické potrubí pozink kruhové spirálně ' 3 000

vinuté D 200£17111
, '

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spírálně m 6 000

vinuté D 160 mm _ ' ,

Uchycení potrubí kruhového pomoc1 objímky kotvenou m 3 000

do betonu D 200, mm , , ' .

Uchycení potrubí kruhového pomoci objímkykotvenou m 6 000

do betonu D160 mm . ' 7

Zaregulování systému vzduchotechnického zařizeni- 1 kus 7 000

„kon_cow'i (distribučnílprvek . ' ,

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech t 0 051

v,QLm7 ' .

Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez t 0 051

_ooužití mechanizace ' ,

MemiVýstavby

SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 6,000

Montáž SDK kazetového podhledu 2 kazet 600x600 m2 13,000

mm na zavěšena: viditelnou,nosnou konstrukcL7

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na m2 13 000

ro_š_tu_ viditelném _ '

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v t 0 O47

obiektech v do 6 m . ' .

Příplatek k přesuňu hmot tonážní 763 SDK prováděný t 0 047

* bez použití mechanizace ' .

Konstrukce truhlářské _

DOD.+ M.ONT- sanitární kabiny označení dle PD T1. soubor 1 000

7QQQ1§ viz tabulka truhlůých výrobků _ ' _

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do kus 6 000

Ddsfm gejocirlgallé zarptpné hl t I __ '

ve e je no 1 e vos move povrc amina ový p ne

700x192021001117117 _ 7"“5 i 7 imf .
dveře jednokřrdle vostinové povrch laminátový plné kus 1 000

60021970/21Q0mm _ , 7 '

DOD. + MONT. dveřního interiérového kování- stitku kus 6 000

,s klikou a zámku . . '

Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 3,000

* “vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 * kus ' 6 000

Montáž rtnruhÍe'iřských prahů dveří jítiíomových šířky kus 6 000

, 0,00 , 7 - 7’ 7

prah dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š kus 6 000

100mm _ ’

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářskév t O 102

_obiektech v do 12m ’

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez ! O 102

použití mechanizace ’ ,

Konstrukce zámečnické _ _

D.OD + MONT. pachotěsneho poklopu na kanalizační '

šachtu kus . 1900.

Podlahy z dlaždic 7

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 13,040

Montáž Ědlah keramických hladkých lepených '

.1112x71011117n 16010112266 12 ks! m2 . m2 '3'040.

dlaždice slinuté, 298 x 298 x 9 mm m2 14,344

Poznámka kpoložce. .

_61 Tunis, matný reliéfní

izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 13 040

y_[stvach . ’ .

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech t 0 476

.vdo_12„m , ' .

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděny bez t o 476

použití mechanizace . '

Podlahy povlakové

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 13 000

„ručně ' ,

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 13,000

 

 

 

 

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

259,00 ' 259, 00

316,00. 2 212,00

53,00. 265,00

268,00. 268,00

_ 99 912,00

13 000,00 91 000,00

300,00— 900,00

370,00. 2 220,00

420,00. 1 260,00

400,00 2 400,00

290,00 2 030,00

W 7150000 76,50

510,00 25,50

9 079,39

444,00 2 664,00

352,00, 4 576,00

136,00 1 766,00

—97o,00 * 45,59.

549,00 25,80

_ _ 77. 30 553,15

9 200,00 9 200,00

707,00 * 4 242,00.

2410,00 12 05000

2390,00. 2 390,00

i 161 ,00‘ 966,00-

41,70. M_

27,901 167,40

102,00. 612,00

105, 00 . 630,00

* i 1070,00 109,14

603,00 61,51

5 000,00

5 000,00 5 000,00

17 091,91

243,00 , 316872

460,00 5 998,40

230,00 ' 3 299, 12

316.00. 4 120,64

587,00. 279,41

474,001 225,62

, 13 901 ,38

55,90 726,70

146,00 1 898,00

86



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PVC heterogenní zátěžová antibaktena/n " t/ ?, 25mm,

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

199 M 28411000 nášlapná vrstva 0,90mm, ťída zátěže 34/43, ot/ak do m2 16,745 400,00 6 698,00

. . . 003111117. RIO. nor‘lavosl Bl/ S1 . . . .

200' K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm _ m 22,500 139,00 3 127,50

201 M 28411009 (lišta soklové PVC - . m _ 22,950. 60,90 139166

202 K 998776102 Přesun hmot tonazm pro podlahy povlakove v t 0,060 476,00 28,56

. . objektech vdo 12 m , _ , „ _ „ _

203 K 998776181 Připlalek k přesunu hmot tonázni 776 provadeny bez 1 0,060 416,00 24,96

„pouzm mechamzace

D 781 Dokončovací práce - obklady _ , 73 363,73

204' 5 78112710“ Nátěr penetrační na sténu _ _ , _ m2 . 80,200 @,70_ 3905,74.

205 K 781474112 Montaz obkladu vnitrnich kerarmckych hladkych do 12 m2 80,200 480,00 38 496,00

_ _ , 7 ks,/rn; leoenvch llexlbllnlm lepidlem . _ . _ _

206 M LSS.WAAMB201 obkládačka bílá, 198x248 m2 44,110 180,00 7939,80

YP ' * * Poznámka k položce: 7W * ' '

_ tmavšáuiá hladký lesklý 7 7
_

207 M LSS.WAA66007 obkládačka barevné, 198x248 m2 44,110 200,00 8822,00

7 VP * 'Poznámkakpolažce: * V 7 *

, _ __ 7 .avérlibézwfilaikileskfl _ 7 _ _ _ _ ,
208 K 781491012 Montaz zrcadel plochy pres 1 m2 lepenych Silikonovym m2 2,000 506,00 1 012,00

_ _ _ Jmlgmna podkladmiorngku7 7, 777 „ 7 7 _ _ _ __
209 M 63465122 zrcadla nemontovane člre tl 3mm max rozměr m2 2200 716,00 1 575,20

7._ . -3210x2250rnm 7 7 .7 . 7 , _ 77 ,

210. K 781493611 _DOD, + MONT. - reývizních plastovýchÉířek 30x30 cm . kus _ _ 4,000. 190,00 _ 760,00

.a_ K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem ., „rn . 40,000 _ 161,00. 6440,00

212 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 65,000 40.60 2 639,00

' ' ' 'Přesun hmot tonážrípÝobklady keramicke'T * ' ' * * '
213 K 998781102 „objektech V do gm , 7 _ _ ; _ ' t -, _ 1,672. 587,00. 981,46

214 K 998781181 Prlplalek k presunu hmot tonazm 781 provadény bez t 1,672 474,00 792,53

_ - _QOUZIII mechanizace _ _ __ ,

D7 183 rmk’onéqvaci práce - nátěry _ * _ _ _ 2 472.50

215 K 783317105 :13: Zéakladm naterzarubnl barva dle vyběru kus 5000 115,00 575,00

216 K 783827121 Kryc_l jednonasobny akrylátovy natěr omltek stupně m2 25,000 75,90 1 897,50

, , _ _členitosll 1 a2, 7, _ __ _ 7

_D 784 _ ronončovací práce - malby a tagety 7 7 , , _ * 7 232,60

“Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
217. K 78418L21 „místnostech,výlškv () 389m . . „ , m2 . 86,000 19.90. _ _ 1 711,40

218 K 784211101 Dvolnasobne bile malby ze směsr za mokra vyborne

m2 86,000 64,20 5 521,20
oxéruvzdornicm mísLnoslech výškv do 3,80 rn

4 — vvka7 výměr ředilelna navilnn n



REKAPITULACE STAVBY

 

Kód: 0521

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181 - Pavllon D - SPOJOVACÍ CHODBA

KSC: CC-CZ:

Místo: Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 45799431

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a. 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 45799431

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 801 876,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 801 876,09 168 393,98

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 970 270,07

Projektant * 7 * Zpršcovatel * * * *

Datum apfipis: Razítko Datum a 52ng _ _ Razítko

Obiednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

88
a „mm- ...:...x.. ___: „L_.IL._ „mu-.. n



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 0521

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181 - Pavilon D - SPOJOVACÍ CHODBA

Místo: Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Projektant

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 14D 00 FZpracovalel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 801 876,09 970 270,07

Rekonstrukce soclalnmo zarizeni v ZS

0521 Meteorologická 181 - Pavilon D - SPOJOVACÍ 801 876,09 970 270,07

CHODBA

a ..a/__ »-'._x. „-.: .L.-.J|.— wma,... n



,

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

   

 

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - Pavilon D -

SPOJOVACÍ CHODBA

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 45799431

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 45799431

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 801 876,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 801 876,09 21 ,00% 168 393,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 970 270,07

Proiektant * i 7 i * i * i * Zpracovatel * * *

Datum aQodpis: Razítko Ignum ggodiis; Bazjtko

Obiednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5 - \A'Ika7 výměr snni chodba navilnn n 90



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v 25 Meteorologická 181 - Pavilon D -

SPOJOVACÍ CHODBA

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kéd dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16. 3. 2021

Cena celkem [CZK]

801 876,09

230 383,10

31 757,67

1 597,50

1%,60
 

80 097,59

59 867,81

 

 

997 - Přesun sutě 33 074,53
 

998 - Přesun hmot 9 787,40
 

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 — Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

571 492,99

9 766,43

46 598,94

59 886,68

124 360,10

19 029,61

4 E674

13 871 .95

 

25 697,50
 

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic;

776 - Podlahy povlakové

 

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 » výkaz výměr snni chodba navilnn n

74 948,81

10 526.50

30 826,48

8 214,45

109 959.50

2 242,50

10 062.90

20 694,90

91



SOUPIS PRACÍ

 

 

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - Pavilon D -

SPOJOVACÍ CHODBA

Místo: Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 301 876,09

D HSV Práce a dodávky HSV 230 383,10

D 71 Zemnípráce _ _ _ __ 31 757,677

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy m3 7,040 2 060,00 14 502140

. . _lě-žÁelnpstill sk_pimy 1 až 3 rucne 7 . , _ __ . _ .

2 K 139911121 Bourání kcn v'hloub'enych vykopávkách ze zdiva 2 m3 1,000 6 000,00 6 000,00

. . bfime—nur ! h rucne . .. .. 1 .. . _ _ - _ ,
3 K7 161111502 SVIsle přemístěni vykopku z horniny tndy IéZIte nosti I, m3 7’040 567,00 3 991,68

___ skupiny 1 až 3 hl_vI'/kopu_o1I3ei3 do 6 m nošením _ _ „ . ,

\Toíorovňšpřemístěni vyo u z horniny tridy

4 K 162211311 těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 2,700 84,00 226,80

7' "B]řip atek—R Vodorovnému přemístěni výkopku z horniny “ 7 * * *

5 K 162211319 třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 8,100 91,30 739,53

' ' ' '\Z/Šgojámež'T *ď W100 ‘k k/ ' ' ' * * *_ * 7'r vne premis em o m vy op u sypanmy z

6 7 K 7162751117 Bowman léžjuelnosli kl'sráupikaífgš 3 7) . . m3 7 2,700 256,00 691,20

opae zauozenI nas a ce s a ovne zemmya

77 _ K 1771201221 77117711911111“ odpadu 17 05 04 h . _ t 4,860 6757,00 3193,02

8 K 174111102 Zasyp V,“ZEWÉWC“ “05mm“ sypamm” se m3 4,340 556,00 2 413,04
, _ _ ;hutnémrn rucné _ ,

D 2 7 Zakládá_ní 7 7 7 __ _ 7 1 597,50

* Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

7 9 K 271532212 hrubého kameniva frakce 16 7127732 mm _ 77 É 7 1,125 1 420,00 1 597,50

7 D 3 _ Svislé a kompletní konstrukce _ __ _ 10 933,60

12 K 340271045 Žazdivka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 2,700 794,00 2 143,80

_ m2 tvámiceml pórobetonovýml II150mm _ _ _ ,

14 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na m2 6,400 556,00 3 558,40

„ . . tenkovrstvou maltu II 100mm— _ _ _

15 K 342272245 Příčká z pórobetonovych hladkých tvárnic na m2 2,000 75,00 1 510700

_ _ , „tenkovrstvou maltu II 150 mm , _ _ .

16 K 342291121 ťgstšrini příček k cihelným konstrukcím plochými m 9,600 109,00 1 046,40

717 7 K 734923181 Pfizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 77 72,500 1 070,00 2 675,00

_D _4 _ Vodorovné konstrukce _ 7 7 7 7 _ 3 267,00

18 K 4515721 11 Lože pod potrubí otevřeny výkop z kameniva drobného 3 27700 1 210,00 3 267,00

___ ___ _léženého __ _ _ ,

_D _6 _ _Úprayy povrchů, podlahy a osazování výplní _ _ _ _ _ 80 097,59

19 K 612131121 ÉŽZŽtrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený m2 73,420 5930 4 353,81

' A ' 7 * Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletiveřn '
20 K 612142001 vtlačenym do tenkovrstvá hmoty _ 777 m2 51,7007 180,00 9 306,00

21 K 612311131 zatažení vnitřních stěn vápenným štukem tlo škyť do 3 m2 73,420 134100 9 838,28

25 K 612325302 xšgggžcementova stukova omítka ostění nebo m2 5000 743,00 4 4758, 070

246 K 612325413 Oprava vnitřní vápenocementoveehlakde omltky stěn v m2 98,650 110,00 10 851 50

_ _ , rozsahu plochy_do 5_0“/__ k - —
247 K 612325453 Příplatek k cenám opravy vápenocementove' omit y m2 98,650 10,00 986,50

. . , stěn za dalsích 10 m_m v msahu do 50% , , , _ _

7 32 7 K _619000001 Ětavebnípřípomoce pro ZTl, VZT, El _ _soubon 1,000. 1 500,001 1 500,00

26 K 619995001 $$$“ ”me" “'em Oken' dver" ”ma” nebo m 98,000 152,00 14 896,00

33 K 619996145 Ochrana podlah na chodbách m2 120,000 56,10 6 732,00

* ' ' 'Mazanína tl do 80 mm z betonu prostého bez ' '
7 27 . K 631311115 fl’véenvchtingrorgonaproséfefcfl lř C 2113/? b m3 0,9707 3 820,007 3 705,40

azanma 0 mm 2 e onu pros e o 92

28 _ K 531311125 „zvýšených nárokůpa prostředí Il“ C 20/25 , m3 1230. 3 590'00, 4 415'70

29 K 631319011 5323? “ mazanm " d° 8° ""“ za přeh'azen' m3 0,970 979,00 949,63

' Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu ' '
30 . K 7631319173 „spodní vrstvy před vložením vyztuže 7 m3 1,230 149,004 183,27

_ 31 . K 631362021 _Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 7 I _ 0,0957 29 700,00 2 821,50

35 _ K 642944121 Osazovéni ocelových zárubní dodatečné pI do 2,5 m2 . kus 3,000 630,00 1 890,00

5 - \n’lka7 výměr snni nhndha navilnn D

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

92



PČ Typ Kód

36 M 55331350

37 M 55331346

„o 9

38 K 949101111

\39' K 952901131

‘40_ K _962031133

42 K 965042231

44 K 965049112

45 K 965081213

46 K 965082923

47_ K 968072455

48 K 977151128

49 K 977311113

50 K 978011161

51 K 978013161

52 K

53 K 978059541

_ _o997

54 K 997013211

55 K 997013219

56 K 997013501

57 K

58 K 997013869

978013191

997013509

Popis

zárubeň oce/eva pro běžné zdění a pórobeton 150

.LeyáprQVá 8.00 , „ , _ , ,

zaruben oce/ava pro bezne zden/ a porobeton 150

levápravá 700

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lesení pomocné pro objekty pozemních staveb s

_Iešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženído 15_0_ kg m2 ,

_Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

"Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4

 

MJ

kus

kus

m2

m2

m2

m3

mz _ _ , , _ , _ _ _

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání

,tl do 10 mm plochy p_ř_es_1 m2

Odstranění násypů pod podláhami tl do 100 mmřpl přes

_2_m2

Vybourání kovových dveřních zárubnípl do 2 m2

7m3

m2

m3

m2

'Jádrové vrty diamantovými korunkami do D300 mm do '

„stavebních materiálů

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených

,yéoenqcememové OFTJIIKXLSLQELCJVV [QZS7ahu do 50 %

ótTúčěnT(ošJ<ání) vnitřní vápenné nebo

enocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

Vápenooementovéomítkv stěn v rozsahu 09190 “a

Odsekání a odebram obkladů stěn z vnitřních

,Obkládaček plochy přes 1 _m2

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro T

_budovv v do 6 m ručně

Příplatek k vnítrostaveništní dopravě suti a

_yybouranýph hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo

meziskla'dku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku *

ZKD 1 km přes 1 km

Poplatekza uložem stavebního odpadu na recyklacní

skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a

*MMMMdodpadu 17 0107

o 998

. g_ýk 998018001

60 K 998018011

0 PSV

7 707 7711

61 K 711111001

“ízy 171 411163150

p

637řK 711141559

764. M4

654 K

62832134

99871 1 1 01

D 721

_721000001

,721000002

721000003

:721110802

.721170975

7721171915

_721171918

721173401

:721173402

_721173403

_721174025

91 K

92K

93K

_88_K

69k

70 K

:71:K

72 K

73K

:74:K

76 K

Přesun hmot _

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

'Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za

zvětšený přesun ZKD 100 rn

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

_ studena nátěrem penetračním

lak penetrační asfaltový

Poznámka k položce:

Spotreba 0 3-0 4kg/m2 __

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

vodorovné NAlP

 

 

pás asfaltový natavitelný oxidovaný II 4,0mm typu V60 '

„540 s vložkouze sklefýne' rohože

Přesun hmot tonážní pro ižčlace proti vodě, vlhkostl a

„plynům v obiektech wšky do 6 r_n

 

Z_dravotec_hnika - vnitřní kalflzace

Monitoring kanalizace - stávající a nové

_Stavební přípomoce - prostupy a drážky

Kotvící a spojovací materiál

ÍDemontáž stávající kanalizace

Potrubí 2 PVC krácení trub DN 110

:Potrubí z PP propojeni potrubi DN 110

_Potrubi 2 PP propojeni potrubí DN 200

_Potrubí kanalizační 2 PVC SN 4 svodné DN 110

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160

Potrubí kanalizační 2 PP odpadní DN 110

 

5 - \I\’Ika7 výměr snni nhnr'lhn navilnn n

m2

m2

m2

t

1

m2

m2

m2

_soubor_

soubor

_soubor_

Asoubop

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000 1 080,00 2 160,00

1,000 1 050,00 1 050,00

_ 59 867,81

31 ,080 49,80 1 547,78

250300; 20,00: 5 000,00

30,720 117,00 3 594.24,

2,250 2 960,00 6 660,00

2,250 1 320,00 2 970,00

31,080 66,30 2 060,60

1 ,350 539,00 727,65

11,200 307,00: 3 438,40

0,850 7 510,00 6 383,50

36,000 258,00 9 288,00

31,040 55,50 1 722,72

49,560 42.50 2 106.30

78,560 84,90 6 669,74

78,560 98,00 7 698.88

_ 33 074,53

27,911 350,00 9 768,85

83,733 90,00 7 535,97

27,911 233,00 6 503,26

279,110 10,00 2 791,10

27,911 232,00 6 475,35

_ 9 787,40

13,982 350,00 489y0

13,982 350,00 4 893,70

571 492,99

_ 9 766,43

31,040 10,10 313,50

0,051 ,, 48 300,00 2463,30

31,040 102,00 3 166,08

35,596 100,00 3 569,60

0,256 992,00 253,95

, _ 46 598,94

1,000 1 000,00 1 000,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 500,00 500,00

1,000 101,00 101,00

1,000 13,40 13,40

1 ,000 347,00 347,00

1 ,000 939,00 939,00

5,680 333,00 1 891,44

12,500 421,00 5 262,50

12,300 526.00 6 469,80

35,600 300,00 10 680,00

93



 

 

  

 

 

  

 

  

 

    

 

 

  

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

_ 77 K _721174042 _Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 8,500; 250,00 2 125,00

78 K 721174043 Potrubí kanalizační 2 PP připojovací DN 50 m 15,200 250,00 3 800,00

_ 79 _ K 721174044 Potrubí kanalizační z PP pfipojovaci DN 75 111 4,000 270,00 1 080,00

80 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 9,900 300,00 2 970,00

fl K17211941fi _V_yv_edení a upevnění odpadních VýpustekEN 40 __ IE 9,000 _ 75,40 _ 678,60

. 82 K 721194105 _Vyvedeni a upevnění odpadních Výpustek DN 50 kus 2,000 83,50 167,00

É K _721194107 _ _Medení a upevnění odpadních Výpustek DN_70 _ las _ 1 ,000_ _ _ 101,00 101,00

_ 84 . K 721194109 _Vyvedenía upevneníodpadních Výpustek DN 100 _ kus _ 6,000 124,00 744,00

85 K 721211402 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 3 kus 1,000 1 200,00 1 200100

, , , _aulomatigkým szIakovýntuzáverem _ _ .

87 K 721274121.HLE Ci:;iv;:i|u5331ovacI' ventil HL 903 vnitřní odpadních potrubí kus 1,000 735,76 735,76

_g K_ _721290112 'Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 _ m 30450 _ _ _ 30,90 _ 941,83

_ 90 K 721300922 Pročištění svodů Iežatých do DN 300 m 15,000 195,00 2 925,00

94 K 998721101 \PrgsIénnTmot tonaan pro vnitrni kanalizace v objektech t 0370 650,00 24050

95 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez t 0370 503_00 186,11

. pouzití mechanizace .

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod _ 59 886,68

_115 K 722000001 Demontáž stávajícího vodovodu soubor _ 1,000 1 000,00 1 000,00

116 K _722000002 Stavební přípomoce - prostupy a drážky _soubon 1,000 1 000,00 1 000,00

177K 722000003 Kotvící a spojovací materiál * i _ soubor 1,000 500,00 500,00

_ SE _ K _722171913 _Napojení_na stávající rozvody D do 25 mm_ _ kus 4,000 7,_99_ 31,96

97 _ K _722171914 _Napojení na stávající rozvody do D do 32 mm __ ku_s 2,000 8,83 17,66

98 K 722174022 532202314VŠSŽVOan plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m 40000 200_00 8 00000

99 K 722174023 thíudbievgcrlfovodní plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 45_000 250_00 11 250,00

100 K 722174024 ggtigbj Iggovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D 18000 320_00 5 760,00

7 Ochrana vodovodního potrubí pnlepenymi 77 7 7 * 7 7 " 7 * '

101 K 722181241 tennoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 m 85,000 83,30 7 080,50

Barma vodovodního potrubí pnlepenymi 7 7

102 K 722181242 terrnoizolačními trubicemi 2 PE tI do 20 mm DN do 45 m 18,000 99,40 1 789,20

.7,—,Jnm— i __ * ý.z _.

El 722182012 Podpůrný Žlab pro potrubí [_) 2Ě_ m 45,000 37,30 _ 1 678,50

104 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 _ rn _ _18,000_ 61 .901 1 114g)

105 K 722190401 _ Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 __ lg _ 33,000 _ 204,00 _ 6732,00

106- K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 xG 1/2 kus _ 31 ,000 128,00 3 968,00

_107_ K 72222016; f_Nástěnný kompletýplařstový PPRjN20$ 20 x G 1/2 soubor 1,000 471,00 471,00

109 K 722220231 CŠÉĚĚ'ÉŽŽKPPR PN 2“ D 2° X G 1/2 s k°V°Wm kus 4,000 87,30 349,20

109 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým kus 4,000 110,00 440,00

_ „i * vnitřním „zájem _ _ _ .

110 K 722220233 WWW“ dGK PPR PN2—0D 32 xG1 s k7°"°W"7‘ kus 2,000 166,00 332,00
_ _ _vnitřním závitem , . . .

_111_ K _722240122 _Kohout kulový plastový PPR DN 20 _ kus _ 3,000 229,00 687,00

“i_ K _ 722240123 _Koh_ou_t|_<ulový plastový PPR DN 25 _ __ _ _ kus 2,000 284%) 568,00

113 K 722290226 ZDIFSLŠÉka těsnosti vodovodního potrubí zaVItoveho do 103000 48,00 4 944,00

_114_ K 722290234 _Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 . m 103,000. 18.00. 1 854,00

118 K 998722101 2295111: hmot tonažní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,298 582,00 173,44

119 K 998722181 Př'plřiek ** přesfmu hmm mam 722 ““M““ bez t 0,298 490,00 146,02
- _DQUthl mermanizace _ _

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty _ 124 360,10

0285 725000001 _Elektrický osoušeč rukou antivandal ___ _ kus _ 2,000 5 500,00 11 000,00

120 K 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkbpoložený nebo soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

_ _ _ _,vysokopoložen' _ _ _ ,

121 K 725112171 533332915 “'"“ka Sp'aChOVán'm Odpad soubor 5,000 4 000,00 20 000,00

122 K 725121529 Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem soubor 4,000 8 000,00 32 000,00

123 K 725211601 umyvad ° kerammke b"é my 500 mm bez Wu ”3 soubor 9,000 1 500,00 13 500,00
_ _ _ _ ,sifon pnpevnéne na stěnu šrgukbv k _ _ . .

124 K 725231203 B'det bez a'maturvywkovyc ”am” V ZáVěsný se soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

' * ' ‘ZDépai'cpovg‘; Uezratílyžgřůlelen a záchodu plastové * ' ' 'op n y z IZ

_125_ K 725291511 _dávklovač tekutéhfi)mýdla na 350 ml | _soubor_ 9,000 789,00 7101,00

126 K 725291521 DOP "ky ““29” “"pe'e" a “Ched“ p aSt°Vé soubor 5,000 1 010,00 5 050,00

 

 

 

 

zásobník toaletních papírů

5 - vůka7 výměr snni nhnr'lha navilnn I')

 

  

 

94



PČ Typ

127

129

131

132

1133:

1134

.1381

139

140

142

143

.14;

145

146

147

K

K

K

K

K

K

K

K

K

D

K

K

K

K

K

K

K

7332221 03

Kéd

725291531

725331 1 1 1

72581 31 1 1

725821312

72582261 1

7258231 1 1

72586331 1

9987251 01

9987251 81

733

7331 1 0806

733191914

733191915

733191923

7332221 02

 

733224222

148 K 733291101

149 K 998733101

150 K 998733181

_ D7

151

 

K

734

734221 552

 

152 K 734221682

153

154

15,5,

,156.

,‘57,

1158:

159

160

162

163

180

164

165:

166

167:

168

169

170

1171:

172’

173

K

K

734261412

734291 1 23

7344942 1 3

734494214

3987341 01

_735

1735111810

735151571

735151580

9987351 01

K 998735181

D

K

K

M

K

M

K

K

K

M

M

K

_741 _

741000001

741122015

64111030

741 122024

54111075

741213841

741213843

741310104

:3457151 1

54535512

741313883

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

Popis MJ Množství

'Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastove soubor 3 000'

,sqiaaikogy k3§1 k . h t k _ k . . ' .

y ev a ez o ovyc arma ur eramlc a se

_s/kloplnmňplastggumřížkou 500 mm b . 'SOUbOŘ 1,0001

h :31;kr\:JGO\1/y2bez pnpojovací trubičky ne o flex1 soubor 30,000

'Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ' ' '

ústím a_délkou ramínka 210 mm L _ _soubory 1’000.

IBaterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor _ _í000

gate}? bidetové stojánkové pákové bez výĚtrý souboř 1,000

Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40 kus 1,000

'Přesun hmot tonážní pro zaňítavací předměty v “ t ' 0366

„objektech v _do_6m _ __ _ ' .

Příplatek k přesunu hmottonážní 725 prováděný bez t O 366

použití„mahaoizace _ , ' .

_Ústřednílytgění - rozvodné potrubí __ _ _

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 14,000

'Žaslepení potrubí ocelového záVitového zavařeňím a ' ' i‘

asepení po ru í oceovéozáviovéozava enim a

_Skováním DN25 _ Bui 2'000.

Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 6,000

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkýmpájením ' ' 26 06"

.D,15x1 , , ,_ . ' o„

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 14 000

.D 18x1 _ . _ . _ ' .

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z kus 6 000

_trubek měděných D 15_x1 „, _ ' .

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 40,000

'lÝesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v ' '
.00 6m 0.026

Příplatek k přesunu hmot tonážWprováděný bez t ' 0 026 *

použití mechanizace , ' ,

Ústřední vytápění- armatury _ _ _

Ventil závitový termostatický přímýdvouregulační G 1/2 kus 4 000

.PN 1,6 d,o_1,1_0“,C_beam/jc;ovládání Ll ’ ,

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C kus 4 000

*gtogch'élelw dt h G1/2b ' , 'rou ení regu acní ra 1a OfOVé ro OVé ez

_vpašténi , ,_— . kus . 4’000,

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C k

;ávitoá . us . 1,,ř0007

_Návarek s trubkovým závitem G 1/2 _, kus _ 4,000

Návarek s trubkovým závitem G 3/4 i kus _ 2,000

Přesun hmot tonážnípro armatury v objektech v do 6 m t _ 0005

Ústřední vytápění - otopná tělesa _ _ _ _

Demontáž otgého tělesa litinového článkového kus _ 4,0001

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné kus 2 000

„gtgslupní lochv výškadélka 600/400 mm výk_on6_7_2 , , ’ _

opne tě eso pane'ove dvoudeskové 2pridavné

přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2351 kus 2,000

L _ _ , __ „ .

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v

.,c,o_.6, m, , , _ , , t , 0’126

Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez t 0 126'

použití mechanizace ' _

_Egttroinstalace - silnoproud

Stavební přípomoce soubor 1 ,000

Montáž kabša bez ukončení uložený pod omítku ' ' '

.plný ku_1atý„3x1_5_mm2 (CYKY) _ m . 210’000,

kabel silový 5 Cujádrem 1kV 3x1,5mm2 m 252,000

Montáž kabel Cu bez ukončení ulčženřýý pod omítku m 20 000-

.Dlný kulatý 4x10 mm2 (CYKY) , . . ' „

_kabel silový 5 Cujádrem 1kV 4x10mm2 m _ 24,000 .

Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do » kus 10 000

_4 mm2 se zachovánlm lunkčnosli , . ' .

Demontáž kabelu siloveho z rozvodnice průřezu žil do kus 10 000

_10 mm2 se zachováním funkčnosti _ ' _

Montáž vypínač 1po|o)zapu$těný bezšroubové připojení kus 5 000

_2 dvoupólový , ' ,

krabice přístrojová instalační 5001/, D 69mmx30mm . kus _ 5,000.

_spínač jednopólový 10A bílý _ kus _ 5,000 .

Demontáž spínačů zapuštěných normalnich přes 10 A kus 7 000

_bezšroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek

5 - v1'Ika7 výměr snni nhndha navilnn I')

J.cena [CZK]

1 060,00

5 970,00

224,00

1 500,00

1 300,00—

1 300,00:

401,00

678,00

519,00

 

26,40:

135,00

164,00

2550:

338,00

384.00

170.00

20,40“

310,00_
;

652,00

411,00

191,00

 

257,00

220,00

190,00:

193,00

947,00

34,50

2 240,00

4 520,00

 

578,00

500,00

32,80

12,10:

40,70

94,40 _

32,20

83.30

65.50

1000

130,00

59,80

1 120,00

Cena celkem [CZK]

3 180,00

5 970,00

6 720,00

1 500,00

11 70500

1 300.00

401,00

248,15

189,95

1_9 028,61

369,60

810,00

 

328,00

1 470,00

8 788,00

5 376,00

1 020,00

816,00

34,06

 

16,95

4 806,74

1 644,00

764,00

1 028,00

220,00

_ 7111,00

385,00

13 83.95

138,00

4 480,00

9 040,00

141,12

72.83

20 694,90

500,00

6 888,00

3 049,20

814,00

2 265,60 '

322,00

833,00

327,50

50,00 _

900.00

41 8,60

4,74

95



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

'174- K 741320111 :Montáž napájecího zdroje pro automatické pisoáry kus 1,000 110,00; 110,00

175, M 35822404 napájecí zdroj pro pisoár _ kus _ 1,000“ 259,00 259,00

176 K 741372052 Mental sv't'd'o LED bytove pfisazene mp” kus 10,000 316,00 3 160,00
rellgktorove ; čidlem , _ . .

177 K 741374841 Demontáž svítidla bytového se standardní patici . kus 10,000 53,00 530,00

_ogsazenaho 000091072 20209001430gm, fanšnqsu _ _ , ,

179 K 741850933 Zirstěnívzavad na srlnoproude InstalaCI ve skolach 3 kus 1,000 268,00 268,00

vrce nez 5 místnostmi

_D 751 yzgucblegmika . 25 697,5ý0

181 K 751111131 DOD. + MONT. ventilátoruTD1000/200 tichý úsporný kus 1,000 13 000,00 13 000,00

. , . _venlílátor + prooramwatemýdobéhovv Spínač _ _ _ _ _ __

.182. K 751322012 DOD. + MONT. taliřového odvodního ventilu 125 . gis , 9,000 300,00 2 700,00

.183. K 751398041 'DOD. + MONT. iglugioy§7kljpky 7 . kus 1,000 1 200,00 1 200,00

1 84 K 751510042 Vzduchotechnícke potrubí pozmk kruhove sprralně m 7,500 420,00 3 150,00

. , , .vmute D 200 mm 'h _ b" k k , . .

186 K 751572102 Uchycení potrubí kruhove o pomocr o Jim y otvenou m 7500 400,00 3 000,00

. , . do betonu D 200 mm d h h . . .

188 K 751691111 Zaregulováni systému vz uc otec nického zařízení- 1 kus 9,000 290.00 2 610,00

_ . , koncový (distribuční) prvek _ __ _

189 K 998751101 Přeosurěmhmot tonážni pro vzduchotechniku v objektech t 0,025 1 00000 25,00

190 K 998751 181 Příplatekk přesunu hmot tónazm 751 prováděný bez t 07025 50000 12,50

- použili mechanizace

_ _ L _766 _ Konstrukce truhlářské _ 7 _ __ 7 _ _ __ 74 948,81

198 K 766000001 DOD + MONT samtam' ““my "nasem dle PD T1 soubor 1,000 29 000,00 29 000,00
popis viz tabulka truhlářských vvrobků _ _ _ i

199 K 766000002 DOD. + MONT.- sanitární kabiny označení dle PD T2, soubor 1,000 29 000,00 29 000,00

., _. , ., , _ %ooisvg laouj lmhlátřaskýca ěLobků . . . _ _

206 K 766441822 emomaz parapet“ esa 'GVěnýCh nebo kus 5,000 67,20 336,00
. . . .ůaslových ěíňsvpřgs 30,601 délky přdes kod? _ h _ d , . . .

200 K 766660001 ontaz dvernIch krIdel otVIravych je no rI ovyc s o kus 3,000 707100 2 121.00

. . . 3.8m gCĚiOCIŽilfoáé zárubně h/ t I _ _ _

ver'eje no 1 e vos move' povrc amina ový p né

201. M 761162074 330;79Z7/2;,Qg;"m t hl t I _ kus 2,000 2410,00 4820,00

e eje na I e vos Inové povrc amina ový p ně

27027 M 61162073 _ 200x 13 70/2M0mmý 7 , kus 1,000 _ 2390,00 _ 2390,00

203 K 766660729 DOD. + MONT.- dveřního interiérového kováni- štítku kus 3,000 161,00 483,00

_ s klikou a zamku

_204 K 77766662811 Demontáž dveřních pghůýu alejí jednokřídlových kus 5,000 41 '70. 208,50

205 K 766691914 \;ygvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 kus 5,000 27,90 139,50

207 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky kus 8,000 302,00 2 416,00

, „ . .ořes 30 cm délkv do 1 6 m _ _ _

208 M 61 144404 parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000£n7m _ rn 8,100 _ 407,00 . 3 296, 70

209 K 766695212 3003110212truhlařskych prahu dverl ]ednokrídlovych Sířky kus 3,000 102,00 306,00

210 M 61187156 gama/er"' dfeVěny “hový "20mm “' 820mm š kus 3,000 105,00 315,00

211 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 1 0,070 1 070,00 74,90

. _ .ngíeklech v (1012 rn _ 7 , . .

212 K 998766181 Príplatek k presunu hmot tonáznr 766 prováděny bez t 0,070 603,00 42,21

peuzm mechanizace _

D 767 Konstrukce zámečnické 7 _ 10 526.50

214 K 767000001 000.4 MONT. antívandaloveho krytu otopneho telesa kus 4,000 1 500,00 6 000,00

_ , vcetne povrchově: uoravv . . .

213 5 767132812 Demontáž příček svařovaných do suti _ ní 10,800 373,00 _ 4 028,40

215 K 998767101 Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v t 0271 1 260,00 341,46

_ _ ___ obLkLechjdon_
. _ _ _

216 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez t 0271 578,00 156,64

*_ použili mechanizace
-

7D _771 _P_od|ahy z dlaždic _ 30 826_,4_8

217 K _771151012 ISamonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl 5 mm m2 31 ,0407 243,00 7 542,72

218 K 771574112 Mar.“řz.p0d'ai1keram'c“yc“ h'adkyCh 'epenyCh m2 31,040 460,00 14 278,40
_ _ _llexrbrlnrm lepidlem do 12 ks/ m2 _ _ .

219 M LSS. TR335061 dlaždice slinuté, 298 x 298 x 9 mm m2 34,144 230, 00 7 853,12

P “PoznáWa k poížce: . ' '

61__Tunis, matný. reliéfní ' _ _ .

221 K 998771102 Preosurěmhmot tonažnr pro podlahy z dlazdIc v objektech t 1,086 587,00 637,48

222 K 998771181 Příplatekk přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez t 1,086 474,00 514,76

. . „použití mechanizace

D 776 Podlahy _povlakové _ 8 214,45

223 K 776201811 rI?J<:::rrr‘1;7)ntaz lepenych povlakovych podlah bez podlozky m2 101000 55,90 559,00

224 K 776221111 Lepeni pásů 2 PVC standardním lepidlem , m2 10,000 146,00 1 460,00

 

 

5 - V\'Ika7 výměr Anni ehm-tha navilnn n

 

 

96



PČ Typ Kód

226 M 28411000

227 K :776411111

223' M 23411009

229 K 998776102

230 K 9987761 81

p 781

231. K 781121011

232 K 781474112

 

233 '11.53WAAMB201 , obkládačka bílá, 198 x 248

|:

Popis

PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tí 2,25mm,

nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, ot/ak do

. 0. 03mm. R 1 O. hořlavost Bf! S 1,

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

lišta sok/ová PVC

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakove v

.Obíektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonažni 776 prováděný bez

použití mechanizace

_DokonĚovací práce - obklady

Nátěr penetrační na stěnu

'Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 '

_ksxmz lepených flexibilním lepidlem

 

Poznámka kpoložce:

tmavě žlutá hladkýrrlesM

234 M VLSSWVAAGGOOZ Wobklédaéka barevné, 199 x 243

P

235 K 781491012

236 M 63465122

237' K 781493611

239, K 781494111

 

23 K 781495115

240 K 998781 102

241 K 998781181

, ,D 783

242 K 783317105

243 K 783827121

D 784

244 K 784181121

245 K 784211101

 

Tunémka kpoložce:

světle béžová hlajg'yjesklf

Montáž zrcadel plochy přes 1 mílepených kuonovym

„tmelem ,napodkladnLomítkuý

zrcadlo namontované čire tl 3mm max rozměr

. 3210222512061

_ooo. + MONT. - revizních plastových dvířek 30x30 gnf~ kTas .

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

_gpárování vnitřních obkladů Silikonem

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v

„obiektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 provšděnýbez

„použití mechanizace

Dokončovací práce - nátěry _ „ ,

Krycí a základní nátěr zárubní barva dle výběru

„investora , .

Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně

 

 

wififi l a 2

Dokončovací práce - malby a tapety

Hloubkovájednonásobna penetrace podkladu v

-míjtnqstechvvškv do 3.80 m , . „

Dvojnasobne bíle malby ze smést za mokra vyborne

otěruvzdorných v místnostech Výškymam _ i

5 _ výka7 výměr snni chodba navilnn [‘1

MJ

m2

m

m2

m2

.1112

vm2

m2

m2

m

ITI

t

t

kus

m2

m2

m2

 

 

Množství J.cena [CZK]

12,881 400,00

5000 139.00:

5,É. 60,90 .

0,042 476,00

0,042 416,00

117,566 118,70

1175156 460,00

64,662 180,00 _

64,662 200,00

3,000 506,00

3,300 716,00

4,000. 190,00

69.000 161,00

120.000 4054).

2,456 567,00

2,456 474,00

3000 115,00

25,000 75,90

119,654 19,90

1 19,654 64,20

Cena celkem [CZK]

5 152,40

695,00

310,59 _

19.99

17,47

109 959,50

5 725,56

56 432,64

11 631,16

 

12793240

1 518,00

2 362,80

 

11 109,00

* 4672.00

1 442,85

1 165,09

2 242,50

345,00

1 897,50
 

10 062,90

2381,11

7 681,79

72030

97



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0421

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181 - Pavilon D - TĚLOCVIČNY

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel:
IČ :

MĚSTSKÁ ČÁST PFlAHA - LIBUŠ DIČ:

Uchazeč: IČ:

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4 DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21 ,00% 2 256 597,06

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel * * * * * * * * Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

:— Mal.-- ...a—:.. ..u....::.... ,....,n-.. n

25. 2. 2021

45799431

CZ 45799431

2 256 597,06

Výše daně

473 885,38

0,00

2 730 482,44

Razítko

Razítko

98



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 0421

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181 - Pavilon D - TĚLOCVIČNY

Místo: 25. 2. 2021

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ

Uchazeč: Konstruklis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 FZpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 2 256 597,06 2 730 482,44

01 DÍVKY 1 002 981,18 1 213 607,23

02 CHLAPCI 996 011,00 1 205 173.31

03 KABINET 257 604,88 311 701,90

:— ...>.|.„_ ..:....x.. .:.I_„..:,'...„ ..„..:|.... n 99



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - Pavilon D -

TĚLOCVIČNY

Objekt:

01 - DÍVKY

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ DIČ:

Uchazeč: IČ: 45799431

Konstruktis Praha Spol. s.r.o., Petra Flezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 45799431

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 002 981,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 002 981,18 21 ,00% 210 626,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 213 607,23

Proiektant Zpracovatel * 77* i i

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

R - vvka7 výměr lělnnviňnv navilnn I') 1 00



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - Pavilon D -

TĚLOCVIČNY

Objekt:

O1 - DÍVKY

Místo: Datum:

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu — Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zaklédénii

3 - Svislé a kompletní konstrýukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
 

9 ~ Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 — Přesun sutě *

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika -onvac1j předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodngpotrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 — Vzduchotechnika

ř763 — Konstrukce suché výstavby

V 766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

77:3 - Podlahy povlakové
 

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce — nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 - vt'lka7 výměr těinnviňnv navilnn I')

25. 2. 2021

Cena celkem [CZK]

1 002 981,18

362 148,48

45 229,87

32 919,24

7270 328,46

2 420,00

i 722 992,25

W

40 515,00

26 594,40

640 832,70

9 424,72

35 376,88

66 746,78

77 383,01

51 563,20

72 013,46

3 786,79

12 076,67

60 423,40

26 562%

16 263,70

36 552,55

4 998,10

28 390,77

62 893,92

88 272,15

8 165,00

29 939,60

 

101



soums PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - Pavilon D -

TĚLOCVIČNY

Objekt:

01 - DÍVKY

Místo: Datum:

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

_D _1 Zemní práce _ , . __ _ _ _

1 K 139751101 Vykopavky v uzavrenych prostorech v hornině tndy m3 9,630 2 060,00

. . ._ těžilelnosli I, skupinv 1 až 3 ručně _ __

2 K 1139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 2 m3 0,500 6 000,00

betonu prostého _ručně _ ,

3 K 161111502 Svislé pi‘emisténI výkopku z hominy třídy těžitelnosti |, m3 9,630 567,00

„ _ __ skupinv 1 az; hl vykopu přes 3 do 6 m nossgnjm , _

Vodorovne premlstení vyo ku z hómínytn

4 K 162211311 těžitelnosti |, skupiny 1 až Spstavebním kolečkem do 10 m3 9.630 84.00

EnplaTek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny '

5 K 162211319 třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 9,630 91,30

_ _ ZKD1 . . _ i

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

i K 162751117 Bornligty11(1in třžjtelnosti Llsláupirgyklgi 3 é) _ m3 9'630, 256'09.

opae zauození nas a co s á ovn zeminya
7 K 171201221 k mení kódOdpaýyJLQíOA 1 17,334 657,00

8 K 1741 11102 Žásyp v uzavřených prostorech sypaninou še m3 2500 556,00

zhutněním měně _ i _ .

_ D _2 Zakládání L 7 7 _ ___ 7 _ _

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

. 9 . K ,271532E Ěrukblégo kagterěivafržlěcš 16 až__32 I'm: . k" mii 3,42 1 420'00.

a a ove es yze ez zvysenyc naro u na

_ 10 _ K _273321511 _prostředítř C 251,30 m3 3,450 3 060,00

1717 K 2l3362021 _Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,345' 2%?

12 _ K 274313811 __ZÉkladové pásy z betonu tř. C 25/30 * É 1,750 3 040,00

13 _ K _274351121 _Zřízení bedněnízákladových pasů rovného m2 5,0004 319,00

! K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 5,000 61,20

_ _p L _ _gyigéa kompletní konstrukce

Překlad nenosný pórobetonovýs 100 mm v do 250 mm
3 K 317142420 galžpíoyjžmo—Ufmaygkd' (Šlo 1%00 gm h | h d 4 kus 1,000 340,00

az IV aovoruvpí ác ne os nac poc y 0

“i K_ 340271É _m2lVármCGmLQQLQQeLOHOVymlj_1_5_0__mm mf 2'000_ 794,00

17 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnicna m2 20,660 556,00

' ' Ignčklžšrsggšggtignlcšýýggtwargkých tvárnic na I i * ' ArI z
18_ K _342272245 tenkovrstvou mailu „150mm, _ m2 1,500 7 755,00-

19 K 342291121 ťáťšríi-IÍ příček k cihelným konstrukcím plochými m 12,000 109,00

20 K 346244358 Sgešgívka tl 100 mm 1 porobetonových přesných m2 2000 899,00

E K 349231811 _ Pňzdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 2,500 1 070,00

_D _4 Vodorovné konstrukce

22 K 451572111 LoŽe pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3 2000 1 210,00

léženého . .

_D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 K 612131121 l;:ažrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený m2 71,580 5930

24 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletívem m2 89,000 180,00

_ _ _ v_tlačenýmdo_tenrkovrstvé hmoty k | |< d _ . .

25 K 612311131 Pontaženívnitřníc stěn vapennym stu em tousť y o 3 m2 210000 134100

26 K 612325302 \?Žnggrnažementova stukova omítka ostenI nebo m2 12,300 743,00

' ' ' Oprava vnitřní vápenocementove hIadké omítky stěn v I ' '
27 . K _612325413 gzslahukpíiochy__do 50° 1 k m2 238,000 110,00.

np ate cenam opravy vápenocemen ové omít y

28 . K _612325453 „stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50% . m2 _ 238,000 10’00.

29 K 619000001 Stavebni přípomoce pro ZTI, VZT, El soubor 1,000 500,00

 

 

 

 

 

 

 

G — VI'Ika7 výměr tělnnviňnv navilnn n

 

 

 

25. 2. 2021

Cena celkem [CZK]

 

1 002 981,18

362 148,48

45 229,87

19 837,80

3 000,00

5 460,21

808,92

879,22

2 465,28

 

11 388,44

 

1 390,00

32 919,274

4 894,74

10 557,00

10 246,50

5 320,00

1 595,00

306,00

 

20 328$

340,00

1 588,00

11 486,96

1 132,50

1 308,00

1 798,00

2 675,00}

2 420,09

2 420,00

122 992,25

4 244,69

16 020,00

23 140,00

9 133,90

26 180,00

2 380,00

500,00

102



PČ Typ Kód

730 K 519995001

731 ' K 519995145

32 K 7631311115

7337 K 531319011
.34. „

.35.

35

K 642942111

K 64234021

M 55331350

377 M 55331346

D 9_

K 949101111

K 952901131

K 962031133

38

33

40

41 K 965042231

43

44 K 965081213

K 965082923

K7 958072455

K 977151128

‘45

.46?

47

K 977311113

49 K 978011161

K 97801316150

* 51 K 97801 31 91

52 K 79780593117

D 997

53. K 997013211

54 K 99701 321 9

755 K 997013501

56 K 997013509

57 K 997013869

P _998

58. K 998018001

59 K 998018011

D PSV

D 711

60 K 711111001

761 M 711163150

P

62 K 711141559

‘63 M 762832134

647 K 7998711101

D 713

65 K 713121111

667 M 728376382

677 K 7713410831

K 9650491 12

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 5

Popis MJ

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
. m

obkladu

Ochrana podlah na chodbách

'Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez m3

_zvvsených nároků na dostředí 1ř.C 20/25

Příplatek k mazaniné tl do 80 mm za přehlazení m3

_povrchu ,

Osazování zárubní nebo ráínů dveřních kovových do kus

„25_ m2 na MC . ,

Osazování ocelových zárubní dodatečnépl do 2,5 m2 kus

'zárubeň ocW/špí Běžné zdění a po‘robeton 150 7 k '
us

,leyáprava 900

zárubeň ocelová pro běžné ždění a pórobeton 100 kus

levapravé 900 _ _ _ _

Ostatní konstrukce a práce, bourání

 

 

 

 

_|e_š_eňovou podlahou v do 1 9 11,1 zatížení do 150 kqm2 _ m2

Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků *l2

Bourání příček z cihelpálených na MVC tl do 150 mm m2

'Bouraní podkladů pod dlasznebo mazanín

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m3

„m2 __

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání
m3

mazanin_se svařovanou, sílí tl, přes190mm

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyÍoIitových m2

,1ldo10 mm plocm,přes 1

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes m3

.2 m2 _ ,_ _

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

'Íadrově vrty diamantovými korunkamí do D 300 mm do '

stavebníchmateriálů

Rezanístávajících betonových mazanin nevyztužených m

,Mm—__

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2

,váoenocementgve omítky stropů v rozsahu do 50"a

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
m2

„vápenocementové omítkyiten_v_ rozsahu do 50,%

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2

_v_ápenocemenlové omítky stěn v rozsahu do 100 °

7Od§ékéni a odebrání obkladů stěn z vnitřních m2

_0obkládaček plochy přes 1 m2

„budovy v (19,13,111 ručně

.mezískládkudo 1 km se složením

_ZKD1 km přesl krn

Příplatek k ručnímu přesunu hmot prořbudovy zděné za '

,uělěenipfesun ZKD 100 m

Přesun sutě

*Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

 

 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

„V)/bouraných hmotzza zvětšenou dopravu sutí ZKD 10

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 7

Poplatek za uloženírnstaveíního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a t

karmických výrobkům odpadu 17 01 07 _

Přesun hmot _ _ ,_

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

Práce a dodávky PSV

izolace proti vodě, vlhkostia pjnum 

Provedení izolace proti zemnívlhkostí vodorovně za m2

.Studena nátěrem penetračním

lak penetrační asfaltový t

Poznámka k pcí/ožce:

$;otřeba 0 3-0 4kg m2

Provedení izolace proti zemní VÍhkOStl pasy pňtavením m2

vodorovné NAIP

pas asfaltový natavitelny oxi7dovany tl 4, 0mm typu V60 ' m2

.840 s vložkou ze skleněné rohože

Přesun hmot tonažní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v obieklech vvškv do 6 m

Izolacetepelné

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenýmí m2

.rohožemi, pásy. dílci deskami 1 vrstva

deska zpolystyrenu XPS 300, hrana polodra'žkova' a m2

„hladký povrch s v1ŠŠí odolnost/' 1/ 100mm

Odstranění izolace tepelné potrubí pasy nebo rohožemi

s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm

6 - výka7 výměr tělnnvičnv navilnn n

m27

Množství

92,0007

125,000:

1 ,840

1 ,3407

1 „000-

3,000

3,000

1,000 *

 

55,470

250,000

32,500 _

6,250

6,250

23,000

3,450

1 1 ,200'

1 ,200

7.000

44.000

1 50,000

 

45,000

21,000

37,000

74,000!

37,0001

370,000

37,000

w.

37.992

30.000

0, 049

30,000

34,500

0,247

27,000

27.540

22,000

J.Gena [CZK]

153,00

55,10:

3 820,00

979,00—

290,00-

530,00:

1 080,00

1 050,00

49,80

20,00

117,00

 

2 960.00

1 320,00

66,30

539,00

307,00

7mam

 

258,00

55,50

 

42,50

84,90

98,00

350,00

90,007

233,007

10,007

232,00

350,00

350,00

10,10

48 300,00

1 02,00

100, 00

992.00

22,70

666, 00

29,90

Cena celkem [CZK]

14 076,00

70123.

7 028,80

1 801,36

290,00

1 890,00

3 240,07

1 050,00

71 149.26

3 260,41

500w

18 500.00

8 250,00

1 524,90

1 859,55

 

3 802,50

3 438,40

9 012.00

1 806,00

 

2 442,00

 

6 375,00

2 058,00

fl) 515,00

12 950,00
 

6 660,00

 

8 621,00

 

3 820,50

3 700,00

8 584,00

26 59549

13 297,20

13 297,20

640 832,70

9 424,72

303,00

2 366,70

3 060,00

3 450,00

245,02

35 376,88

612,90

18 341,64

657,80

103



PČ Typ Kód

68 K 713471111

69 M 63143082

D 721

70_ K 721000001

:71. K 721000002

72 K 721000003

73 K 721m802
 

'74 K 721171918

_É K 721173401

76
,77.

78

79,

,80.

'81

K 721173402

K 721173403

K 7211740?

k 721174042

K 721174043

K '721174044

ŽL721174045

Í83.
84

K 721194104

K 731194105

Popis

Montaž tepelné izolace potrubí pásy s P9 pletivem v

_plechovérn pouzdře s paLen1n1m1 uzávěry , _ '

pouzdro izolačnr potrubn/ z mmeralnl vlny 8 Al fol/1‘

max, SDO/700%“

Zdravotechnika - vnitřní kanaw

Monitoring kanalizace - stávající a nové

'Staveřbní přípomoce - prostupy a drážky

'Kotvící a spojovací materiál

iDemontáž stávající kanalizace

'Potrubí z PP propojení potrubí DN 200

Potrubí kanalizaéTu PT/C SN 4 svodné DN 110

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125

 

 

 

_ :Potrubí kanalizační 2 PVC SN 4svodné DN 160

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110

'Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

“Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

:Potrubi kanalizační z PP pňpojovací DN 75

 

 

 

 

 

 

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110

IVyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 40

Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50

 

 

_Ě' K 721194107

. 86 .

87

88

89

90

:91

92

93

94

. g5.

96

97

98.
.99.

I100,

101’

102‘

103

104

,105;
106

107:

.100

109

110

 

111

112

113_

114

 

K i721194109

K 721211402

K 721212121

K 721274121 .HLE

K 721290112

K 721300922

K 998721101

K 998721181

D 722

K 722000001

K 722000002

 

L722000003

K _722171913

K 722171914

K 722174022

K ~722174023

K 472217ý4024

K 4722174025

K 722181241

K 722181242

122182012

722182013

722182014

722190401

722220152

722220231

722220232

722220233

722240123

722240124X
X
X
X
X
X
X
X
X
i
X

Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 70

Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 100

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s

automatickým vai, _k ’m, závěr m

to ovy sprůtovýl ž1aš dýky 85 mm s krycím roštem

a zápachovou uzávěrkou - S NASTAVITELNYM

 

-UMCEMLKESJÉNL—„v, .

Přivzdusňovacr vent|l HL 903 vnitřní odpadních potrubl

do DN 50

IZkouéka těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 ,'
 

Pročištění svodů Iežatých do DN 300
 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaíe v &Íektech

v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez

použití rnecnaizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
 

Demontáž stávajícího vodovodu

_Stavební přípomoce - prostupy a drážky
 

(Kotvící a spojovací materiál

_Napojení na stavajici rozvody D do 25 mm

Napojení na stávající rozvody do D do 32 mm
 

 

*Potrubívoďovočlni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D'

20 x 3,4 mm

Potrubi vodóvodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D

.25 x 4,2 mm

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D

,32 x5.4 mm

Potrubi vodovodni plastové PPR svar polyfuzÉ PNÍÚÍ * #7

,40x6.7 mm _ , _ ,2,

Ochrana vodovodnlho potrubr pnlepenymr

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22

ggpwana vodovodního polrubi pňlepenými

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45

„mm,

Podpůrný žlab pro potrubí D 25

_Podpůrný žlab pro potrubí D 32

Podpůrný žlab pro potrubí D 40

_Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2

'Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 12 s kovovým

.vnilřnímzávitem ,

Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 34 & kovovym

„vnitřním závitem ,

Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovym

,vnilřním závitem

.Kohout kulový plastový PPR DN 25

_Kohout kulový plastový PPR DN 32

R - vúka7 výměr tělnnvičnv navilnn n

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m 22,000 629,00 13 838,00

m 23,100 83,40 1 926,54

,, i 66 746,78

‘soubor| 1,000. 1 90,37 1 000,(É_

„soubor. 1,000. 1 000,00 1 000,00

soubor 1,000! 500,00 500,00

soubor 1,000 101,00 _ 101,00

_ kus 1,000 939,00 939,00

m 12,300 _ _ 333,00 4 095,90

3 12,650 421,00 5 325,65

m 8,000 526,00? i 4 208,00

- m _ _18'500. 300.00 5550,00

111 8,500 250,00 2 125,00

3 12,540 250,00 _ 3 135,00

m 4,000 270,00 1 080,00

m 2,300 _ 300.00 690.00

kus 5,000 75,40 377,00.

kus 1,000 _ 83,50 * _ 83,50

kus _ 1,000 101,00 101,00

kus 1,000. 124,00 124,00

kus 3,000 1 200,00 3 600,00

kus 5,000 5 000,00 25 000,00

kus 2,000 735,76 1 471,52

m 32,950! * i 30,90 1 018,16

. m 25,000 195,00 4 875,00

1 0,301 650,00 195,65

1 0,301 503,00 151 ,40

_ _ ,, _ , 77 383,01

soubor „ 7, 1,000 1 (ELOO’ 1 000,00

_soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

_soubord 1,000 ,7 * 500,00 _ 500,00

_ kus . 2,000 7,99. 15,98

kus 3,000 8,83 26,49

50,000 200,00 10 000,00

28,000 250,00 7 000,00

21,000 320,00 6 720,00

32,000 400,00 12 800,00

m 99,000 83,30 8 246,70

m 32,000 99,40 3 180,80

m 28,000 37,30 1 044,40

m 21,000 61,90 1 299,90

m _ 32,000 49,20 1 574,40

kus . 33,000 204,00 6732,00

kus . 33,000 128,00 4224,00

kus 6,000 87,30 523,80

kus 6,000 1 10,00 660,00

kus 4,000 166,00 664,00

_ kus . 1,000 284,00 284,00

kus 2,000 378,00 756,00

1 04



  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

„ 5 K 722290226 Šimška těsnosti vodovodnlho potrubí zavitoveho do 131,000 48,00 6 288,00

116' K 722290234 _Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 131,000 18,00: 2 358,00:

1 17 K 998722101 l;;ešuYn hmot tonazm pro vnItrnI vodovod v objektech v t 0,452 582,00 263,06

118 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonazm 722 provaděny bez '( 0,452 490.00 221,48

. . ,nouzm mechanizace

D 725 Širi/otechýnilga- zafigg/aci předměty 51 563,20

119 K 725000001 Elektrický osoušeč rukou antivandal kus 1,000 5 500,00 5 500,00

'DOD. + MONT.--wc závěsné včetně podomítkové ' " ' * ' *
120 K 725112171 _nádržky do lehkych konstrukcí soubor- 1,000. 6 000,00 6 000,00

121 K 725211601 umyvad'o keram'Cke b"e Š'řky 50° mm bez kryt“ "a soubor 5,000 1 500,00 7 500,00
ý,_ sifon pnpevněné na stěnu šrouby , „ _ .

122 K725231203 Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

_ _ _ _ _ ,zapachovouuzávéíkouý . _ . .

123 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodu plastové soubor 5,000 789,00 3 945.00

_ , dávkovač tekutého mvdla na 350 ml _ , _ _ „

124 K 725291521 Doplnky zai‘IzenI koupelen a zachodu plastove soubor 1,000 1 010,00 1 010,00

_ , . zásobníktoaletních papírů „ ř_ _ _ _ _ _ _ ,

125 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové soubor 1,000 1 060,00 1 060,00

. . gdoafkovv koš . , , . _

126 K 725813111 Igggkfmbez pr'Poiovac' "“b'čky nebo "9“ soubor 12,000 224,00 2 688,00

127 K 725322611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 5,000 1 300,00 _ 6 5510.00

128. K 725823111 _Bateríe bidetové stojánkové pákové bez výpusti _soubor_ 1,000 1 300,00 1 300,00

129 K 725841312 P°d°m"k°".a Spfcr'ova bate“ s Ws°k°p°'°ze"°” soubor 5,000 2 500,00 12 500,00
,__ „sprcltcmý-mmesptškv . . . .

\130 K 725863311 Zápachoválzáyěrka pro bidety DN 40 kus 1,000 401,00 _ 401,00

131 K 998725101 Přesun hmot tonázní pro zařizovací předměty v t 0,13 678,00 90.17

, , , objektech v do 6 m h _ , ,

132 K 998725181 Příplatek k přesunu mot tonážni 725 prováděný bez t 0,133 519,00 69,03

, použití mechanizace

7D 7733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22 013,46

133 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m _ 32,000 20,40 844,80

134 K 733191914 Zaslepem potrubí ocelového záwtoveho zavaremm a kus 6,000 135,00 810,00

, _ _skovárum' DN 20, . . _ , . _ _ _,

135 K 733191915 Zaslepem potrubí oceloveho zayltoveho zavařenim a kus 2,000 164,00 328,00

. „ . „skovámm DN 25 , _ _

136 K 733191923 Navaření odbočky nipotrubí ocelové závitové DN 15 kus 3,000 245,00 735,00

137. K 733191924 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN ZL , kus 2,30 272,00 _ 544,00

138 K 733222102 30112;? médéne polotvrde sp0jovane měkkym pajenim m 29,000 338,00 9 802,00

139 K 733222103 Éo1tr8ut1í měděné polotvrdé spojované měkkým pájením m 18,000 384,00 6 912,00

' * Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z ' '
13) K 733224222 .ILUkajnšdšnýcb D, 15,151, kus 6,000 170,00 1 020,00

.141. K 733291101 IZKouéka těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 , _ . [n 47,000 20,40 _ _ _ * 958,80

142 K 998733101 :;eštgt hmot tonazm pro rozvody potrubí v objektech v t 0.030 1 31000 3930

' ' . Příplatek k přesunu hmot tonažní 733 prováděny bez ' *
143 K 993733181 použití mechanizace t 0,030 652,00 19.56

D 734 Ústřední vytápění- armatury 3 786í9

Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2

_144_ K 734221552 _iFN 16 dtot11k0°fiIbez hlavice ovládétrůí 10 d 110C kus 3’000, 411,00 1 233'00

ermos a to a avice apa Inova 0

.145. K 734221682 Qigpnvch IéIeS VK kus 3,000. 191,00 573,00

146 K 734261412 Sroubeni regulační radiátorové rohové G 1/2 bez kus 3000 257,00 771.00

. . . Wm _ _

147 K 734291123 Egm‘vtyp'mc' ‘3 WP°U§té°'G “2 PN 10 do 9° o kus 2,000 220,00 440,00

_148_ K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 . kus . 2,000 190,00 380,00

_149_ K (734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus _ 2,000 193,00 386,00

150 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,004 947,00 3,79

D 735 ústřední vytápění - otopná tělesa , , 12 076,67

151 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového kus 4,000 34,50 138,00

' ' ' 'Otopne těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné ' ' '

152 K 735151577 přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 kus 2,000 3 610,00 7 220,00

Bilopne těleso panelové dvoudeskove 2 přídavné

153 K 735151580 přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 kus 1,000 4 520,00 4 520,00

154 K 998735101 Zšegtán hmot tonazm pro otopna telesa v objektech v t 0,117 1 120,00 131,04

155 K 998735181 Př|platek k přesunu hmot tonáznt 735 provadeny bez t 0,117 67,63

Doužití mechanizace

6 - \n’tka7 výměr tělnnvičnv navilon n

578,00

105



PČ Typ Kód

D 741

156. K 741000001

157 K 741122015

.158: M 34111030

159 K 741122016

160: M :34111036

161 K 741122024

1162774734111076

163 K 741122031

134/14 34111090

165 K 741213941

166 K741213843

167 K 741310104

765M 34571511

169 M 31535512

7170.7M 34535576

171 K 741313883

172 K 741372052

 

 

  

 

 

  

 

173 M myom

1747 K 741374841

175 K 741000002

176. K 741000003

7178. K 741850933

__ll _7—51

179 K 751111131

 

 

 

180 K 751322012

181 K 751398041

182 K 751510042

183 K751510043

  

 

 

 

 

184 K 751572102

7185‘ K 751572103

1815. K 7751691111

187' K .998751101

188 K 998751181

D 763

191‘ K 763164521

192 K 763164541

193 K 763164641

194 K 998763301

195. K 998763381

D 766

196 K 766441822

197. K 766660001

198' M 761162074

.199. M 61162073

200 K 766660729

201 K 766662811

  

 

G - výka7 výměr tělnnviňnv navilnn n

 

Cena celkem [CZK]

60 423,40

1 000,00

6 888,00

3 049,720;

2 580,00

1 773,00

814,00

2 265,60

2 195,00

1M,

322,00

 

833,00

655,00

100,00

1 800,00

 

že 400,00

418,60

 

2 844,00

22 500,00

530,00

3 000,00

3 000,00

268,00

 

26 562,00

13 000,00

_ 2100.00

1 200,00

3 150,00

1 110,00

3 000,00

900,00

2 030,00

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Elektroinstalace - silnoproud

Stavební přípomoce soubor 1,000 1 000,00

'Monta'ž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku ' ' ' 7 '

_piný kulatý 3x15 mm2 (CYKY) m 210'000. 32'80.

kabel silový 3 Cujádrem 1kV 3X1, 5mm2 m 252,000 12,10

Mčňíaž Raba Čibakbňčení uložený pod omítku ' '

.plnýkulatýaxgjažímg CYKY _ _ _ L 75’000 34'40.

kabel silový 5 Cujádrem 1kV 3x2,5mm2 m 90,000 19, 70

.Mental kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku ' '

plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY) '“ 20'000. 40'70.

kabel silový 8 Cujádrem 1kV 4x10mm2 m 24,000 94,40

"Montáž kabel CLT bez ukončení uložený pod omítku 7 '

„plný kulatý 5x1 15 až 25 01012 rcYKYi * l E 43'90.

_katLeí silový s Qujágrern 1kV 5x1,6mm2 , , m 60,000. 19,130

Demontaz kabelu síloveho z rozvodnice prurezu 211 do kus 10,000 3220

Lm01_2_se_za_ctípyamm_íunkcnosn _ .

Demontaz kabelu silového z rozvodnice průřezu žíl do kus 10,000 83,30

10 mm2 se ,zachovaním funkčnosti _ ___ _ _ _ .

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezsroubově pfipojeni kus 10,000 65,50

.20vouoélow i .

krabice přístrojová instalační 5001/, D 69mmx30mm kus 10,000 , 10, 00~

spínačjednopólový 10A bílý _ _ kus 10,000 180, 004

spínač řazení5 10A ostatní barvy kus 12,000 200,00

"Demontáž spínačů zapuštěných normálních přes 10 A ' ' 777

bezšroubovýcih _se zachováním funkčnosti do 2 svorek , kus 7'000, 59'80_

Montáž svítid o LED bytové pnsazene' stropni kus 9,000 316,00

retlektorové s čidlem_ . .

Dodávka osvětlení LED 2 x 36 W IP 64 kus 9,000 2 500,00

“Demontáž svítidla bytového se standardní paticí 7 i 7 * '

„oDňsazšnfého dodgjičš m2] Že Šachoěánímáunkčnosp tk kus 10’000 * 53'00

op 11 n1 rozva - c r n1 3 na prou ovou pops ou

“2130/01'063/10A/B děče h a “č d d " tk ' kus 2,003 * 1 500,00'op 11 n1 rozva - c r n1 s na prou ovou pops ou
Šlo03'16A8 kus 2,000. 1 500,00

jištění závad na silnoproudé instaiaci ve školách s kus 1,000 268,00

_Áce h_e_Ž _SÍmLSLn c_sími

__Vzduchotechnika _

DOD. + MONT. ventilátoru TD 1000/200 tichý úsporný kus 1,000 13 000,00

ventilator + prooramovaíelný dobehový spínač , ,

0.00 + MONT. talířového odvodního ventilu 125 kus 7,000 300,00

DO.D + MONT. žaluziové klapky , kus 1,000 1 200,00

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhove spíralně m 7500 420,00

mtg D 200_0101 . .

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spíraíně m 3000 370,00

v1nu1eD160rn, _ _ _ __ _ _ _ .

Uchycení potrubí kruhoveho pomoc1 objímky kotvenou m 7500 400,00

„do betony, D__200_mm , _ __ _ _ _ .

Uchycení potrubí kruhoveho pomom objímky kotvenou m 3,000 300_00

do betonu D 160mm __ __ _

Zaregulováni systemu vzduchotechnického zařízení - 1 kus 7,000 290’OD

koncový ídÍSíribuční) prvek . _

51:15:12 trínmot tonazní pro vzduchotechniku v objektech ! 0,045 1 000,00

Příplatek k přesunu hmot tonažní 751 prováděný bez 1 0,045 600.00

použití mechanizace

Konstrukce suché výstavby _

_SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 8,000. 444,00

ISDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m dřesky 1xH2 12£ m EOE 695,00

_SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5 . m 8,000. 952.00.

Presun hmot tonaznl pro sadrokartonove konstrukce v 1 0,221 970,00

obiektech v do 6 rn .

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 1 0221 549,00

.bez použití mechanizace

Konstrukce truhlářské

Demontaž parapetních desek dřevěných nebo

plastových šířky přes 30 cm délky přes 1 O m „ kus _ 8’000 67’20,

Montáž dveřních kříde otvíravých jednokřídlových 6 do kus 4,000 707,00

3851776 ÉĚŠŠŽŽÝŠIŽ ŠŠŠ-1513176 povrch laminatovy plne ' ' ' 'v
300x197é2219g7nm t „, , , . kus 3,000 2410,00.

vera/e no n e vos rnové povrc am/na ový p né

80531179705100m h k . 1< . kus 1,000 2 390,00 .

D D + M NT.- dveřního interiérové o ování- štít xu kus 4,000 161,00

_s klikou _a zámku . . . .

Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových _ kus _ 3,000 41,70

45,00

27,00

 

16 263,70

3 552,00

4 760,00

7 616,00

214,37

121 ,33-

36 552,55

537,60

2 828,00

7 230,00

2 390,00

644,00

125,10

106



PČ Typ Kód

202 K 766691914

1203‘ K 766694122

.204: M :61144404

205 K 766695212

2061M 61187156

207: K 766000002

206 K 766000003

209 K 998766102

210 K “998756181

D757 2

211 K 767000001

212 K 998767101

213 K 998767181

, _D 771

214' K 7771151012

215 K 771574112
 

:216 M Bar/133061

P

217 K 771591112

218 K998771102

219 K 998771181

D 776 i

220 K 776111115

 

221 K 776141123

222 K 776201811

223K 776221111
 

224 M 28411000

25: 276411111

226 M 28411009

227 K 998776102

228 K 998776181

D 72812

229 2" 761121011

230 K 781131112 . m2

2 _ , vrstvach _ .

231' K _@131241 _Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout . kus

232 K 781131242 Izolace pod obklad těsnícími pasy vněĚLroh . kus _

233 K 781131264 :glnajue pod obklad těsnícími pasy mezi podlahou a m

' ' ' Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých do 12 >

234. K 781474112 kS/m22 lepených flexibilním lepidlem _ m2

235 M LSS.WAAMB201 obkládačka bílá, 198x248 m2

P Poznámka k polaře:

fatal/ě žlutá hladký lesklý

236 M LSS.WAAG6007 obkládačka barevné, 198x248 m2

P Poznámka k položce:

_ světle béžová? háazíík_ýlleslgý 1 | . h .

Montáž zrca e poc ypřes m2 epenyc silikonovym

237, K „781491012 tmelglm na podkladní omíllÍ/ua m2

zrca o nemon ovane crre mm max rozmer

.238. M 53465122 _3210x2250mm _ m2 _

.239. K 781493611 _DOD. + MONT. - revizních plastových dvířek 30x30 cm . kus .

_240_ K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem _ m

241 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem _ m

 

Popis MJ

'Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 kus

_m2
. .

Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky kus

„přes 30 cm délky do 1 _6 rn .

parapet plastový vnitřní kamúrkový 400x20x1000mm _ m

'Montažtruhlařských prahů dveří jednokřídlových šířky

00 10 cm 22 .2 ,

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm 9"

. 100mm kus

~DOD.+ MONT. - plastové okno dle tabulky výrobků 01 Isoubori

DOD. + MONT.-p-iastové okno dle tabulky výrobků 02 soubor_

 

'Přesun hmot tonažnipro konstrukce truhlářskév t

použití mechanizace

Konstrukce zámečnické

DOD. + MONT. antivandaloveho krytu otopného tělesa

_včemně povahově úpravy _ . 2 2 .

Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v

„9019191th v do 6 m 2,2 , 2 v

Příplatek k přesunu hmot tonažní 767 prováděný bez

,QQUŽÍU' mechanizaLe

  

 

 

Podlahy z dlaždic _ 2 ,2

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2

Montáž podlah keramických hladkýchlepených “ m2

_ flexibilním lepidlem do 12 k5/ mZJLED SKLADBY 2

dlaždice slinutá, 298 x 298 x 9 mm m2

VPazna’mka k položce: * '

_61 Tunis matný;Éfnf

Izolace pod dlažbu natěrem nebo stěrkou ve dvou m2

y_rstvách- VIZ PD SKLADBY

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech t

„1012 m *

*Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez t

použítí mechangace 2 ,

Podlahy povlakové

Brousení podkladu povlakových podlah před litím m2

stěrkv

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou m2

pevnosti30 MPa ll 8 mm _

Demontážlepených povlakových podlahbez podložky m2

Mně 2 .

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

‘PVC heterogennížaTčžWá athlbakteriá/ni 112.25%, '

nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do m2

 

20.03mm. R10. hořlavost BflSI , 2 .

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

_Iisíta sok/ová PVC

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v

obiektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez

použití mechanizace

 

»
l
š
a

 

Dokončovací práce - obklady _

_Nátěr peÉtrační na stěnu 22 . m2

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou *

6 - m’lka7 výměr tělnnviňnv navilnn I')

kus

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,000 . 27,90 111,50

8,000 302,00 2 415,00

ef100 ' 407,00 3 296,70

4,000“ 102,00 408,00-

4,000 105, 00 I 420, 00 .

1,000 6 000,00 8 000,0)

1,000 8 000,00 8 000,00

0,087 1 070,00 93,09

1 0,087 603,00. 52,451

* _ 2 4 998.10

3,000 1 500,00 4 500,00

0,271 T000 341 ,46

0,271 757800. 155,54

2 . 28 390,77

21,660 243,00 5 263.36

721,660. M7 9 963,50

23,36* 230,00 ,5 479,98

21 ,550 316,00 6 844,56

0,791 . 987,00 454,32

0,791 ' * 474,00 %,

MBŽ

43,810 25,90 1 178,49

43,810 505,00 22 167,86

* 43,810 55,90 2 448,98

43,810 2 2 146,00: 5395.26

56,432 400,00 22 572,80

37,335 139,00: š 178,45

36,000 60,90 2M

0,714 475,00 339,86

0,714. 415,00. 297,02

2 ,2 _, 88 272,15

51,000 48,70 2 463,70

51,000 368,00 16 768,00

10,000 204,00 2 040,00

10,000 207,00: 2 070,00

60,000 165,00 9 900,00

51,000 480,00 24 480,00

28, 050 ' 180, 00 ' 5 049,00

28,050 200,00 5 510, 00

5,000 506,00 2 530,00

5500 716,00 3 938,00

4,000: 190,00: 760,00

38,000 161,00 6118,00

80,000 40,60 3 248,00



PČ Typ Kód

242 K 998781 1 02

243 K 998781 181

o 783

244 K 783317105

245 K 783827121

in 784

246 K 784181121

247 K 78421 1 101

Popis

'F’i‘esun hmot tonážní pro obklady keramické v

_obiehtech. v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonáz'ní 781 prováděný bez

použití mechanizace

Dokončovací práce - nátěry

Krycí a základní nátěr zárubní barva dle výběru

„investora

Krycí jednonasobný akrylátový nátěr omítek stupně

členitosti 1 a 2

Dokončovací práce - malby a tapety

Hloubkova'jednonásobna' penetrace podkladu v

„místnostechrvvšlsy £193.80 m

Dvojnásobná bílé malby ze směsí za mokra výborně

„otěruvzdorných v misíngslech výšky, QQ Jimm

R - V\'Ik:17 výměr tělnnviřtnv navilnn I')

MJ

kus

m2

m2

m2

Množství

1,204

1,204

5,000

1 00,000

356,000

356,000

J.cena [CZK]

587,00

474,00

115,00

75.90

19,90

64,20

Cena celkem [CZK]

706,75

570,70

.8 165,00

575,00

7 590,00

29 939,60

7 084,40

22 855,20

108



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - Pavilon D -

TĚLOCVIČNY

Objekt:

02 - CHLAPCI

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ DIČ:

Uchazeč: IC: 45799431

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 45799431

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
996 011,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 996 011,00 21 ,00% 209 162,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 205173,31

Ěrojektant if Žpřacovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel * Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 09F. - V\'/ka7 výměr tělnnvičnv navilnn D



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - Pavilon D -

TÉLOCVIČNY

Objekt:

02 - CHLAPCI

Místo: Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 996 011,00

HSV - Práce a dodávky HSV 363 959,42

1*-Že*m*ní práce * * * * *Ě 2729.87

2- zakládání * * * * 31 703,24

3— Svislé a kompletní konstrukce * * 22 561,50

4 — Vodorovné konstrukce 2 783,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní * 123 992,25

£73— Ostatní konstrukce a práce, bourání * * 71 149,26

997 - Přesun sutě * 77777 40 515,00

998 - Přesun hmot * * ** * * * * * 26 025,30

PSV - Práce a dodávky PSV 632 051,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 424,72

713 - Izolace tepelné * * * 35 376,88

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace * * 60 539,787

722 - Zdravotechnika - vnitřní vršvod ****** 69 639,02

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty * 48 294,08

733 - Ústřední vním- rozvodné potrubí * 22 013,46

734 - Ústřední vytápění - armatury * * * 3 786,79

795 - Ústřední vytápění - otopná tělesa * * * 10 674,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud * 60 423,470

7?- Vzduchotechnika * * * * * 45 480,00

763 - konšrukce suché výstavby 13 263,70

766 - Konstrukce truhlářské * 27 475,72

767 - Konstrukce zámečnické * * * *i * * * 4 998,10

771 - Podlahy z dlaždic * * * 28 390,77

776 - Podlahy povlakové 62 893,*92

781 - Dokončovacípráce - obklady 88 272,15

7*83 - Dokončovací práce - nátěry 8 165,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 29 E3950

R - vúkn7 výměr tělnnviňnv navilnn D 1 1 O



SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZS Meteorologická 181 - Pavilon D -

Stavba:

TĚLOCVIČNY

Objekt:

02 - CHLAPCI

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soapisu celkem

D HSV

,0 _1

1 K 139751101

2 K 139911121

3 K 161111502

4 K 162211311

5 K 162211319

6 K 162751117

7 K 171201221

8 K 174111102

_D 72

9 K 271532212

10 K 273321511

‘11 K 7273362021

'12. K 274313811

:13 K274351121

14, K274351122

 

D 3 i

157 K 3717142420

A 16 ? 340271045

; K .342272225

18‘ K 342272245

19 K 342291121

20 K 346244358

31 K Im

n 4

22 K 451572111

P 5

23 K 612131121

24. K 612142001

25. K 612311131

26. K 612325302

27. K 612325413

28' K 1612325453

29: K 519000001

MĚSTSKÁ CAST PRAHA - LIBUŠ

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Popis

Práce a dodávky HSV

Zemní práce f_ý_, _

Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy

.těžítelnosti |. skupiny 1 až 3 ruční

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z

.betonu prostého ručně

Svisle přemístění výkopku z horniny třídyíěžítelnosti I, '

,sk_u inv1 až 3 hl výkopu přesld 6 m no'ením

VocoHovne premístení vykopku z gammy tr§ldy

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 1O

Příplatek k vodorovnemu premísřtěříí výkopku z horniny '

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem

.ZKD 10 m, _, , _ _, , . ,

Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypaníny z

„horninyztřLdltéžitelnostilskupjny Laž 3

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a '

,hmmkflgdpgdu 17 05 04

Zásyp v uzavřenych prostorech sypaninou se

_zhutněním ručně

Zakládání , _? ,,

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

„hrubého kameniva trace 16 až_32 mm

Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na

prostředí tř. C, 25130 *

Výztuž základových desek svařovanýmí sítěmi Kari

Základové pásy z betonu tř. C 25/30

Zřízení bednění základových pasů rovného

 

  

 

_Odstranění bednění základových pail] rovného

Svislé a kompletní konstrukce

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

 

m2

Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mrn

_na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do?

_m2 lvárnicemí pfiropqtomfl’mi tt 15,0ýmo1

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

„tenkovrstvoy maltu 1| 100 mm

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

.terlwrstvoumaltutt 1,50 mm

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými

.kotvamj _ _

Obezdívka tl 100 mm 2 porobetonových přesnych

tvárnic

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm

Vodorovné konstrukce, , , ,

Lože pod potrubí otevřeny výkop z kameniva drobného

těženého

Úpravy povrchů, podlahy arosazování výplní

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášeny

ručně

'Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

,vtlačeným do tenkovrstvá hmoty _

Potažení vnitřních stěn vápenným Stukem tloušťky do 3

mm

'Vápenocementova Štuková omítka ostění nebo

nadpraží .

Oprava vnitřní vápenocementove hladké omítky stěn v

rozsahu plochy ,do 50<>fn _ , ,

Příplatek k cenam opravy vapenocementove omítky

_stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%

Stavební přípomoce pro ZTI, VZT, El

R - výkm výměr tělnnviňnv navilnn I')

kus

m2

m2

m2

m

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

soubor

Množství

 

 

3,447

3,450

0,345:

1 ,350

5,000

5,000

1,000

2,000-

23,500;

1,500—

18,000,

2,000

2,500:

2,300

71 ,580

89,000

21 0,000

1 2,300

238,000

238,000

 

 

 

Datum: 25. 2. 2021

Projektant:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

996 011,00

363 959,42

. 45 229,87

2 060.00 19 837.80

6 000.00 3 000,00

567,00 5 460,21

84,00 808,92

91,30 879,22

256,00 2 465,28

657,00 11 388,44

556,00 1 390,00

, SJ 703,24

1 420,00 4 894,74

3 060,00 10 557,00

29 700,00. 10 246,50

3 040,00? i 4 104,00

319,00. 1 595,00

61 ,20 306,00

, 22 561.50

340,00 340,00

794,00 1 588,00

556,00 13 066,00

755,00 1 132,50

109,00 1 962,00

899,00 1 798,00

1 070,00 2 675,00

_ „ 2 783,00

1 210,00 2 783,00

123 992,25

59,30 4 244,69

180,00 16 020,00

134,00 28 140,00

743,00 9 138,90

110,00 26 180,00

10,00 2 380,00

1 500,00 1 500,001 ,000'

111



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 619995001 žššllžžjěům omítek kolem oken, dveri, podlah nebo m 92.000 153.00 14 076,00

I 31 K 619996145 Ochrana podlah na chodbách m2 , 125,000 56,104 7 012,50,

32 K 631311115 M323”? " “Í“ 89 ""“ z Delon," pr°5teh° bez m3 1,840 3 820,00 7 028,80
, , , „zvyseni/ch narokuIna prostredí tř. C 20š25 , , . ,

33 K 531319011 5233? k mmm“ do 80 ""“ za p eh'azen' m3 1,340 979,00 1 801,36

34 K 642942111 gžašzvžglágubm nebo rámu dveřnlch kovovych do kus 11000 290,00 290.00

35 7 542944121 :Osazováníocelových zárubldodatečné pl do 2,5 m2 . kus . 3,000 _ 630,00 1 830,00

36 M 55331350 12:52::ggg;a pm bězne Zdě'" a ”mew” 150 kus 3,000 1 030,00 3 240,00

37 M 55331346 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 kus 1,000 1 050,00 1 050,00

. levá pravá 900 .

D _9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _ 71 149,26

' Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

38 _ K „949101111 _lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kq'm2 „ m2 65'470_ 49'80, 3 260'41

ig . K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků * _ _ m2 _ M _ _ 20,00 5000,00

40 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tI do 150 mm m2 32,500 117.00 3 802,50

“ ' Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanín ' ' '

41 K 965042231 betonových nebo z litého asfaltu tI přes 100 mm pl do 4 m3 6,250 2 960,00 18 500,00

.. m3. „ 72 1 11 . ___ 21
43 K 965049112 Priplatek k bouram betonovychmazanin za bourani m3 6,250 1 320100 8 250.00

_ . _mazavnln se svarovanpu suti tl DrIes 1100 mm . . _ _ _

44 K 965081213 Bouram podlah z dlazdlc keramlckych nebo xylolltovych m2 23,000 66,30 1 524.90

. 1 00010 mm plochy Dies l 012h | I . _ .

45 K 965082923 233mm "asypů p°d pada am” do100 ""“ p ”'35 m3 3,450 539.00 1359.55

46 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 _ _ m3 1. 171,200 2 307,00 _ 3 438,40

47 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do m 1200 7 510,00 9 012.00

. , sŘtavŽbnícg materĚálb'u _ h h , 1 1 _ _

48 K 977311113 119502251; IxaII‘I‘C": “0"ch mazan'” "evyzmženýc m 7,000 258,00 1 806,00

49 K 978011161 Otlučení (osekaní) vnitřní vápenné nebo m2 44,000 5550 2 442,00

, _ \óapĚnocÍmerlgovtŠ omtířtky stropů v rozbsahu do 50 “'o , ,

u em ose am vm n1 vápenné ne o
50 , K 978013161 ápenocgmgtovj Dmitkv stěn v rozsahu do 50m . m2 35002 42,50 6 375,00

51 K 978013191 Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 45,000 84,90 3 820,50

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100°75 ,,,,, , 2 2

52 K 978059541 Odsekání a odebráni obkladu stěn 2 vnitřních m2 21,000 98,00 2 058,00

, ,1 .9110903093010901M2 i _ 12 2 2 __ 2—

D 997 Přesun sutev . . . 2, i 40 515,00

53 K 997013211 antrostavenlstnl doprava sutl a vybouranych hmot pro t 37,000 350.00 12 950.00

* * * * “$$$/tyč? 61m filmen 'd ě t' ** * * *"Ip a e vn1 ros avems n| oprav SU | a

54 _ K .997013219 .vvbouranioh hmotzazvětšenoujoorayu sutiZKD 10 74’000. 790200 62660'00

55 K 997013501 0W?” S,"t' a Wb°urany°" “Tm,” Sk'adk” nebo 1 37,000 233,00 8 621,00
, „ , „m921skladku do 1 km se slozenlm , _ . 1

56 K 997013509 Pripiatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skládku t 370,000 10,00 3 700.00

„ . . ZKD1km ořestkm , . ,

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačm

57 K 997013869 skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a t 37,000 232,00 8 584,00

keramických výrobků kód odoadu 17 01 07

_D 998 Přesun hmot _ _ 26 025,39

58 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 1 37,179 350,00 13 012,65

' ' Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za' . ' *
59 K 998018011 zvětšený přesun ZKD 100 m 1 37,179 350,00 13 012,65

0 PSV Práce a dodávky PSV 632 051,58

D 711 Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 9 424,72

60 K 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za m2 30,000 10,10 303,00

. . . .studena nátěrem Denetračním _ _

61 M 11 163150 lak penetrační asfaltový t 0,049 48 300,00 2 366, 70

P Poznámka k položce:

_ Spofieba 0.3-0.4kg/m2 _ . . _ _ ,

62 K 711141559 Provedení Izolace protl zemnl vlhkostl pasy pntavemm m2 30,000 10200 3 060,00

1 1 vodorovné NAIP . 1 ,

63 M 62832134 pas asfaltový natavitelny oxidovaný tl 4, 0mm typu V60 m2 34500 100100 3 450,00

, „ _ S40 s vložkou ze skleněné rlohože _ „ _

64 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izo ace proti vodé, vlhkosti a t 0247 992,00 245.02

Dlvnúm v obiektech výšky do 6 m .

D 713 Izolace tepelné I _ 35 376,88

65 K 713121111 Montáž izolace tepelné pod ah volně kladenými m2 27,000 2270 612,90

, .gnhiiemi třást; dílcixcllšešlšaJnóii 711 vrstva / d , "k , . .

as a zpo ys renu rana po 0 raz ava a
66 M 28376382 .gladkvppvrchis vvs'ší 0110/0050 (I 100mm m2 27,540 666,00 18 341,64

67 K 713410831 dstranéní |zo ace tepe ne potrubí pásy nebo rohožemi m 22,000 2930 657,80

5 AL fólií staženými drátem tl do 50 mm

R - vvka7 výměr tělnnvičnv navilnn n 112



PČ

68

69

71

72 '

73

_74

75~

76
.77.

 

178

79'

81

82

.839

84

_85_

_ 86

87

88

70_

80_

Typ Kód

K 713471 1 1 1

M 63143082

o 721

K 721000001

K 721000002

K 721000003

K 721110802

K 721171918

K 7Kz1173401

K 721173402

K721173403

K721174025

K 721174042

K 721174043

K 721174044

í72117T045

K 721194104

K 721194105

K 721194107

K 721194109

K 721211402

 

 

 

K 721212121

89

99 Í
K91

92

93

94

95

a
97

Í98,
99

_100K

101

102

103

104

_105_

100

“107

108_

109

110

111

112

113

114

K 721274121.HLE

K 721290112

K 721300922

K 998721 101

_ * VQD6m

K 998721181

0 722

K 722000001

K 722000002

K 723000003

K 722171913

K 722171914

K 722174022

K 722174023

K 722174024

K 722174025

K 722181241

K 722181242

K 722182012

K 722182013

K 722182014

K 722190401

K 722220152

K 722220231

K 722220232

K

K

K

722220233

7222401 23

722240124

_Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50

_Stavební přípomoce -prostupy a drážky

_Kotvhia spojovací materiál K

Napojení na stávající rozvody D do _25 mm

_Kohout kulový plastový PPR DN 25

Popis

Montáž tepelné izolace potrubí pásy 3 Po pletivem v

_plechovem pouzdře s oatentními uzávérv

pouzdro izolační potrubníz minerální vlny 3 A/ fólií

max 50010006

_Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Monitoring kanalizace - stávající a nové

KStaÉbrlí přípomoce - prostupy a drážky

 

Kotvící a spojovaci materiál

DemontážKstévajici kanalizace

Potrubí z PP propojenípotrubí DN 200

Potrubíkanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160
  

„Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110

_Potrubí kanalizační 2 PP připojovací DN 40

_Pýotrubí kanalizační z PP pfipojovaci DN 50

 

Potrubí kanalizační : PP pfipojovaci DN 75

Potrubí kanalizační 2 PP pfipojKovaci DN 110

Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 40

 

_Vyvedení a upevněrlí odpadníchřvýpustek DN 70
 

Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 100

'Vpusť podlalTova s vodorovným odWem DN 40/50 s '

momet? kým vztlak vým uzávěrem

%d!okovÍsprchový z' ab déIWSSO mm s krycím roštem

azápachovou uzávěrkou- S NASTAVITELNÝM

ENLKESIENE —

Pňvzdušňovací ventil HL 903 vnitřní odpadních potrubí

ido DN 50 .

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200

Pročištění svodů Iežatých do DN 300

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech

 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 provaděný bez

použití mechanizace_ *

_Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Demontáž stávajícího vodovodu

 

Napojení na stávající rozvody do D do 32 mm

'Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D'

20 x 3.4 mm .

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 D

"7,27,.

Potrubí vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 D'

32 xSA mm ff _ , „ .

Potrubí vodovodní plastove PPR svar polytuze PN 20 D

40 x 67 mm

Ochrana vodovodního potrúbípřilepenyml

termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 22

"830mm vodovodniho poirubi pfflepenyml

termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 45

„mm

Podpůrný žlab pro potrubí D 25

Podpůrný žlab pro potrubí D 32

Podpůrný žlab pro potrubí D 40

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 )( G 1/2

Přechodka dGK PPŘ PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovym

vviitřním závitem

Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3 4 s kovovym

vnitřním závitem .

Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovym

vnitřním závitem

Kohout kulový plastový PPR DN 32

6 - v17ka7 výměr tělnnvičnv navilnn D

 

 

 

 

 

 

 

MJ Množství

22,000

23,100

soubor 1,000

soubor 1,000

soubor 1,000

soubor 1 ,000

kKus K 1 ,000

m 12,300

m 32,650

m 8,000

m_ 18,500

m 8,500

m 12,540 K

rn 4,000

m 2,300 K

kus 5,000

kus 1,000 _

kus K K 7,000

kus 1,000K

kus 2,000

kus 4,000

kus 2,000

tg 32,950

m 25,000 _

t 0,295

t 0,295

_soubor_ 1,000

_soubor 1,000

_soubor_ 1,000

kus . 2,000

kus 3,000

rn 35,000

m 28,000

21,000

m 28,000

m 84,000

m 28,000

m 28,000

m 21,000

_ m _ 28,000

_ kus _ 33,000

kus _ 33,000

kus 6,000

kus 6,000

kus 4,000

_ kus _ 1,000

kus 2,000

J.cena [CZK]

629,00

83,40

1 00K0,00

1 000,00:

500,00

101,00

939,00

333,00:

421,00

529,00

300,00

250.00:

250,00

270,00

83,50

91 ,00:

124,00

1 200,00

 

5 000,00

503,00

1 000,00

1 000,00

500,00

7,99

23.

200,00

320,00

400,00

83,30

99,40

37,301

61 ,90.

49,20:

204,00

128,00

87,30

110,00

166,00

284,00

378,00

735,76

30,90

195,00

650,00

250.00

Cena celkem [CZK]

300,00 1

75,40

13 838,00

1 926,54

50 5&81

1 000,00

1 000,00

500.00

1 01 ,00

939,00

4 095,90

57325551

4 203,00:

5 550,00

2 125,00

3 135,00

1 080,00

690,00

377,00

83,50

1W"

 

 

12:00,

2 400,00

 

20 000,00

1 471,52

1 018,16

4 875,00

191,75

148,39

333902

1 000,00
 

K1 000,00

500,00

K1 5,98

26,49

7 000,00

7 000,00

 

6 720,00

 

1 1 200,00

6 997,20

2 783,20

1 044,40

1 299,90

1 377,60

6 732,00

4 224,00

523,80

660,00

664,00

284,00

756,00

113



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

115 K 722290226 Ělšotška těsnosti vodovodního potrubí závitoveho do m 112,000 48,00 5 376,00

116. K “722290234 _Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 . 111 112,000 13k) 2 016,00

117 K 998722101 SZEŠ? hmot tonázní pro vnítřní vodovod v objektech v t 0,409 582,00 238,04

118 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonažní 722 prováděny bez t 0,409 490,00 200,41

l , _ , ,oou2ítí mechanízace _ , _

__3 725 _Zdravotechnika - zařizovací předměty : _ , 48 294,08

119— K 725000001 _Elektrickýosoušeč rukou antivandal , kus 1,000. 5 500,00. 5500,00

120 K 725112171 DOD + MONT“’c “V““ Včemé Pedom'tkove soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

' ' ' Bů'šřšvýižšřšaškkxžg'čžíémAUP 5z11 ' ' *
121— K 725121529..AZP laku !QDÝCŘID'WIŠQUŘ50 k soubor. 1 ,000 8 000,15)“ _ 8 000,00

122 K 725211601 ”mm“ ”am": e b'e 5' y 5 ""“ bez W ”a soubor 4,000 1 500,00 5 000,00
_ . .7 .sitgglfirfiflgevfrjénéma 516111111 šroubvh _ 1 . . „ _ . ,

123 K 725291511 DOP y za 'ze'“ “Upe 9" am “" p as““ soubor 4,000 789,00 3 156,00
_ dávkovač tekutého mýdíla na 3,50hml 1 _ __, _ _ .

124 K 725291521 DOP “ky zař'zen' “Upe e" a za“ Od“ '“ asmVé soubor 1,000 1 010,00 1 010.00
7 7 „zásobník toaletních papírů ,7 . . .

125 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchoduplastove soubor 1,000 1 060,00 1 060,00

. . .pldoqfkolyy koš_ 7“,_ ., , . _ .

126 K 725813111 hšgflkíeoxyzbez ')"poÍovac' "“b'čky "Ebo ex' soubor 10,000 224,00 2 240,00

.127. Kw725822611 _ „Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor. 4,000 1 1:00:00 5 200,00

128 K 725841312 Podomítkova sprchova bateríe s vysokopolozenou soubor 4,000 2 500,00 10 000.00

,7, .sorchou- včetně ,syrškv ? __ _ . .

129 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací p edměty v t 0,107 678,00 72,55

.7, 7 . .obiektech v do 6 m _ , , ,

130 K 998725181 Příplatek k presunu hmot tonážní 725 prováděný bez t 0,107 519,00 55,53

_ použitímechanizace _ _ _ _

7D 7733 Ústřední vytápění - rozvodné Qtrubí 22 013,46

131 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 32,000 26,40 844,80

' ' A * Zaslepení potrubí ocelového zěvĚveho zavařením a i * ,
132 K 733191914 , k V5011“, DN 20‘ . * . , - i kus 7 6,000 135,00 7 810,00

133 K 733191915 Zaslepení potrubl oceloveho zaVítoveho zavaremm a kus 2,000 164,00 328,00

,7 _ ,skOVámm DN 25 _ , _ .

134' K 733191923 _Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 » kus * 3,000. 245,001 @500

E, K 733191924 _ Navaření odbgčwgotrubíocelové závitové DN 20 _ kus . 2,000 _ _ _ 272,00 544,00

136 K 733222102 30112151 měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 29,000 338,00 9 802,00

137 K 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 18,000 384,00 6 91200

138 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky 2 kus 6,000 170,00 1 020,00

777 „ „trubek měděnvcn D 15x71 ,— 7 _ „ ,

139 K 733291101 _ Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 . m 47,000 20,40 958,80

140 K 998733101 $55511: hmot tonaznl pro rozvody potrubí v objektech v 1 0,030 1 31000 3930

141 K 998733181 Příplatek k přesunu hmot tonázní 733 provaděny bez 1 0,030 652,00 19,56

, , _ použití mechanízace _ _

b 734 Ústředrý vytápění- armatury _ _ 7 7 _ _ 3 786,19

Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2
Piz K 734221552 „PN 1,6 do 110°C bez hlavice ovládán' o kus 3,000 _ _ 411,00! 1 233,00

143 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110 0 kus 3000 191,00 573,00

7 _ „gtopných těles VK , G _ _ , . ,

144 K 734261412 v112:11::{Enr'egulacnI radiátorové rohové 1/2 bez kus 3,000 257,00 771,00

145 K 734291123 fgašujýp'mc' a WPOUŠtěc' G "2PN1°d°90°C kus 2,000 220,00 440,00

146. K 734494213 _!ávaýrekstrubkovým závitem G 1/2 \ kus . 2,000 190,007 _ * 380,00

147_ K 734494214 *Návarek s trubkovým závitem G 3/4 , _ kus ' 2,000! 193,00. 386,00

1487 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m 1 0,004 947,00: 3,79

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 674,40

149 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového kus 4,000 34,50 138,00

' ' 'Čtopřne tělesípanelové dvoudeskove 2 přídavné * ' *“ '
150' K 735151571 přestupnípoem/5výka/d' Ika 600/400 mm vvkon 672 kus 1,000 2 240,00 2 240,00

Olopne tě eso pane?ové voudeskove 2 přídavné

151 K 735151577 přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 kus 1,000 3 610,00 3 610,00

'gllopne těleso panelove dvoudeskove 2 pridavne

152 K 735151580 přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 kus 1,000 4 520,00 4 520,00

, . W. „ , _ . ,

153 K 998735101 25:11:11 hmot tonazní pro otopná tělesa v objektech v t 0,098 1 120,00 109,76

154 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 provadeny bez 1 0,098 578,00 56,64

pouzm mechanízace

D 741 Elektroinstalace — silnoproud 60 423,40

S - Wka7 výměr tělocvičnu navilnn n 114



PČ Typ

155‘

156

157

158‘

159:

160

I161:

162

„,—3;
164

.1651

166

167

168

159‘
'fi'

171'

172

i

173

174

175

177

193

194

195

196

197'

198'

199'

200:

201

j
x
š
š
i
š
x
-
x
x
š
x
š
j
x
š
x
š
x
x
x
x

i

K

M

K

K

Kód

;741 000001

741 000002

741 000003

741122015

34111030

741122016

34111036

741122024

94111078

174112031

34111090

741213841

741213843

741310104

gdy
. 34535512

34535576

741 31 3883

741372052

_ 741000001

741 374841

741 850933

751

751111131

751322012

751510042

751510043

751572102

751572103

751691111

998751101

998751181

763

363164521

7631 64541

763164641

998763301

998763381

766

. 766000002

766441 822

766660001

6 1 162074

766660729

. 76666281 1

766691 91 4

 

751 398041

 

Popis MJ

Stavebni přípomoce soubor-

'Doplněni rozvaděče - chránič s nadproudovou pojistkou kus '

.ZD/‘O03 10AB

Doplnění rozvaděče- chránič s nadproudovou pojistkou

 

 

 

 

 

 

  

 

2010.03 16AB kus
Montáž kabel Cu bez ukončení uÍožený pod omitku m

.plný ,kulatmfi: HILZIQYKYJ

kabel silový s Cujádrem 1kV 3x1,5mm2 m

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku m

_plný kulatý 3x25 až 6 m_m2 [QQL *

kabel silový s Cujádrem 1kV 3x2,5mm2 m

'Montaž kabel Čů bez ukončení uložený pod omítku m

, mmm 4x10 mm2 (CYKY) * _

kabel silový 5 Cujádrem 1kV 4x10mm2 m

Montáž kabeí Ču béňkončeni' uííený pod omítku m

.Dlní/ kulau'ršxj 5 až 2.5 mm2 (CYKY)

kabel silový 5 Cujádrem 1kV 5x1,5mm2 m

Demontáž kabelu silového z rozvodnfi prfii‘efii žil do k
us

4 mrn2 se zachováním l_unkčnosti ,

Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezuzžil do

kus
10 m_m_2 se ;gqhgáním funkčnoíli _ __

Montaž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové pnpojeni kus

.LQMMÝ— * . .

krabice přístrojová instalační 500V, Disrnmxwmm * _ kus _

_spínač jednopó/ový 10A bílý_ kus

spínač řazení 5 1OA ostatni barvy kus

*'Dímíntáž spínačů zapuštěných normáíních přes W) Ř " Ts

_bezšrouboyých sezachovémm31311553133533132svatek, _

Montáž svítidlo LED bytové prlsazene' stropni

kus

_refleklorove adieu; _ __ ,

Dodávka osvětlení LED 2 x 36 W IP 64 kus

Demontáž Étidla býtčvého se standardní paticí ' kus

_pňsazeného do 009 m2 se zach_o_vámft1_nkčno5ti __

Zjištění závad na silnoproudé instalaci ve školách 5 kus

_více než 5 místnostmi _ _ ,

Vzduchotechnika _ _ _ 3 _ i __ _

DOD. + MONT. ventilátoru TD 1000/200 tichý úsporný kus

„ventilátor + programoývateýlnv' dobéhovv' spínat; ,

DOD. + i\ÉNl. talířového odvodního ventilu 125 _ kus _

DOD. + MONT. žaluziové klapky kus

'Vzduchotechnické potrĚí pozink kruhové spiráFté ' m '

__v_ir_í_u_t_é _D_20_0 mm _ _ý *

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně m

_vinutéD 16 mm _ ,

Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou

_dobgto_u_D200 mm

Uchycení potrubí kruhového pomoci objímky kotvenou

do betonu D 160 mm

Zaregulovani systému vzduchotechnickeho zařízení- 1 kus

koncovv (distribuční) prvek _

Přesun hmot tonažní pro vzduchotechniku v objektech

v do 12 m t

Příplatek k přesunu hmottonážní 751 prováděný bez t

použítí mechanizace * *

Konstrukce suché vLstavby

§DK obklad kcí tvaru L š do 0,4 rn desky 1xH2 12,5 _ m

VSDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 rn deskýijHýZ 12,5 _ m

SDK obklad kcí tvaru U š do 1.2 m desky 1xH2 12,5 rn

'Přeřsun hmot tonážrí pro sádrokartonové konstrukce v '
!

objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný t

bez použití mechanizace

Konstrukce truhlářské _ _

DOD. + MONT. - sanitární příčka označení T1 _soubor

'Demontaž parapetních desek dřevěných nebo kus '

plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m .

Montaž dveřních křídel otvíravých jednokřídlovýchs do kus

9,8, rn oooqetqvézágubně _

dveře jednokřrd/e vost/nove povrch laminatovy plně k s

9001 1970,2100mm , U

DOD. + MONT. dveřního interiérového kovani- štítku kus

_s klikou a zámku _ _

Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových _ kus

Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 '
m2 kus

6 — V\'/ka7 výměr tělnnviňnv navilnn n

 

Množství

1,000;

2,000

2,000

21 0,000

252,000 _

75,000

990091

20,000

24,000

50,000

 

60,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10, 000 '

1205:

7,000

9,000

' 9,000 '

10,000

1,000

1,000

' 7,000.

1 ,000

7,500

3,000

 

7,500

3,000

7,000;

0,045.

0,045.

8,000;

8,000

31%,

0,221

0,221

1,000;

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000;

4,000

J.cena [CZK]

1 000,00:

1 500,00

1 500,00

32,80

12,10

34,40

19, 70

40,70

ML

43,90

19,80

32,20

 

200,00

59,80

316,00

2500,00

53,00

 

268.00

13 000,00

3 000,00

1 200,g>_

420,00

370,00

i 400,00 A

300,00 I

290,00 I

1 000,00

1 000,00
 

444,00

595,00

952,00

970,00

549,00

10 000,00

67,20-

707,00-

2 410,00 .

161,00

41,70

27,90

Cena celkem [CZK]

1 000,00

3 000,00

3 000,00

6 888,00

3 049,20

2 580,00

1 773,07)

814,00

ZL65,60

2 195,00

1 mažou

322,00
 

833,00

655,00

100,00

1 300,00

2 400,00 \

418,60

 

 

2 844,00

22 500,00

530,00
 

268,00

45 480,00

13 000,00

21 000,00

1 200,00

3 150,00

1 110,00

3 000,00

900,00

2 030,00

 

45,00

45,00

16 263,70

3 552,00

4 760,00

7 616,00

214,37

121,33

27 475,72

10 000,00

268,80

2 828,00

9 640,00

644,00

166,80

111,60

115



PČ Typ

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

202 K 766694122 Montaž parapetnlch dřevěnych nebo plastovych Šlřky kus 4,000 302_00 1 208,00

. . . přes 30 cm delkvdg 1.6 m I I .

203 M 61144404 _parapet plastový vnitřní kamúrkový 400720x10001-nm _ m 4,050 407,00 1648,35

204 K 766695212 leoontazmtruhlařskych prahu dveřl jednokřldlovych Slřky kus 4,000 102_00 408,00

205 M 61187156 ”gmdveř'" d'eVěny “bom/20mm d’ 320mm š kus 4,000 105,00 420,00

206 K 998766102 Přesunhmot tonažní pro konstrukce truhlařske v t 0,079 1 070,00 84,53

. . „ oblektechVido 12m . ,

207 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonažní 766 prováděný bez t 0,079 603,00 47,64

„ , „píli—Lil' memmgge

7D7E 7 Konstrukce zámečnické _ _ 4 998,10

208 K 767000001 DOD. + MONT. antivandalového krytu otopného tělesa kus 3,000 1 500,00 4 500,00

7 _ _ „ _ 7 včetně povrchové yoravv . . k _ 7 _ 7 _ „ „

209 K 998767101 Přesun hmot tonaznl pro zamečnlcké konstru ce v t 0271 1 260,00 341,46

. . 7 .gblralkleihkv do 6 m h ,. , 'd . _ 7 _ 77 7 _

210 K 998767181 "pg“? ”651”“ '““ “”32” 767 “"*“/a ěny bez I 0,271 578,00 156,64
, , .DOulel mechanizace 7 7

D 771 Podlahyz dlaždic __ _ _ 7 _ 28 390,77

211 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 21,660 243,00 5 263,38

' * 'ř Montaž podlah keramických hladkých lepených ' ' ' '

212 K 771574112 flexibilním lepidlemdo7172 ks’ m2- VIZ PD SKLADBY "“Z . 21560. 450'00. 9 963“

213 M LSS. TR335061 dlaždice slinuté, 2798x298 X 9 mm m2 23,826 230,00 5 479,98

VP ' Poznámka kpoložce: * if A 7 i '

' " Í" Tim “32181611” tě bo té k dzoace po az una rem ne s rou ve vou

214 K 771591112 _ vrstvách- VIZ PD SKLADBY m2 21,660 316,00 6 844.56

215 K 998771102 51:39:11: i_tnmot tonažní pro podlahy ž dlaždic v objektech t 0,791 587,00 464,32

216 K 998771181 PřípÍŠĚek “ pfe‘°‘.“"“ hmm main" 77 “Měděný bez t 0,791 474,00 374,93
7 7 7 77oou21t1 mechanizace 7 _ _ _ 7 _

D 776 Podlahy povlakové _ _ __ _ 7 _ 62 893,92

217 K 77611 11 15 ŠŠŠ/em podkladu povlakovych podlah pred lltlm m2 43,810 26,90 1 178,49

218 K 776141123 Vyrovnání podkladu povlakovych podlah stěrkou m2 43,810 506,00 22 167,86

, _ pevností30_ MPa 17187711117117 I | _ 77 7 7

219 K 776201811 Sign“: epenyc" po“ “MC” pad ah bez pad “žky m2 43,810 55,90 2 448,98

220 K 776221111 Lepení pásů 2 PVC standardním lepidlem m2 43,810 146,00 6 396.26

' PVC neterogennl zalezova antibaktenaln/ II 2,25mm, 7 * ' “

221 M 28411000 nášlapná vrstva 0,90mm, n'ída zátěže 34/43, etlak do m2 56,432 400,00 22 572,80

. . „0.03mm. RIO. hořlavost Bll 51 . .

32 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 7 Ě_ - 37,255 139,070 5 178,45

223 M 28411009 lišta soklové PVC_:_ _ _ m 38,000 60,90 2314,270

224 K 998776102 Přesun hmot tonaznl pro podlahy povlakové v t 0714 476,00 339,86

, 7 obleklechv do 12 m _ .

225 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonažní 776 prováděný bez t 0.714 416,00 297.02

7 _ 7 _ p_užití mechanizace

_D 781 Dokončovací práce - obklady 88 272,15

226 K IE1 121011 _ _Nátěr penetrační na stěnu m2 51,000 7 48,70 2 483,70

227 K 781131112 l_zrglace pod obklad naterem nebo stěrkou ve dvou m2 51,000 368,00 18 768,00

228 K 781131241 _lzolace pod obklad těsnícími pasy vnitřní kout I kus . 10,000 204,00 2 040,00

229 K 781131242 Izolace pod obklad té7sn181m1 pásy vnější roh kus _ 10,000 207,00 2 070,00

230 K 781131264 152139 pod obklad těsnícími pasy mezi podlahou a m 60,000 165,00 9 900,00

' ' ' Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ' * ' .
I231I K 781474112 ,ks.m2 lepenychflexibilním lepidlem . m2 51,000 480,00 24 480£0

232 M LSS. WAAM3201 obkla’dac'ka bila’, 198 x 248 m2 28,050 180,00 5 049,00

. P “Poznámka k položce: '

„ tmavě žlutá h/7adnj 1795107:
_

233 M _LSS. WAAG6007 obkládačka barevné, 198x248 m2 28,050 200,00 5 610,00

' P Poznámka k položce: » *

_ světle béžová, hladlky'lesklý

234 K 781491012 Montáž zrcade plochy přes 1 m2 lepených silikonovým m2 5000 506,00 2 530,00

„ _ _ _lmelcejřn na podtkladníon'líllšlu3 ě _

zrca o nemon ovane mm mm max rozm r

235 M 63465122 I 321 0x22500101 . m2 _ 5,500 716,00 3 938,00

236 K 781493611 _DOD. + MONT. — revizních plastových dvířek 30x30 cm _ kus . 4,000 190,00 760,00

_237_ K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem rn 38,000 161,00 6 118.00

238 K 7814951 15 Spárování vnitřních obkladů Silikonem rn 80,000 40,60 3 248,00

' . Přesun hmot tonažní pro obklady keramické v ' ' '
239 K _*.=198781102_0b.leklech v do 12 m t 1204 587,00 706,75

240 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonažní 781 prováděný bez t 1204 474,00 570.70

. . „použití mechanizace _ _

6 - výka7 výměr tělnnviňnv navílnn n 1 1 6



PČ Typ Kód

„D _783

241 K 783317105

242 K 783827121

D 784

243 K 784181121

244 K 784211101

Popis

Dokončovací práce - nátěry _

Krycí a základni natěr zárubní barva dle výběru

.lÚVBSIQTÍQ

Krycí jednona'sobný akrylátový nátěr omítek stupně

„Členitosll 1 3,2

Dokončovací práce - malby a tapety

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

„místnostech výšky do 3.80 m

Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokra výborně

olěruvzclorných v místnostech výšky (1073,80 m

6 — V\'Ika7 vvměr tělnnvičnv navilon D

MJ

kus

m2

m2

m2

Množství

5,000

100,000

356,000

356,000

J.cena [CZK]

115.00

75,90

19,90

64,20

Cena celkem [CZK]

8 165,00

575.00

7 590,00

29 939,60

7 084,40

22 855,20

117



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v 28 Meteorologická 181 - Pavilon D -

TĚLOCVIČNY

Objekt:

03 - KABINET

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IC:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ DIČ:

Uchazeč: IČ: 45799431

Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1 a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 45799431

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 257 604,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 257 604,88 21 ,00% 54 097,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 311 701,90

Projektant Zpracovatel * * * * *

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Rizítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 18G - vvka7 výměr tělnnvičnv navilnn I')



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

  

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v 23 Meteorologická 181 - Pavilon D —

TĚLOCVIČNY

Objekt:

03 - KABINET

Místo: Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kéd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 257 604,88

HSV - Práce a dodávky HSV 108 105,87

1 - Žemní práce * 20 132,00

ž-Ědá? * * * 1 704,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 437,00

4 - Vodoroíé konstrukce * i i 1 597,20

5- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní * i i i i * V 36 352,65

iš ! Ostatní Enstrukce a práce, bourání * * * i 26 049,08

397 - Přesun sutě ' V 7 * * 9 297,64

998 - Přesun hmot 5 536,30

PSV - Práce a dodávky PSV 149 499,01

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 562,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace * * * * 16 222,33

" 722 - Zdravotechnika - Vnitřní vodovod * i 23 683,35

* 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty * 11 850,15

T41 -Eekfin01alace - silnoproud i i i i i 22 740,50

766 — Řonýstrukce truhlářské 777777 i 20 270,28

7% - Podlahy z dlaždic W 7 117,04

776 - Podlahy povlakové řřřřřřřřřř 8 336,50

781 - Dokončovací práce - obklady * i i i i 33 323,79

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 449,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapetyý * ii i 2 943,50
 

a . ka výměr tělnnvičnv navilnn n 1 19



 

  

  

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

SOUPIS PRACI

Stavba: ., , -. , . , _

Rekonstrukce scelalnlho zanzem v ZS Meteorologlcka 181 - PaVIIon D -

TĚLOCVIČNY

Objekt:

03 - KABINET

Místo: Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA — LIBUŠ Projektant:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s.r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 257 504,33

0 HSV Práce a dodávky HSV 108 105,87

9 „1 ,IZeanJráce 20 132,00

'Vykopávky v uzavřenýchprostorech v hornině třídy

17 K<1397511É éiiIelnMBL!Lskupiny,1 až;[U,ČDČ m3 4,000 2060,00 8240,00

2 K 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 2 m3 0,356 6 000,00 2 136,00

, . . gemini; prosté,? 'UĚRŠ k h td tět I t l, „ , . , , ,.

vrsepemís mvy op uz ominy rI y zI enOSI

, 3 , K „161111502 sku inv1 až 3 hl výkopu Lpřes 3 do 6 m nošením m3 . 4:00977777 567,00 , 7 7 2 268,00

'Vo orovné přemístění vyoopku z horniny třídy

4 K 162211311 těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebnim kolečkem do 10 m3 4,000 84,00 336,00

* * 'Bříplalek k vodorovnému přemístění výkopku z homíny ' * * 7 *

5 K 162211319 třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 8,000 91,30 730,40

'g—i 921133011; řř' ě 'd 10000 'k k / ' ' * '
6 K 162751117 ° “mne p em's‘ "' ° m W op “ sypan'wz m3 4,000 256.00 1024,00

_ ,. „, IIgomIinIy IIridy tléžjtelnosti lkls'ldupiřvkl33 ) _ _ _ , ,

opae zauozem nas a ce s a' ovne zeminya

., 7 . K .171201221kamení kod odpadu 17 05 04 t 7 7,200 657,00 4730,40

8 K 1741 1 1 102 Žásyp v uzavřených prostorech sypaninou se m3 1200 556,00 667,20

, Zhutnénim, ručně , ,

D 2 Zakládání I , , _ 7 * 1 704,00

9 K 271532212 Podsyp pod zakladove konstrukce se zhutněním z m3 1200 1 420.00 1 704,00

hrubeho,kameniva,!rakcez 1,6 ,až 32m , , , ., , , -

D _3 Svislé a kompletní konstrukce _ _ 7 437,00

10 K 317142420 Překlad nenosný pórobetonovýs 150 mm v do 250mm kus 1,000 340.00 340,00

. . „na,tenkovrsivoumaltq, dl do 1,000 mm _ _ .

1 1 K 342272245 Příčka z pórcbetonovych hladkych IvarnIc na m2 3,800 755,00 2 869,00

, _ tenkovrstvou maltu II 150 mm . , ,

12 K 342291121 UkoIaveni příček k cihelnym konstrukcim plochými m 6,000 109,00 654,00

13 K 345244350 ŠŠŠ“ " 10° """ z p°r°bet°n°vy°h ”few“ m2 1,000 399,00 899,00

14 , K 349231811 Přlzdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm É 2,500 1 070,00 2 675,00

|; _4_ Vodorovné konstrukce, . I , , , , „ , 1 537,20

15 K 4515721 11 |__o_ze pod potrubí otevreny vykop z kameniva drobneho m3 1,320 1 210,00 1 59720

_ _ ,tezeneho ,

_D __6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní , 7 36 352,65

16 K 6121311212É2eétračm dIsperan nater vnIIrnIch sten nanaseny m2 28,000 5930 1 660,40

' V V Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem * 7‘ * * * * *
. 17‘ K „612142001ytlačem'lm do IenkovrsIvé hmoly m2 ,. 7,600- 180,00; 1 368,00

18 K 612311131 :oiažení vnitřních stěn vápennym stukemtloušťkydo3 m2 28,000 134,00 3 752.00

' V V 'Oprava vnitřní Vapenocementové hladk'é'omítky íěn v V V V V
I 19 . K I612325413 —|;OřZ$|aTuŘpllocm—do507,0 , I7 7 ,I7 *th m2 . 52,000 110,00. 5 720,00

Ip a e cenam opravy vapenocémen oveOITII y

, 20 _ K _612325453 stěnza dalších 10 mm,v rozsahu do 50% . m2 . 52'000. 10‘00. 520'00

_ 21 _ K 619000001 _Stavební přípomoce pro ZTI, VZT, El Isoubor_ 1,000 1 500,00 1 500,00

22 K 619995001 Šgloggím omítek kolem oken, dveří, podlah nebo m 25,000 153.00 3 825,00

23 K 619996145 Ochrana podlah na chodbách m2 80,000 56,10 4 488,00

V V VMazanina tl 00 80 mm z betonu prostého bez * V '
24 . K .631311115 _zpvýšlených nároků, na prQStřgdí LLC 20125 , m3 0,750 3 820,00 2 865.00

25 K 631319011 p33? “ mmm“ “ do 80 mm za preh'azen' m3 0,750 979,00 734.25

26 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do kus 1,000 290,00 290,00

_ _ „25 m2 na MC „ , .

. 27 _ K 642944121 Osazování ocelových zárubnídodatečné pl do 2,5 m2 . kus . 5,000 630,00 3 150.00

28 M 55331350 zarubeň ace/ova pro bezne zdem a porobeton 150 kus 6,000 1 080,00 6 480,00

leva pravá

R - vůka7 výměr tělncvíčnv navilnn n 120



PČ

29

30

31

32

34

35

36

37'

38

39

40

41

42

43

Typ Kód

D 9

949101 1 1 1

1952901 131

962031133X
X
X

7
2

965042231

K 9650491 1 2

K 965081 21 3

K 965082923

K 1&072455

K 977151123

K 977311113

K 978011161

K 9780131 61

K 9780131 91

K 978059541

D 997

44

45

46

47

43

49

50

K997013211

K997013219

K 997013501

K 997013509

K 997013869

0 998

K 998018001

K 99801801 1

D PSV

7D 7711

51

52

53

54

55

56

:57:
58

.59:
60

.61Í
62

63:

:64

65:

66

67:

68

K 711111001

M 11163150

P

K 711141559

 

M 62832134

K 998711101

D 721

K 721000001

K 721000002

K 721000003

K 7271110902

K 721171913

K 1721173401

K 721173402

K 721174025

K 721174042

K 721174043

K 721174044

K 721174045

K 721194104

 

Popis

Ostatni konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

.Iešeňovou podlahou v 0019 m zatížení do 150 kom? ,

Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků

'Bourání příček z cihel pálenýchna MVC tl do 150 mm
 

betonových nebo z litého asfyaltu tl přes 100 mm pl do 4

„m2

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání

_rnazanin se svařovanou sítíIII přes1 00mmm „_

Bourání podlah z dlaždic keramických neboxyÍolitovýoh

t! do 10 mm p_iochv pres 1 m2

Odstranění nasypu pod podlahami tl do 100 mm pl přes

.2402

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

'Jádrově vrty diamantovýmí korunkami dtTD 31m mm do '

_stavebních materialu _ *

Rezání stávajících betonovýchmazanin nevyztužených

,hl do 150 mm

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

,vápenocementove omítky stropů v rozsahu do 50 "fn

Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo

_váQLnocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

_vápenocementové omítky stén v rozsahu do 100°

Odsekaní a odebrání obkladu stěn z vnitřních

obkládaček otochv přes 1 012—

 

  

Přesun sutě ,

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot pro

budovy v do 6 m ručně _,—

Příplatek k vnitrostavemštní dopravě suti a

,ďbouranjch hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKDJQ

dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

_ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za ulozeni stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a

 

 

*Jgaramlckícbyýrobkúkódodoadu 17 01 07

Přesun hmot *

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

'Přípiatek k mčňímu přesunu hmot pro budovy zdénéiza"

zvětšený přesun ZKD 100 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti aplynům _ý

'Provedeni izoiace proti zemni vlhkosti vodorovna za

studena nátěrem oenetračním

lak penetrační asfaltový

'Poznámka k položce: 7*

Spotřeba 0 3-0 4kg/m2

Provedení izolace proti zemní vlhkostipásy prItavenim

.vodorovné NAIP

pás asfaltový natavítelný oxidovany tl 4, 0mm typu V60

.,SAQ s vložkou zeskleněné rohože

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v obieklegh Výškv do 6 m

 

 

Zdravotechnika — vnitřní kanalizace

Monitoring kanalizace - stávající a nové

_Stavební přípomoce - prostupy a drážky

Kotvící a spojovací materiál

Demontáž stěvajš kanalizace

:Potruibi z PP propojení potrubí DN 200

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110

:Potrubi kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

Potrubí kanalizační 2 PP připojovací DN 75

:Potrubi kanalizační z PP připojovací DN 110

Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 40

Fa - výkaz výměr tělnnviřnv navilnn D

MJ

m2

m2

m2

m3

m2

!

soubor

soubor

_soubor

_soubor_

kus _

3
3
3
3
3
3
3

I
'

C f
l
)

Množství

35,850

120,000

3,500

0,830

0,830

5,430

0,502

11,200

0,500

14,000

 

9,610

32,000

25,000

25,000

8,491

16,982

8,491

 

84,910

8,491

7,909-

7,909

5,000

5,000

 

1,000?

1,000

1,000

1,000

1,000

1,250

7,500

3,200

1,500

0,900

0,500

1,500

1,000

 

00E.

5, 750

0,041

J.cena [CZK]

49,80

20,00

117,00

2 960,00

1 320,00

66,30

539,00

307,00:

7 510,00

258,00

55,50

42,50

 

98,00

350,00

90,00

233,00

 

10,10

:18 300,00 '

102,00

1 000,00

1 000,00

500,00

101,00

939,00

333,00

421,00

300,00

250,00

250,00

270,00

300.00

75,40

84,90

100, 00

992,00

Cena celkem [CZK]

26 049,08

1 785,33

2 400,00

409,50

2 456,80

1 095,60

360,01

270,58

3 438,40

3755,00

3 672,15

533,36 '

1 360.001

2 122,50

 

2 450,00

 

9 297,64

2 971,85

 

1 528,38

1 978,40

849,1 0

1 969,91

5 536,30

2 768,15

2 768,15

149 499,01

1 562,57,

50,50

386,40

510,00

575,00

40,67

16 222,33

1 M)

1 000,00

500,00

101,00

939,00

416,25

3 157,50

960,00

375,00

200,00

135,00

450,00

75,40



PČ Typ Kód

69
.70.

K 1721194105

K 721194109

'Přivzdusňovací ventil HL 903 vnitřní odpadních potrubí '

Popis MJ

'Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50 kus

Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 100 kus _

 

  

 

 

 

71 K 721274121.HLE kus

, . . _do DN SO , .

72 K 721290112 _Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 . m

_ 73 K 721300922 Pročištění svodů Iežatých do DN 300 m

74 K 998721101 Pizjagsun".Ihmot tonažní pro vnitřní kanalizace v objektech 1

75 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 provaděny bez 1

. _ 7, , .QLZItímmmge

VD 722 * Zdravotechnika - vnitřní vodovod . .

_764 K 722000001 Demontáž stávajícího vodovodu Asoubor.

\ 77 K 722000002 ASýtavební přípomcĚ -Ma drážky _ _ Éuborď

78 K 722000003 Kotvící a spojovací materiál soubor!

79 K 722171913 Napojení na stávající rozvody D do 25 mm ,. kus ,

,80_ K 723171914 Napojení na stávající rozvody do D do 32 ml _ kus _

81 K 722174022 thíušzvgťvodm plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m

82 K 722174023 2Pštíubí2mmvodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m

' D' Ochranamvodovodního potrubí pmepenými '

83 K 722181241 termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 22 m

7 'Bégrana vodovodního potrubí pňlepenými

84 K 722181242 tennoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 45 m

_ mm 7 7 7 .

Ě K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 77 m

86 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 .7 kus ,

87 K 722220152 Nástěnka závitoválplastová PPR PN 20 DN 20 )( G 1/2 kus 7

88 K 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 5 kovovým kus

,7. * vnitřním závitem 777777

89 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým kus

, _ vnitřnímzávitem ,

90 K 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32x G 1 skovovým kus

_vnitíním závitem 7 _ ,

E_ K722240123ý Kohout kulový plastový PPR DN 25 , 7 _ kus _

92 K 722290226 Š'ŘÝIŠÉKa těsnost| vodovodního potrubI zav1toveho do m

1 93 _ K 722290234 líoÉch a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 J

94 K 998722101 2:251:11 hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t

95 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 1

7 7 4MMam7zacfi

D 725 VZdravotechnika - zařizovaq předměty

., 92h572500Q01 _Elektrický osoušeč rukou antivandal kus _

97 K 725211601 Umyvadlo keramlcke blle Slřky 500 mm bez krytu na soubor

, _ ,7 sDiforltinpevpéné Ra stěítu šrouby1 d | t _

op 11 y zarizeni oupe en a zac o u p as ově

. 98 _ K 725291511 gáVTOĚaČ tekutéh'o nlvdlla na 35—Ohmc'í: 1717 ě isouboř

op 11 y za Izenl oupe en a zac o u p as ov

99. K „725291521 _zásobníktoaletních papírů _ 77 7 7 soubor.

100 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové soubor

' ' 172%řiřřghovlyobez připojcňííríbíčky neboflexi ' '
101! K 1725813111 had7iékyG7172 soubor.

102 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor

' *"" * 'Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v A '
,103. K 4998725101 gbjektech v do 6 m 1

104 K 998725181 řiplatek k přesunu hmot tonáz'ní 725 prováděný bez t

, . _ použití mechanizace

7D 7741 Elektroinstalace - silnoproud

105 K 741000001 Stavební přípomoce soubor

' "Doplnění raaděče - ohráríč s nadproudovou pojistkou" '
106, K 741000002 2711701030OAIB děč h č d d tk kus

op nění rozva e- c rám s na prou ovou pojis ou
107. K 741000003 Elf/01031116€,ch b k 1 d tk kus

onaz a e u ezu ončení uožený po om1 u

108. K 741122015 .plný kulatý 3x1 ,5 mm2 tCYKYl m

109 M 34111030 kabel silovýs Cujádrem 1kV3x1,5mm2 m

' ' 'Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

.110. K „741 122016 „plný kulatý 3x25 až 6 mm2 (CYKY) m

111, M 34111036 kabel silovýs Qujádrern 1kV73x2,57mm2 m

112 K 741122024 Montaz kabel Cu bez ukonceni ulozeny pod omítku m

 

 

 

 

 

 

 

plný kulatý 4x10 mm2 (QYKY)

R - výka7 výměr tělnnviňnv navilnn n

  

 

 

 

 

 

 
 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000; 83,50 83,50 *

1,000. 124,00 124,00

2,000 735,76 1 471,52

8,750 30,90 270,38

25,000: 195,00: 4 875,00

0,077 650,00 50,05

0,077 503,00 38,73

23 683,35

1,000 1 000,00 1 000,00

1,000 1 000,00 1 000,00

1 ,000: 5,051.81 500,00

2,000 7,99 15,98

3,000: 8,83 26,49

25,000 200,00 5 000,00

20,000 250,00 5 000,00

25,000 83,30 2 082,50

20,000 99,40 1 988,00

20,000 37,30 740W

5,000 * 204,51 1 (Kdo

5,000 128,00 640,00

2,000 87,30 174,60

2,000 110,00 220,00

2,000 166,00 332,00

fl 284,00 852,00

45,000 48,00 2 160,00

45,000 * 18,00. 810,00

0,108 582,00 62,86

0,108 490,00 52,92

_ 11 850.1ý5

£77fl), flfl

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 789,00 789,00

1,000 1 010,00 1 010,00

1,000 1 060,00 1 060,00

3,000 224,00 672,00

1,000 1 330,00 1 300,01

0,016 678,00 10,85

0,016 519,00 8,30

, 22 740,50

1,000 1 000,00 1 000,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 1 500,00 1 500,00

65,000 32,80 2 132,00

78,000 12, 10 943,80

75,000 34,40 2 580,00

90,000 > 19, 70 1 773,00

20,000 40,70 814,00

1 22



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

113. M 34111076 kabelsilovýs Cujádrem 1kV 4x10mm2 m 24,000 94,40 2265,60-

' ' ' "Montaž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku ' ' '
114- K 741122031 _plný kulem'l 5x15 až 2,5 mm2 (CYKY) m 50,000. 43,90. 2195,00

115 M 34111090 _kabel silovýs Cujádrem 1kV 5x1,5mm2 1 1 _ m 60,000 19,80 1 188,00

116 K 741213841 Demontaz kabelu s1|oveho z rozvodnice pruřezu ZII do kus 10,000 32,20 322,00

_ , 4 mm2 se zachováním funkčnosti . . . .

1 17 K 741213843 Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do kus 10,000 83,30 833,00

. . _ 10mm21seza1chglLénim Iunločnosii „ . _

118 K 741310104 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezsroubove připojení kus 5,000 65,50 327,50

. . _ 2 dvoupolový , _ . . 1 1

119 M 34571511 ukrabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm . kus . 5,000. 10, 00_ 50,00

120 M779453§512 <spínačjednopólový 10A bílý kus . 5,000. 180,00. 900,00

121 M 34535576 „spínač řazeni 5 10A ostatní barvy „ 1 _ _ * kus 6, 000‘ 200, 00_ 1200,00

122 K 741313883 Denřomaz sf’mc” zapusuřnš'c“ ”°”.“a'”'.°h pres 1° A kus 7,000 59,80 418,60

. - » „0101111411151 - — — .emon

,123. K 741374841 .Djjgazeného do 0,09 m2 se,;achováním funkčnosti kus . 10,000. 53,00- 530,00

125 K 741850933 Ziistěnivzavad na snlnoproude InstalaCI ve skolach s kus 1,000 268,00 268,00

1 _ _ _ „více 0191215, místnostmi 1 1

D 766 Konstrukce truhlářské 20 2328

129 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlovýchs do kus 6,000 707100 4 242,00

__ ~ 181101111121111112 „, ~ — —v e je no I vos mov povrc amIna ovyp ne

.130. M 61162074 900'ě1970ŽŘQQÍW „, I kus 3,000 29,00_ 7230,00

131 M 61162073 dve ejedno 1 e voštinove' povrc aminátovy p ne' kus 2.000 2 390.00 4 780.00

. . 7100X192012100n17m11 11 . _. , _

132 M 61162012 dveře jednokndle vostinově povrch laminátový plné kus 1,000 1 300,00 1 300,00

. . . _ 600x1970/2100mm _ , _ .. , , , .. 1 . . . ,

133 K 766660729 DOlD. + MONT. - dverniho mteneroveho kovanI - stltku kus 6,000 161,00 966,00

7.7 s kIIkou a zamku . . . . .

134 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednýokřídlcgých kus 5,000 41,70 _ 208,50

135 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 kus 5000 27,90 139150

136 K 766695212 2A§%é::‘ruhléfskych prahů dveri jednokřidlovych snřky kus 6,000 102,00 612,00

137 M 61 187156 p?;mtžverm dřevěny dubovy tl 20mm dl 820mm š kus 6,000 105, 00 630,00

138 K 998766102 Přesun hmot tonaznl pro konstrukce truhlářske v 1 0,097 1 070,00 103,79

1 , obiektech v do 12 m _1 _ 11 1

139 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot lonaz'ní 766 prováděny bez t 0,097 603,00 58,49

použití mechanizace _ 1 _

D 771 Podlahy z dlaždic , 1 7 117,04

140 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 5,430 243,00 1 319,49

7 ' ' 7 7 Montáž podlah keramických hladkých lepených ' ' '

141 577574112 flexibillnlm lepidlem do 12 ksl m2- VIZ PD SKLADBY m2 5'430_ 460’00_ 2 497'80

142 M LSS. TR335061 dlaždice slinuté, 298 x 298 x 9 mm m2 5,973 230,00 1 373, 79

P Poznámka kpalozce * 7 7

* * f’1””M12?mg"! tě b tě k dzoacepo az una rem ne os r ouve vou

1143. K 77159111121 vr§tanh-1VIZ PD SKLADBY | m2 51430, 315100, 1771151?
144 K 998771102 51:51:: l'rlnmot tonážní pro podlahy 2 d az‘dic v objektech 1 0,198 587,00 116,23

145 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonažní 771 prováděný bez 1 0,198 474,00 93,85

použití mechanizace _ 1 1 .

D 776 Podlahy povlakové _ _ . , _ _8 336,5_0

146 K 776111115 Salaam podkladu povlakovych podlah pred ||t|m m2 5,000 26,90 134,50

147 K 776141123 Vyrovnam podkladu povlakovych podlah stěrkou m2 5000 506,00 2 530,00

, , Devnosti 30 MPa tl 8 mm _ _ 1

148 K 776201811 Eli:;ntáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 5,000 55,90 279,50

149 K 776221111 Lepení pásů 2 PVC standardním lepidlem m2 5,000 146,00 730,00

7 ' ' 'PVC heterogennizáiéz'ova anlibakteria/ni tl 2,25mm, * *

150 M 28411000 nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do m2 6,441 400,00 2 576,40

. _ _0.031nn1 BIO. hořlavost Bil S 1 . .

151 . K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 10,000 139,00 1 390,00

152 M 28411009 lišta sok/ová PVC m 10,200 60,90 621,18

' A ' Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakove v ' '
153. K 998776102 figef‘fihk" d_0 12 mh “ > , 775 ’dv , b i 0,084. 476,00 39,98

rip a e presunu mo onaan prova eny ez

154- K 998776181 použí" mechanizace t 0,084 416,00 34,94

D 781 Dokončovací práce - obklady 33 323,79

,155. K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 22,000 48,70 1 071,40

156 K 781 131112 llzrglagžhpod obklad nátěrem nebo sterkou ve dvou m2 22,000 368,00 8 096,00

157, K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000 204,00 816,00

fi - V\'Ika7 výměr tělnnvičnv navilnn D 123



PČ Typ Kód

:158' K 781131242

159 K781131284

160 K 781474112

Popis

“Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh

'lzolace pod obklad těsnícími pa'sy mezi podlahou a

stěnou

Mont52 obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 '

„ks./mamoenýgh. fLexivbilním lepidlem

7161- M 'LSS.WAAM3201 obkládačka bílá, 198x248

P

Poznámka k položce:

tmavě žlutá,hlad/1ý lesklý 

162; M LSS. WAAG6007 obkládačka barevné, 198x248

P

1637 K 781491012

4164 M 63465122

1&1 K 781493811

\165' 1275494111

;187“ K 781495115

168 K 998781 102

 

169 K 998781181

_D _783

170 K 783317105

171 K 783827121

D 7%

172 K 784181121

173 K 784211101

Poznámka k položce:

světle béžová hladký lesk/ý

Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým

JilemjpoLadáomítku

zrcadlo namontované čiré tl 3mm max rozměr

321QXZZQQmm _ *

 

Spárování vnitřních obkladů Silikonem

Přesun hmot tonažní pro obklady keramické v 7 * 7

obiektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonažní 781 prováděnýbez

použití mechanizace

Dokončovací práce- nátěry

Krycí a základní nátěr za'rubnl barva dle výběru

investora

Krycí jednonásobny akrylátový nátěr omítek stupně

členitosti 1 a 2 _

Dokončovací práce- malby a tapety

Hloubkovájednonásobná penetrace podkladu v

místnostech výškydo3 80 rn

Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokra výborně

_oieruadth v míslnosmm 10587418 3 ,80 m 

R - vvkm výměr tělocvičnv navilon D

m2

D.OD + MONT. - revizních plastových dvířek 30x30 cm ,

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

MJ

:kus‘

m2

Žm2l

“m2

m2

kus .

m

.
.
.

KUS

m2

m2

m2

Množství J.cena [CZK]

44100

12,000

22,200

12,210

12,210

1 ,000

 

1, 100

2,000

1 5,000'

175%

0,508

0,508

6.000

1 0,000

 

35,000

35.000

207,00:

165,00

480,00

180,00 '

200,00 i

506,00

716,00

7 1970,00

1 51 ,00'

7 710,69:

587,00

474,00

115.00

75,90

19,90

64,20

Cena celkem [CZK]

828,00

1 980,00

10 656,00

2 197,80

2 442, 00

506,00

787,60

380,00

2 415,00:

90281

293,20

 

240,79

 

1 449,00

690,00
 

759,00

2 943g)

696,50

2 247,00

124



R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
o
c
i
á
l
n
í
c
h
z
a
ř
í
z
e
n
í
v
o
b
i
e
k
t
u
Z
Š
M
e
t
e
o
r
o
l
o
g
i
c
k
á

č
.
p
.
1
8
1
,
p
a
v
i
l
o
n
A
,

B
,

D
,

E
,
P
r
a
h
a
4

-
L
i
b
u
š

 

H
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m

v
ý
s
t
a
v
b
y

12021010

12021020

12021030

12021070

120210'50

12021030

12021010

120210'80

120210'60

12021001

12021011

12021021

 120210'€ 1

1 202109 1

1 202105 1

l 202 10'9 1

12021011

|- 202 101? 1

1 202 10'6 1

12021002

12021012

12021022

12021092

12021012

12021012

12021092

12020090

12020010

120280170

12028020

1202'90'10

1252 l0 IP

12021005

12021062

12021032

12021012

12028090

1202 “9010

120290110

1202 '30‘60

1202'00'11

12029001

12029021

1202'80'81

12029011

12028051

1202'90'91

12029011

1 202 '90'9 L

1202 '90'61

12028012

 12028022

 

p
ř
e
d
á
n
í
a

p
ř
e
v
z
e
t
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

1
—
V
V

d
r
u
ž
i
n
a
P
a
v
i
l
o
n
B

2
—
V
V

1
.
P
P

p
a
v
i
l
o
n
E

3
—
V
V

j
í
d
e
l
n
a
p
a
v
i
l
o
n
A

4
—
V
V

ř
e
d
i
t
e
l
n
a
p
a
v
i
l
o
n
D

5
—
V
V

S
p
o
j
.
c
h
o
d
b
a
p
a
v
i
l
o
n
D

6
-
W

t
ě
l
o
c
v
i
č
n
y
p
a
v
i
l
o
n
D

P
ř
e
d
á
n
í
d
o
k
o
n
č
e
n
é
h
o

d
í
l
a

 
 

 
 

   
  

  
  

„. 7-

 
 

 

. 7.7.7,

 
  V

P
r
a
z
e
,
d
n
e

1
.
5
.
2
0
2
1

 

 

 F
r
a
n
t
i
š
e
k
N
I
K
L
.
j
e
d
n
a
t
e
l
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
i

K
o
n
s
t
r
u
k
t
i
s
P
r
a
h
a

s
p
o
l
.
s

r
.
o
.

 




